
آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای
  شماره 5003005091000003)نوبت دوم(

ــه اجــاره مجتمــع  ــه واگــذاری ب جمعیــت هــال احمــر اســتان گیــان درنظــر دارد نســبت ب
ورزشــی ملکــی خــود  در شهرســتان رشــت ، میــدان فرزانــه ، بلــوار ولیعصــر ، جنــب معاونــت امــداد ونجــات 
جمعیــت هــال احمــر ،بــدون اخــذ ســرقفلی و صرفــاً  بــا دریافــت اجــاره بهــای ماهیانــه  بــرای مــدت یــک   ســال 
تمــام شمســی)قابل تمدیــد بــرای دوســال دیگــر بــا تراضــی کتبــی طرفیــن ( . از طریــق ســامانه تــدارکات  الکترونیک 

دولــت ) ســتاد ( بــه نشــانی www.setadiran.ir بــه شــرح ذیــل  اقــدام نمایــد : 

کلیــه مراحــل  مزایــده  اعــم از  خریــد و دریافــت اســناد مزایــده ، ارائــه پیشــنهادات و بازگشــائی پاکــت  هــا 
از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت ) ســتاد (بــه نشــانی  www.setadiran.ir  انجــام مــی 
پذیــرد.لازم بــه ذکــر اســت مزایــده گــران در صــورت عــدم عضویــت و ثبــت  نــام  در ســامانه  مــی بایســت 
نســبت بــه انجــام مراحــل  ثبــت نــام و دریافــت گواهــی  امضــای الکترونیکــی اقــدام نمــوده و پــس از درج 
دومیــن آگهــی کــه در روز شــنبه مــورخ 1403/5/6 در  همیــن روزنامــه درج خواهــد گردیــد ،  از طریق  ســایت 

بــه  طریــق  ذیــل  اقــدام نماینــد :
مهلــت زمــان بازدیــد  و  دریافــت اســناد  مزایــده  : از  ســاعت 8 صبــح روزیــک  شــنبه مــورخ 

1403/5/7    لغایــت ســاعت 13  روز شــنبه مــورخ 1403/5/13  
ــه پیشــنهاد و تحویــل اســناد : از ســاعت 8 صبــح روز یــک شــنبه     مــورخ  مهلــت زمــان ارائ

ــورخ 1403/5/23 ــورخ م ــنبه    م ــه ش ــاعت 14 روز   س ــت س 1403/5/14   لغای
تاریــخ بازگشــائی و اعــام بــه برنــده : ســاعت   9 صبــح روز  چهارشــنبه   مــورخ  1403/5/24 در 
محــل ســالن جلســات جمعیــت هــال احمــر اســتان گیــان واقــع در رشــت ، خیابــان ســعدی ، خیابان شــهید 

ابراهیــم فرقــان بیــن ،  اعــام بــه برنــده ســاعت 9 صبــح روز پنــج شــنبه مــورخ 1403/5/25 
متقاضیــان مــی تواننــد  جهــت کســب اطاعــات  بیشــتر بــه نشــانی رشــت ، خیابــان ســعدی ، خیابــان شــهید 
ابراهیــم فرقــان بیــن ،  جمعیــت هــال احمــر اســتان گیــان ، معاونــت منابــع انســانی و پشــتیبانی مراجعــه 

نماینــد . 
تلفــن هــای مرکــز ســامانه تــدارکات الکترونیــک دولــت ) ســتاد ( جهــت انجــام مراحــل  

عضویــت در ســامانه : 021-27313131  013-33112536 
اطاعــات تمــاس دفاتــر ثبــت  نــام ســایر اســتانها در ســایت ســامانه تــدارکات الکترونیــک دولــت ، بخــش 

تامیــن  کننــده / مزایــده گــر  موجــود اســت . 
سایر شرایط شرکت در مزایده  در فرم شرایط عمومی شرکت در مزایده مندرج است.
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هم مسئله تحریم ها 
FATF باید حل شود هم
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کرد  تشریح  کدخدایی 
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پزشک معتمد !

تلفن :33722300-5- 33403448-50

1- رشت -روبروی فرودگاه خودروی سبک- مرکز3404
2-رشت- لاکانشهر خودرو سبک- نرسیده به تقاطع راه آهن  مرکز 4463

3-خمام- چوکام - خودروی  سبک- مرکز 3401
4-خمام-چوکام-خودروی سنگین- مرکز 5402

مـراکز مـعاینه  فـنی خـودرو
 بـرادران پـور رستگـار

 همه روزه  آماده خدمت رسانی 
 به مشتریان و همشهریان عزیز میباشد.

علم الهدی به دنبال حضور 
گسترده افغان ها در ایران ؟
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هشدار فراگیری تب دنگی در کشور 
نیست معلوم  واقعی  آمار 

یونس رنجکش
نام  از  متاثر  کشور  روزهای  این  سیاسی  فضای 
شخصیتی است که  سکاندار چهاردهمین دولت پسا 

انقلاب اسلامی خواهد شد .
از  تر  متفاوت  که  داده  نشان  خود  از  ای  چهره  او 
شخصیت های سیاسی این سال هاست و در کنار 
مناصب سیاسی مختلف از مدیریت اجرایی میانی تا 
وزارت و نمایندگی مجلس برخوردار از جذابیت های  

خاصی به لحاظ رفتارهای  فرد ی  است.
پزشک متخصصی که نهج البلاغه و قرآن از کلامش 
نمی افتد و راست آزمایی های زندگی فردی اش  از 

اعتقادات او به اصول اخلاقی و دینی خبر می دهد.
 این پزشک سیاستمدار  که در صداقت گفتار و رفتار 
توانست حدود  نیمی از آرای  پای صندوق های رای 
انتخابات زود هنگام ریاست جمهوری را در روزهای 
بی اعتمادی و سردی فضای افکار عمومی را  برغم  
تندروی های مخالفان  به خود جلب کند، حالا دفتر 
کارش پذیرای گروه گروه افراد از شخصیت های 
مختلف سیاسی و نهادهای حاکمیتی و حتی رقبای 
اصلی و پوششی است که  به دیدارش می روند و 
عهد همدلی و همکاری می بندند و ملت هم در انتظار 
تغییر وضع موجود به نظاره نشسته است تا از این 
تغییر تحولی ببیند که در زندگی اجتماعی ، فرهنگی 
، سیاسی و اقتصادی اش آنچه می بایست  نصیب 
شود. منتخب ملت این روزها  پزشک معتمد  است که 
برای درمان زخم های بی حساب و کتاب ناکارامدی 

ها همه چشم به او دوخته اند.
او  استین بالا  زده است  به اقتدار و انسجام ملی برای  
ایران می اندیشد و آانچه در این مسیر باید  رقم بخورد 

همدلی ها به رای فردای بهتر است.
پزشکیان پزشک معتمد این روزهای بیمار وطن است 
که در تب کاستی ها و مشکلات  تن رنجورش می 

سوزد اما امید به آینده  را هنوز باور دارد.
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رویداد

کابینه پیشنهادی پس از مراسم تنفیذ و تحلیف در سریع ترین زمان ممکن به مجلس معرفی می شود

 شنبه  6 مرداد 1403
 شماره 6809

رئیس جمهور منتخب اعلام کرد که پس از مراسم تنفیذ و تحلیف حداکثر سعی به کار گرفته می شود تا کابینه در سریع ترین 2
زمان ممکن معرفی شود.

مسعود پزشکیان صبح پنجشنبه 04 مرداد 1403 در گفت وگوی تفصیلی با رسانه دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آیت الله 
العظمی خامنه ای )KHAMENEI.IR(، به تشریح رویکرد دولت خود درباره تعامل با بخش های مختلف کشور، 
معیارها و شاخصه های انتخاب اعضای کابینه، سیاست ها و رویکردهای کلی دولت در 4 سال آینده برای حفظ آرامش 

کشور و پرهیز از تنش و التهاب در فضای عمومی برای حل مسائل مردم و اولویت های فرهنگی و اقتصادی دولت 
چهاردهم پرداخت.

رئیس جمهور منتخب در این گفت وگو ضمن تشریح معیارها و ضوابط کلی انتخاب وزرا و اعضای هیات دولت، اعلام کرد 
پس از مراسم تنفیذ و تحلیف حداکثر سعی به کار گرفته می شود تا کابینه در سریع ترین زمان ممکن برای اخذ رای اعتماد 

به مجلس شورای اسلامی معرفی شود.

منافع ملی و اعلام تعقیب 
قضایی ترامپ

چرا شی جین پینگ در حال ساخت 
انبار های مخفی کالا است؟

نگاه یادداشت

 در طول دو دهه گذشته چین مقادیر زیادی مواد را بلعیده است. جمعیت 
آن کشور بزرگ تر و ثروتمندتر شده و به لبنیات، غلات و گوشت بیش 
تری نیاز دارد. صنایع غول پیکر آن کشور برای انرژی و فلزات هجوم آورده 
اند. با این وجود، در سالیان اخیر اقتصاد از سوء مدیریت سیاسی و بحران 
مالکیت آسیب دیده است. مقام های چینی مصمم هستند که می خواهند 
از صنایعی که نیاز به منابع زیادی دارند دور شوند. در نتیجه، منطق حکم 
باید به سرعت کاهش یابد. در  می کند که اشتهای چین برای کالا ها 

واقعیت امر، اما برعکس این موضوع در حال رخ دادن است.
به گزارش فرارو به نقل از اکونومیست، سال گذشته واردات بسیاری از 
منابع اساسی چین رکورد شکست و واردات انواع کالا ها از نظر حجمی 16 
درصد افزایش یافت. واردات در حال افزایش است و در پنج ماه نخست 
اقتصادی  به تقلای  با توجه  یافته است.  افزایش  سال جاری 6 درصد 
چین این وضعیت نشان دهنده رشد مصرف نیست. در عوض، به نظر 
می رسد چین مواد را با سرعتی سریع و در زمانی که کالا ها گران هستند 
ذخیره می کند. به نظر می رسد سیاستگذاران  در پکن نگران تهدیدات 
ژئوپولیتیکی تازه هستند به ویژه آن که روی کار آمدن یک رئیس جمهور 
جدید و با موضعی تند در امریکا می تواند باعث شود تا ایالات متحده به 

دنبال خفه کردن مسیر های مهم تامین به چین باشد.
این ترس موجه است، زیرا چین به منابع خارجی وابسته می باشد اگرچه آن 
کشور مرکز پالایش بسیاری از فلزات در جهان است، اما بسیاری از مواد 
خام مورد نیاز از ۷0 درصد بوکسیت تا ۹۷ درصد کبالت را وارد می کند. 
چین به لطف انرژی وارداتی چراغ ها را روشن نگه می دارد. چین دارای 
ذغال سنگ زیادی می باشد، اما ذخایر سوخت های دیگر آن با نیازهایش 
مطابقت ندارد و مجبور است 40 درصد گاز طبیعی و ۷0 درصد نفت خام 

خود را وارد کند. وابستگی چین به مواد غذایی شدیدتر است.
در سال 2000 میلادی تقریبا هر آن چه شهروندان چینی می خوردند در 
داخل چین تولید می شد. امروز این میزان به کم تر از دو سوم است. آن 
کشور ۸5 درصد از 125 میلیون تن دانه سویا را وارد می کند. اتکای آن 
کشور به کشاورزان خارجی برای محصولاتی، چون قهوه، روغن پالم و 
برخی محصولات لبنی مشهود است. چین با آگاهی از این موضوع در 
پایان جنگ سرد شروع به ایجاد ذخایر استراتژیک غلات و مواد معدنی 
مورد نیاز کرد. چین در اوج شکوفایی اقتصادی خود ذخایر نفت و فلزات 

صنعتی را نیز به آن افزود.
سه رخداد تازه باعث افزایش ذخیره سازی چین شده اند.  دونالد ترامپ 
رئیس جمهور امریکا در سال 201۸ میلادی تعرفه هایی را بر 60 میلیارد 
دلار از صادرات چین به آمریکا وضع کرد و چین را مجبور ساخت تا با 
اعمال تعرفه بر دانه های سویای آمریکایی اقدام تلافی جویانه انجام دهد. 
سپس کووید – 1۹ از راه رسید و زنجیره تامین را مختل کرد و هزینه مواد 
را افزایش داد. سپس آتش جنگ در اوکراین قیمت ها را شعله ور ساخت.

اکنون ترامپ تمایل خود را برای تضعیف چین پنهان نکرده و شانس قابل 
توجهی برای بازگشت به قدرت دارد. آمریکا احتمالا در نظر دارد با محدود 
کردن مجدد صادرات مواد غذایی به چین  دوباره به مسیر پیشین بازگردد 
و به تامین کنندگان بزرگ دیگری مانند آرژانتین و برزیل نیز تکیه کند. 
امریکا می خواهد تلاش کند بر کشور هایی که فلزات را به چین می فروشند 
از جمله استرالیا و شیلی تاثیر بگذارد. هم چنین، بخش عمده کالا های 
وارداتی چین از طریق چند تنگه و کانالی حمل می شود که آمریکا به دنبال 

مسدود کردن آن برای کشتی های چینی خواهد بود.
به نظر می رسد چین خود را برای یک محیط خصمانه تر آماده می کند. 
آماده سازی آن کشور با افزایش زیرساخت های مورد نیاز برای ذخیره 
سازی آغاز می شود. برخلاف آمریکا که ذخایر استراتژیک تحت کنترل 
دولت است در چین ذخایر به شکل مخازن، سیلو ها و انبار های خصوصی 
می باشد که مقام های چینی در مواقع بحران به آن دسترسی دارند. از 
سال 2020 میلادی ظرفیت ذخیره سازی نفت خام چین از 1.۷ میلیارد 
بشکه به 2 میلیارد بشکه افزایش یافته است. با این وجود، مکان بسیاری 
از چنین سایت هایی مخفی می باشد. با این وجود، تصاویر ماهواره ای نشان 
می دهند که مکان های شناخته شده از سال 2022 میلادی به سرعت 

رشد کرده اند.
به طور مشابه، ظرفیت غار های گازی زیرزمینی در فاصله سال های 2010 
تا 2020 شش برابر افزایش یافت و به 15 میلیارد متر مکعب رسید و 
آینده به 55 میلیارد متر مکعب برسد. هم  تا سال  هدف ان است که 
چنین، چین در حال ساخت ده ها مخزن برای نگهداری گاز مایع در امتداد 
سواحل خود می باشد. بانک جی پی مورگان چیس پیش بینی می کند که 
مجموع ظرفیت ذخیره سازی گاز تا سال 2030 به ۸5 میلیارد متر مکعب 

خواهد رسید.
چین اکنون در حال پر کردن این امکانات است. آماردانان دولتی چین 
انتشار داده ها درباره موجودی انبار های کالا را متوقف کرده اند. وزارت 
کشاورزی آمریکا پیش بینی می کند که تا پایان فصل رشد فعلی ذخایر 
گندم و ذرت چین 51 درصد و 6۷ درصد از ذخایر جهان را تشکیل می دهد 
که افزایشی پنج تا ده درصدی از سال 201۸ به این سو را به دنبال خواهد 
داشت. تصور می شود که این ذخایر برای پوشش کافی باشند. حداقل 
تقاضای یک سال ذخایر سویا بزرگ ترین واردات کشاورزی چین از سال 
201۸ میلادی به میزان دو برابر افزایش یافته و  به 3۹ میلیون تن رسیده 

است و پیش بینی می شود تا پایان فصل به 42 میلیون تن برسد.
تلاش چشمگیرتر چین برای مخفی کردن فلزات و سوخت بوده است.  تا 
پایان بهار سال جاری چین نیز 25 میلیارد متر مکعب گاز در انبار داشت که 
برای تامین 23 روز مصرف کافی بود و نسبت به ارزش 15 روزه پنج سال 
پیش افزایش یافته بود. جی پی مورگان چیس انتظار دارد که این پوشش 

تا سال 2030 میلادی به 2۸ روز برسد.
در همین حال موسسه مشاوره انرژی »راپیدان« تخمین می زند که  ذخایر 
نفت خام از ابتدای سال به طور متوسط   ۹00 هزار بشکه در روز افزایش 
یافته است. ذخایر نفت خام به میزان 1.5 میلیون بشکه در روز در ماه ژوئن 
سریع ترین ذخیره سازی انرژی چین و نشان دهنده شتاب آن کشور در 
این حوزه بوده است. این وضعیت به انباشت نفت خام چین نزدیک به 1.3 
میلیارد بشکه کمک کرده که برای پوشش 115 روز واردات کافی می باشد 

در مقایسه با امریکا که ۸00 میلیون بشکه نفت خام دارد.
ذخیره انبار به رشد خود ادامه خواهد داد. چین به شرکت های نفتی اعلام 
کرده که تا پایان ماه مارس 60 میلیون بشکه به ذخایر خود بیافزایند. 
راپیدان تخمین می زند که ذخایر با سرعت بیش تری رشد خواهند کرد 
یون بشکه به مقدار فعلی  ل و چین تا پایان سال 2025 میلادی ۷0 می

خواهد افزود.
این ذخیره سازی  انرژی امریکایی ها را نگران می کند. برای تدارکاتی که 
چین به دنبال آن است. دقیقا همان چیزی است که برای زنده ماندن در 

یک درگیری طولانی شاید به دلیل محاصره تایوان به آن نیاز دارد.

جلیل بیات 
ایران  خارجه  وزارت  سرپرست  باقری  علی   
درباره  ان  ان  با شبکه خبری سی  گفتگو  در 
گفته  سلیمانی  شهید  ترور  حقوقی  پیگیری 
در  هم  ایران  اسلامی  »جمهوری  است: 
دادگاه های داخلی ایران و هم از طریق استفاده 
بین المللی  قضایی  و  حقوقی  ظرفیت های  از 
عاملان  آمران،  دادن  قرار  پیگرد  تحت  برای 
لذا  است.  کرده  مبادرت  ترور  این  مباشران  و 
از همه ظرفیت های  ایران  جمهوری اسلامی 
قانونی، چه در عرصه داخلی و چه در عرصه 
بین المللی، استفاده خواهد کرد تا عدالت در این 

پرونده حاکم شود.«
بدون شک ترور سردار قاسم سلیمانی اقدامی 
بزدلانه و غیرقانونی بود و لازم است که این 
موضوع پیگیری و جبران شود. منتهی در این 
راستا واقعیات بین المللی نیز باید مورد توجه 
مصاحبه  این  در  باقری  آقای  اگرچه  باشد. 
به  توجه  با  اما  اند،  نیاورده  ترامپ  از  اسمی 
سوال مجری و همچنین صحبت های قبلی 
یکی  که  است  مشخص  ایران  مقامات  سایر 
قضایی  تعقیب  خواستار  ایران  که  افرادی  از 
آن است دونالد ترامپ، رئیس جمهور پیشین 

آمریکا است.
ماه  تیر  تهران در  القاصی مهر دادستان  علی 
13۹۹ گفته بود: »36 نفر از افرادی که در ترور 
حاج قاسم مباشرت، مبادرت و آمریت داشتند، 
و  آمریکا  نظامی  و  سیاسی  مسئولان  از  اعم 
این  راس  در  شدند.  شناسایی  دولت ها  دیگر 
آمریکا  جمهور  رئیس  ترامپ  دونالد  فهرست 
قرار دارد و تعقیب قضایی او حتی پس از پایان 

دوره مسئولیتش نیز پیگیری خواهد شد.«
در دی ماه 13۹۹ کدخدایی سخنگوی شورای 
ترامپ  تعقیب قضایی  احتمال  از  نگهبان هم 
پایان دوران ریاست جمهوری وی خبر  از  بعد 

داده بود.
ریاست  پایان  از  از سه سال  بیش  که  اکنون 
برای کسب  او  و  گذرد  می  ترامپ  جمهوری 
است،  کارزار  حال  در  عنوان  این  دوباره 
مشخص نیست مقامات ایران و دولت مرحوم 
رئیسی چقدر توانسته اند پرونده مذکور را در 

مجامع بین المللی پیش ببرند. 
ترامپ در حال حاضر از بالاترین شانس برای 
پیروزی در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا 
در ماه آبان برخوردار است. اگر این اتفاق رخ 
رئیس  یکسو  از  بایست  می  ایران  آنگاه  دهد 
از  و  قرار دهد  پیگرد  را تحت  آمریکا  جمهور 
سوی دیگر با توجه به سیاست های اعلامی 
رئیس جمهور منتخب ایران با همان فرد برای 
مذاکره  وارد  ها  تحریم  رفع  و  برجام  احیای 
شود. قاعدتا این موضوع علاوه بر قانون اقدام 
راهبردی مجلس می تواند چالش دیگری برای 

دولت آینده محسوب شود.
اگر ترور شهید سلیمانی پیشتر و در  در واقع 
دولت بایدن یک مانع ذهنی برای مذاکره ایران 
انتخاب مجدد  با  و آمریکا محسوب می شد، 
تبدیل خواهد شد  واقعی  مانع  به یک  ترامپ 
چراکه اولا بسیاری از تندروها مذاکره با قاتل 
اینکه  دوم  و  تابند  نمی  بر  را  سلیمانی  شهید 
مشخص نیست شخص ترامپ هم حاضر باشد 
در حالی که از سوی ایران به صورت نمادین 
یا واقعی تحت پیگرد قضایی قرار دارد در عین 

حال وارد مذاکره با ایران هم بشود. 
به  اشاره  با  تواند  می  پزشکیان  دولت  البته 
اصل تفکیک قوا ادعا کند که موضوع پیگیری 
قوه  به  مربوط  سلیمانی  شهید  ترور  حقوقی 
قضاییه است و دولت ایران قانونا حق دخالت 
در این موضوع را ندارد. اما اینکه این استدلال 
چه اندازه از سوی ترامپ به خصوص با توجه 
قابل  او  شخصیتی  و  روانی  های  ویژگی  به 

پذیرش باشد محل بحث است.
لذا به نظر می رسد دیر یا زود آقای پزشکیان 
این  با  ایشان در دولت چهاردهم  و همراهان 
چالش مواجه خواهند شد و بهتر است از هم 

اکنون برای آن چاره جویی شود.
این  خوشبینانه  دیدگاهی  در  توان  می  البته 
انتخابات  در  ترامپ  که  داشت  هم  را  تصور 
پزشکیان  آنگاه  و  خورد  خواهد  شکست  آتی 
حداقل از آن طرف تا حدودی خیالش راحت 
خواهد شد و باید این طرفی ها را راضی کند 
که مذاکره با فردی غیر از ترامپ با هدف رفع 

تحریم ها به نفع مردم و کشور خواهد بود.

چیستی و چگونگی تنفیذ

علم الهدی به دنبال حضور گسترده افغان ها در ایران ؟

فشار کامالا هریس به بنیامین نتانیاهو درباره شرایط انسانی در غزه: »من ساکت نخواهم شد«

 عضو حقوقدان شورای نگهبان در یادداشتی نوشت: بر مبنای نظریه 
سیاسی اسلام هیچ فرد و گروهی بدون داشتن مبانی موجه شرعی 
حق اعمال حاکمیت بر مردم را نخواهد داشت. از این رو تنفیذ حکم 
ریاست جمهور به وسیله  ولی فقیه در مقام تفویض امور اجرایی کشور به 

وی و محقق کننده رکن مشروعیت این جایگاه خواهد بود.
به گزارش ایرنا، بند نهم اصل صد و دهم قانون اساسی که مربوط به 
وظایف و اختیارات رهبری است، از امضای حکم ریاست جمهوری پس 
از انتخابات مردم توسط رهبری سخن می گوید، که در واقع از مفهوم 
رسمیت بخشیدن و نافذ کردن »حکم ریاست جمهوری« به کلمه ی 

»تنفیذ« یاد می شود.
رسانه KHAMENEI.IR در آستانه برگزاری مراسم تنفیذ نهمین 
رئیس جمهور نظام جمهوری اسلامی ایران در یادداشتی به قلم عباسعلی 
کدخدایی، عضو حقوقدان و رئیس پژوهشکده شورای نگهبان و استاد 
حقوق بین الملل دانشگاه تهران به بررسی جایگاه و مفهوم »تنفیذ« 

پرداخته است.
تدوین کنندگان قانون اساسی پس از پیروزی انقلاب اسلامی مردم ایران 
در برابر نظام طاغوت در مقام طراحی و ساختارسازی برای نظام سیاسی 
مبتنی بر نظریه مردم سالاری دینی نهادهایی را اساسی سازی نمودند و 
وظیفه ی حکمرانی در چارچوب قانون اساسی را به این نهادها واگذار 

کردند.
بر اساس اصل 5۷ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران در چارچوب 
نظریه استقلال قوا، قوای حاکم در جمهوری اسلامی ایران عبارت اند 
از: قوه مقننه، قوه مجریه، و قوه قضائیه که زیر نظر ولایت مطلقه امر 
و امامت امت اقدام خواهند نمود. در این ساختار رئیس جمهور به عنوان 
سکان دار مجریه پس از مقام رهبری، عالی ترین مقام رسمی کشور و 
مسئول اجرای قانون اساسی است که به صورت مستقیم به وسیله ی مردم 
انتخاب می گردد و وظایف بسیار مهمی در پیشبرد اهداف نظام جمهوری 

اسلامی ایران بر عهده دارد.
انتخاب و استقرار رئیس جمهور در جایگاه ریاست جمهوری بر اساس قانون 
اساسی و در پی آن قوانین عادی تشریفات مشخصی دارد که نمایانگر 

اهمیت این جایگاه در نظام جمهوری اسلامی ایران است.
امضای حکم ریاست جمهوری به وسیله ی رهبری که از آن به تنفیذ حکم 
ریاست جمهوری نیز تعبیر شده است بر اساس بند ۹ اصل 110 قانون 
اساسی و برگزاری مراسم سوگند و یا تحلیف رئیس جمهور با حضور رئیس 
قوه قوه قضائیه و اعضای شورای نگهبان در مجلس شورای اسلامی بر 
اساس اصل 121 قانون اساسی از جمله تشریفات بیان شده در قانون 

اساسی برای آغاز دوره ریاست جمهوری است.
درخصوص موضوع صلاحیت رهبری در امضای حکم ریاست جمهوری 
تحلیل های مختلفی در مجامع علمی و دانشگاهی بیان گردیده است؛ 
اما تحلیل های بیان شده بیش از آن که مبتنی بر مبانی نظام سیاسی 
جمهوری اسلامی ایران باشد گرفتار بررسی حواشی شده و از همین رو 
ابعاد اصلی این موضوع مغفول مانده است. در این راستا ذیل سه عنوان، 
چیستی، چرایی و چگونگی ابعاد گوناگون موضوع تنفیذ و یا امضای حکم 

ریاست جمهوری تحلیل خواهد شد.
* الف: چیستی تنفیذ

مفهوم تنفیذ یا امضای در ادبیات حقوقی به معنای رسمیت بخشیدن 
به یک فرایند است و امضای حکم ریاست جمهوری به معنای رسمیت 

بخشیدن به دوره ی ریاست جمهوری منتخب مردم است.
در مقام تحلیل ماهیت و چیستی امضای حکم رئیس جمهور در قانون 
اساسی باید بیان نمود که این عمل یکی از فرایندهای حقوقی تعیین شده 
در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران برای رسمیت بخشی به فرایند 

انتخاب رئیس جمهور و استقرار او است.
به بیان دقیق تر به نتیجه رسیدن یک عمل حقوقی ممکن است نیازمند طی 
فرایندهای مختلفی باشد که هر کدام از این فرایندها در جای خود دارای 
آثار و نتایج مشخصی است. برای نمونه لازم الاجرا شدن مصوبات مجلس 
در قالب قانون نیازمند طی فرایندهای مختلفی است که از جمله ی آنها 
ابتکار قانون گذاری بررسی و تصویب متن در کمیسیون های تخصصی و 

صحن مجلس تأیید مصوبه به وسیله شورای نگهبان از حیث عدم مغایرت 
با موازین اسلامی و قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران است. هر 
کدام از فرایندهای بیان شده دارای آثار مشخصی است و در صورت 
عدم تحقق آنها اطلاق عنوان قانون بر مصوبه فاقد وجاهت حقوقی 
است. مبانی تنفیذ به عنوان یکی مراحل و فرایندهای رسمیت بخشی 
به دوره ریاست جمهوری علاوه بر مبانی حقوقی، ریشه در مبانی نظریه 

مردم سالاری دینی دارد.
در خصوص ریشه ها و مبانی تنفیذ در نظریه مردم سالاری دینی باید 
بیان نمود که این فرایند هم تضمینی برای تحقق رکن مردم سالاری در 
جمهوری اسلامی است و هم مشروعیت عملکرد رئیس جمهور را محقق 
می نماید. به بیان دقیق تر مبتنی بر مبانی نظریه سیاسی اسلام اعمال 
حاکمیت بر مردم در چارچوب بایسته های حکمرانی اسلامی نیازمند مبنا 
و حجیت است و هیچ فرد و گروهی بدون داشتن مبانی موجه شرعی حق 

اعمال حاکمیت بر مردم را نخواهد داشت.
اگر ولی فقیه در حکومت اسلامی صلاحیت اعمال ولایت دارد ناشی از 
مبانی شرعی است که این مسئولیت را به وی سپرده است. از همین 
رو تنفیذ حکم ریاست جمهور به وسیله ی ولی فقیه در مقام تفویض امور 
اجرایی کشور به وی و محقق کننده رکن مشروعیت این جایگاه خواهد بود 
دغدغه ی ضرورت مشروعیت اعمال حکمرانی به وسیله ی رئیس جمهور 
به عنوان یکی از ارکان حاکمیت در جمهوری اسلامی در مشروح مذاکرات 
مجلس بررسی نهایی قانون اساسی نیز هویدا است و اعضای این مجلس 

بر ضرورت امضای حکم رئیس جمهور در راستای مشروعیت بخشی به 
وی تأکید می نمایند از سوی دیگر در خصوص تحقق رکن مردم سالاری 

نیز باید دو نکته بیان کرد:
* اولًا مبتنی بر نظریه ی مردم سالاری دینی حضور و نقش فعال مردم 
در امر اداره نظام سیاسی اسلامی از الزامات حکمرانی محسوب می گردد 
و ولی جامعه اسلامی مکلف به مراجعه به مردم و بهره گیری از نظرات 
ادبیات حقوق  در  قالب مشارکت  این  است.  امور کشور  اداره  در  آنان 
اساسی امروز در انتخابات تبلوریافته و مردم از طریق حضور در انتخابات 
مشارکت فعالانه خود در اداره نظام سیاسی را محقق می نمایند و انتخابات 
ریاست جمهوری یکی از این مجاری محسوب می گردد که در قانون 
اساسی به رسمیت شناخته شده است و رهبری در راستای عینیت بخشی 
تنفیذ و امضای حکم رئیس جمهور  به  اقدام  به مشارکت فعال مردم 

منتخب می نماید.
* ثانیاً این فرایند می تواند تضمینی بر نحوه عملکرد و استمرار شرایط 
منتخب مردم در فاصله ی میان انتخابات تا برعهده گرفتن مسئولیت نیز 
باشد عبارت مشترک همه ی احکام رؤسای جمهور سابق که بیان می دارد 
تنفیذ و امضای حکم رئیس جمهور به پشتوانه آرای مردمی بوده است 

بیانگر همین دو اصل بنیادین است.
فارغ از رویکرد ارزشی به موضوع تنفیذ، ذکر این نکته ضروری است 
که در نگاه حقوقی صرف نیز تنفیذ به عنوان یک فرایند تأسیس شده به 
وسیله ی قانون گذار، اساسی فرایندی الزام آور تلقی می گردد و متناسب 
با بایسته ها و الزامات خود در نظام حقوقی تأثیرگذار خواهد بود به بیان 
دقیق تر ازآنجاکه قانون گذار اساسی در اصل 110 قانون اساسی امضای 

حکم ریاست جمهوری را به منزله ی یک فرایند و امر حقوقی موردنیاز 
برای استقرار رئیس جمهور منتخب مردم در نظر گرفته است، نمی توان از 

اراده ی وی اثر تشریفاتی و غیرالزام آور بودن برداشت نمود.
* ب: چرایی تنفیذ؟

در مقام بیان ضرورت و چرایی تنفیذ حکم رئیس جمهور به عنوان یکی از 
صلاحیت های رهبری در قانون اساسی ذکر دو نکته حائز اهمیت است:

ریاست جمهوری  حکم  امضای  و  تنفیذ  فرایند  سازی  اساسی  اولًا   *
محقق کننده ی ارکان نظری نظام سیاسی جمهوری اسلامی ایران تلقی 
می گردد و در صورت عدم تعیین آن مشروعیت اعمال حکمرانی محل 
خدشه قرار می گیرد و از سوی دیگر این فرایند تضمینی بر تحقق اراده ی 
عمومی و پاسداری از رأی و خواست مردم محسوب می شود از همین رو 

قانون گذار اساسی ذکر آن را در اصل 110 ضروری دانسته است.
* ثانیاً در حکم تنفیذ چارچوب ها و الزامات مشی رئیس جمهور منتخب 
مردم نیز تبیین می شود و بر اساس رویه ی موجود در احکام صادر شده 
به وسیله ی رهبران نظام جمهوری اسلامی ایران ازآنجاکه اراده مردم در 
چارچوب قانون اساسی و موازین شریعت مقدس اسلام به انتخاب فردی 
به عنوان رئیس جمهور تعلق گرفته است؛ رأی ملت تنفیذ و حکم نیز تا 
هنگامی است که مشی همیشگی وی در پیمودن صراط مستقیم اسلام 
و انقلاب ادامه داشته باشد و در صورت خروج از چارچوب های طراحی 
شده از مسیر اراده ی عمومی و همچنین الزامات مشروعیت بخشی خارج 
تنفیذ حکم  اساسی سازی  از ضرورت های  یکی  براین اساس  می گردد 

ریاست جمهوری تعیین بایسته های استمرار این مسئولیت است.
* ج: چگونگی تنفیذ

استقرار  مراحل  و  فرایندها  از  یکی  تنفیذ  شد  بیان  که  همان گونه 
رئیس جمهور جدید در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران است و در 

پی اساسی بودن آن نیز دارای آثار حقوقی است.
اولین اثر حقوقی تنفیذ آغاز دوره ریاست جمهوری است. به بیان دیگر 
چون مشروعیت عمل رئیس جمهور و تأیید رأی ملت به واسطه ی تنفیذ 
زمان  از  ریاست جمهوری  چهارساله ی  دوره ی  مبدأ  می گیرد؛  صورت 
امضای حکم به وسیله رهبری خواهد بود این موضوع در ماده )1( قانون 

انتخابات ریاست جمهوری مورد تصریح قرار گرفته است.
که حکم  زمانی  تا  نمود  بیان  باید  تنفیذ  اثر حقوقی  دومین  به عنوان 
ریاست جمهوری امضا نشده و فرایند تنفیذ صورت نپذیرفته است؛ منتخب 
مردم در جایگاه رسمی ریاست جمهوری اسلامی ایران قرار نمی گیرد و 
صلاحیت های رئیس جمهور به وی منتقل نمی شود و در صورت عدم 
تنفیذ و امضا حکم امکان برعهده گرفتن مسئولیت ریاست جمهوری را 

نخواهد داشت.
ذکر این نکته ضروری است که اولًا قانون اساسی نسبت به فرایند پس از 
عدم تنفیذ حکم به وسیله ی رهبری ساکت بوده و این امر نیازمند طراحی 
نظامات حقوقی با بهره گیری از ظرفیت های موجود در قانون اساسی از 
جمله تصویب قانون عادی، تفسیر قانون اساسی و یا بهره گیری از ظرفیت 
حل معضل نظام به وسیله ی رهبری است که تا کنون در موارد مشابه 
همانند استنکاف رئیس جمهور از امضا مصوبات مجلس و یا عدم امکان 
برگزاری مراسم تحلیف رئیس جمهور به علت عدم انتخاب حقوق دانان 

شورای نگهبان اشاره نمود.
ثانیاً صلاحیت رهبری در عدم تنفیذ و امضای حکم ریاست جمهوری به 
معنای مخالفت شخصی با فرد برگزیده نیست؛ بلکه وجود مصالح و یا از 
دست دادن شرایط و اموری ازاین دست امور می تواند عواملی برای عدم 
امضا حکم باشد؛ کما این که امام خمینی )ره( در سال 135۸ اقدام به تنفیذ 
حکم ریاست جمهوری ابوالحسن بنی صدر کردند؛ اما در سال 136۸ بیان 
داشتند »والله قسم، من رأی به ریاست جمهوری بنی صدر ندادم« اما این 
عدم تمایل موجبی برای عدم تنفیذ حکم محسوب نشد. شایان ذکر است 
که قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران پیرامون فرایند تنفیذ صرفاً به 
امضا حکم ریاست جمهوری به عنوان یکی از وظایف و اختیارات رهبری 
اشاره نموده است؛ اما بر اساس عرف حقوق اساسی جمهوری اسلامی 

ایران تنفیذ در مراسمی با حضور مقامات رسمی کشور برگزار می گردد.

با  دیداری  طی  متحده،  ایالات  رئیس جمهور  معاون  هریس،  کامالا 
را درباره شرایط  او  اسرائیل، به شدت  نتانیاهو، نخست وزیر  بنیامین 
انسانی وخیم در نوار غزه تحت فشار گذاشت، دیداری که تحلیل گران 
با توجه به احتمال ریاست جمهوری خانم هریس و تغییر در سیاست 

واشنگتن نسبت به اسرائیل، آن را به دقت زیر نظر داشتند.
هریس غروب پنج شنبه پس از این دیدار که در کاخ سفید انجام شد به 
جمع خبرنگاران آمد و گفت وگوی خود با بنیامین نتانیاهو را »صریح« 

خواند.
 وی گفت: »اسرائیل حق دفاع از خود را دارد، اما نحوه انجام این کار 
مهم است.« معاون رئیس جمهوری ایالات متحده در ادامه عنوان کرد 
که نگرانی های جدی خود را درباره ابعاد رنجی که مردم غزه متحمل 

می شوند با نخست وزیر اسرائیل در میان گذاشته است.

 

کامالا هریس اظهار داشت: »نگرانی جدی خود را در مورد وضعیت 
وخیم انسانی در آنجا به صراحت بیان کردم. من ساکت نخواهم شد.«

تغییراتی  نشان دهنده  دارد،  و جدی  تند  لحنی  اظهارات هریس که   

مهم در سیاست واشینگتن نسبت به اسرائیل در صورت پیروزی او در 
انتخابات پنجم نوامبر ست.

 ساعاتی قبل از آن جو بایدن، رئیس جمهوری ایالات متحده، در دیدار 
با بنیامین نتانیاهو خواستار دستیابی به توافقی برای آتش بس در غزه و 

پایان دادن به این جنگ ۹ ماهه شده بود.
این دیدار نیز که در کاخ سفید انجام گرفت، نخستین دیدار دو رهبر از 
زمان سفر  بایدن به اسرائیل چند روز پس از حمله روز هفتم اکتبر است.

 جو بایدن در این دیدار بنیامین نتانیاهو را در آغوش گرفت و بر حمایت 
ایالات متحده از اسرائیل تاکید کرد.

 جان کربی، سخنگوی شورای امنیت ملی کاخ سفید، گفت که اختلافات 
میان اسرائیل و حماس بر سر آتش بس همچنان باقی است، ولی »اکنون 

به نسبت قبل ]به توافق[ نزدیک تر شده ایم«.

ویدیویی از احمد علم الهدی امام جمعه مشهد مورد توجه قرار گرفته که 
او در آن با طرح این ادعا که »ما با افغانی از یک خون و یک عنصر و 
یک نژادیم« در اظهارنظری عجیب تاکید کرد تمام مفاخر علم و فرهنگ 
ایران همه از افغانستان بودند! او ادعا کرد ابن سینا، فارابی، مولوی و آخوند 

خراسانی اهل افغانستان بودند.
این در حالی است که اساساً کشور افغانستان زاده استعمار انگلیس در دوره 
قاجار است و با زور از ایران جدا شده و موجودیتی به نام افغانستان وجود 

نداشته است.
به گزارش تابناک، از سوی دیگر حتی با جغرافیای کنونی ابن سینا متولد 
بخارا )ازبکستان کنونی( در امپراتوری سامانی، مولوی بنابرقول قوی متولد 
وخش از توابع ولایت بدخشان )تاجیکستان کنونی( و آخوند خراسانی متولد 

مشهد است. 
عصر ایران در همین باره نوشت: هر چند اشتراکات تاریخی بین ایران و 
افغانستان وجود دارد و حسن همجواری ایجاب می کند با همسایه شرقی 
و مردمانش، مهربان و در تعامل باشیم، ولی این سخنان علم الهدی، که 
اخیرا به طور گسترده باز نشر شده است، به ویژه معنایی فراتر از ابراز یک 
نظر شخصی می گیرد که در دوران دولت سیزدهم، تسهیلات خاصی برای 

حضور افغان ها در ایران داده شد و حتی تصاویر شناسنامه های ایرانی که 
برای شهروندان افغان صادر شده بود، در فضای مجازی جنجالی شد.

حال بماند که علم الهدی، هم مبالغه می کند و می گوید »همه« مفاخر 
ایران مال افغانستان هستند )گو این که ایران بزرگ جز مفاخری که محل 
تولدشان افغانستان کنونی است، شخصیت برجسته ای ندارد و هر چه داشته 
ایم به قول علم الهدی مال افغانستان بوده اند!(، هم اطلاعات غلط می دهد 
)مانند محل تولد ابن سینا که در بخاراست که ربطی به افغانستان ندارد و 

در ازبکستان است( و هم صورت مساله را معکوس کرده است چرا که 
افغانستان و ازبکستان و ... زمانی جزو ایران بود و همه این مفاخر نیز به 
همین دلیل ساده ایرانی بوده اند و تقسیمات ارضی بعدی، نافی ایرانی 

بودن آن ها نیست.
عجیب است در روزگاری که کشور ها می کوشند بر افتخارات خود بیفزایند، 
کسی در ایران پیدا شده و پشت تریبون مفاخر ایرانی را تقدیم دیگران 

می کند!
چرا؟ چون احتمالًا می خواهد سیاست عجیب و مرموز حضور گسترده 
افغان ها در ایران را تئوریزه کند! سیاستی که حتی به مناظره های انتخاباتی 
نیز رسید و رئیس مجلس که کاندیدای ریاست جمهوری شده بود، وعده 
داد برای کنترل حضور شهروندان افغان در ایران، دیوار مرزی بین ایران و 
افغانستان می کشد. ای کاش علم الهدی، ایران را دوست می داشت! و ای 
کاش در زمینه ای که تخصص و سوادش را ندارد، حرف نزند! و ای کاش 
همین گونه که با حرارت از مفاخر ایرانی متولد افغانستان و ازبکستان کنونی 
حرف می زنند، قدر مفاخر معاصر ایران را بدانند، یکی اش همین مریم 

میرزاخانی که همین چند روز قبل، سالروز درگذشتش در غربت بود.
زیاده عرضی نیست!



شرکت تولید نیروی برق بندرعباس
آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای شماره 06/م/1403              

آگهی مناقصه عمومی )نوبت اول(شماره های 49 سال 1403

 این شرکت در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه خرید لوله های ریهیت سرد بویلر نیروگاه بندرعباس به شماره فراخوان 2003001441000013 
اقدام نماید.

لذا از شرکت های واجد شرایط در این مناقصه دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به 
آدرس www.setadiran.ir مراجعه و نسبت به واریز مبلغ 1.100.000ریال )یک میلیون و صد هزار ریال( بصورت الکترونیکی از تاریخ 
1403/05/02 لغایت 1403/05/0۹ اقدام و یک نسخه از اسناد مناقصه را دریافت نمایند. با توجه به اینکه کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد 
تا ارایه پیشنهاد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار می گردد، لازم است در صورت عدم عضویت قبلی شرکتها در سامانه فوق مراحل 
ثبت نام در سایت مذکور انجام و نسبت به دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند. ضمناً شرکت کنندگان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر 

با شماره : 3366۹۸55-0۷6 داخلی ۸34 تماس حاصل فرمایند.
توضیحات :

1-مهلت ارسال پیشنهاد:24 /1403/05 ساعت ۹ صبح
2-زمان بازگشایی پاکات: 1403/05/24 ساعت 10 صبح

3-مدت زمان اجراي کار : چهار ماه 
4-مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار  33.332.614.1۹۷ )سی و سه میلیارد و سیصد و سی و دو میلیون ششصد و چهارده هزار و صد و نود و 
هفت( ریال می باشد که باید به صورت ضمانتنامه معتبر بانکي یا فیش واریزی به نفع کارفرما در روز برگزاري مناقصه تسلیم گردد. )فرمت ضمانتنامه 
شرکت در فرآیند ارجاع کار می بایست عیناً مطابق با فرمت مندرج در پیوست اسناد مناقصه باشد، بدیهی است در صورت عدم استفاده از فرمت مذکور 

مناقصه گر از ادامه فرآیند مناقصه حذف می گردد.(
5-دستگاه نظارت دفتر فنی تولید می باشد و شرکتهای متقاضی می توانند در خصوص سوالات خود با داخلی ۸33  آقای مهندس بهرامی و ۸24 

آقای مهندس دیرباز تماس حاصل فرمایند.
6-هزینه درج آگهي ها به عهده برنده مناقصه مي باشد.

۷-آگهی ما در سایتهای پایگاه ملی مناقصات www.iets.mporg.ir ، سامانه تدارکات الکترونیکی www.setadiran.ir دولت و 
پایگاه اطلاع رسانی معاملات  شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی به آدرس www.tender.tpph.ir قابل مشاهده می باشد. 

 شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی در نظر دارد عملیات مربوط به موضوعات مندرج در جدول زیر را:  

و از طریق مناقصه )عمومی( در سامانه تدارکات الکترونیکي به پیمانکار دارای واجد شرایط و دارای رتبه کاوشهای زمینی واگذار نماید. کلیه مراحل مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس
www.setadiran.ir انجام خواهد شد بدیهي است هزینه آگهي از برنده مناقصه اخذ خواهد شد.

الف ( به پیشنهادهای فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش ، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.ب ( سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
ج( پیشنهاد دهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده ، تضمین های معتبر تسلیم یا مبلغ مذکور را به حساب بانکی شرکت واریز و حسب مفاد اسناد مناقصه ضمانت نامه یا رسید واریز وجه  را بصورت اصل در وقت مقرر 

در اسناد به کارفرما تسلیم نماید به پیشنهادهای فاقد سپرده ، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر ، چک و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
مهلت فروش اسناد از تاریخ درج آگهی لغایت ساعت 1۹ مورخه 1403/5/11

آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات در سامانه ستاد ایران ساعت ۸ صبح مورخه 1403/5/24
زمان و تاریخ بازگشایی پیشنهادات در سامانه ستاد ایران ساعت 10 صبح مورخه 1403/5/24

www.abfaazarbaijan.ir سایت

روابط عمومی شرکت تولید نیروی برق بندرعباس

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی شناسه آگهی : 1757814

شناسه آگهی : 1755884

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی فشرده 

1(نام دستگاه مناقصه گزار: شهرداری رضوانشهر
  2(شرح مختصر موضوع مناقصه و میزان سپرده:                          شماره مناقصه: 2003005181000008

3(تاریــخ چــاپ آگهی: آگهی نوبت اول 1403/05/04 آگهی نوبت دوم  مورخ 1403/05/06
4(مهلت خرید اســناد: از روز شــنبه مورخ 1403/05/06 تا روز شنبه مورخ 1403/05/13

5(محل خرید اســناد: از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
ــورخ 1403/05/23 از  ــنبه م ــه ش ــر س ــا 13:00 ظه ــر: ت ــناد توســط مناقصــه گ ــذاری اس ــت بارگ 6(مهل

ــق ســامانه ســتاد طری
7( مهلــت و محــل تحویــل پاکــت الــف : تــا ســاعت 13:00 صبــح روز ســه شــنبه مــورخ 1403/05/23 

دبیرخانــه شــهرداری رضوانشــهر 
8( شــرایط اختصاصی خرید اسناد مناقصه:

8-1-داشــتن رتبــه و ظرفیــت مجــاز کار و متناســب بــا ظرفیــت مجــاز بــر اســاس بــرآورد اولیــه پــروژه 
از ســوی معاونــت برنامــه ریــزی و نظــارت راهبــردی ریاســت محتــرم جمهــوری

8-2- داشــتن گواهینامه صاحیت ایمنی کار
9( مدت اعتبار پیشــنهادهای مناقصه: ســه ماه از تاریخ بازگشایی پیشنهاد قیمت

ــنبه  ــح روز چهارش ــاعت 10:00 صب ــی : س ــی کیف ــناد ارزیاب ــایی اس ــل بازگش ــاعت ، روز و مح 10(-س
ــا ) ع ( ــام رض ــوار ام ــهر بل ــع در رضوانش ــهر - واق ــهرداری رضوانش ــورخ 1403/05/24 ش م

11(ســاعت ، روز و محــل  قرائــت  پیشــنهادها: ســاعت 12:00 ظهــر روز چهارشــنبه مــورخ 1403/05/24 
شــهرداری رضوانشــهر - واقــع در رضوانشــهر بلــوار امــام رضــا ) ع ( ، ضمنــاً  آگهــی مناقصــه در پایــگاه 

اینترنتــی https://rezvanshahr.ir/ ثبــت گردیــده اســت.
12( هزینه انتشــار آگهی به عهده برنده مناقصه میباشد.

13(شــهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشــنهادها مختار است.     
14(بدیهی اســت شــرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شرایط شهرداری است.

اطاعــات تمــاس دســتگاه مناقصه گــذار جهــت دریافــت اطاعــات بیشــتر در خصــوص اســناد مناقصــه 
و ارائــه پاکتهــای الــف: رضوانشــهر- شــهرداری رضوانشــهر013-44624243

نوبت دوم

ادبی

»آن کودکی های ناتمام« در کتابفروشی ها
کتاب »آن کودکی های ناتمام: گفت وگو با عباس جهانگیریان« از داوود کیانیان راهی بازار کتاب شده است.

به گزارش ایسنا، عباس جهانگیریان، نویسنده ادبیات کودک و  نوجوان و فعال حوزه تئاتر در معرفی این کتاب عنوان کرده 
است: این کتاب گزیده ای از ۹ ساعت گفت وگوی تصویری داود کیانیان است که به نمایندگی از پژوهشکده سازمان اسناد 

کتابخانه ملی، با من انجام داده است.
 یک مستند و یک کتاب، از متن این گفت وگوها در آمده که این کتاب، در واقع آن بخش از زندگی و تجربه های شخصی 
و کارنامه تئاتری و هنری من، با رویکرد تئاتر کودک و نوجوان در بستر تاریخ تئاتر و ادبیات نمایشی معاصر است و در 135 

صفحه منتشر شده است.
فیاضی، رضا کیانیان، منصور خلج، قطب الدین  داود کیانیان، رضا  بهرام شاه محمدلو،  بابک،  پیشتر، تجربه های شخصی رضا 

صادقی و پروانه باغچه بان)جبار باغچه بان، به روایت پروانه( توسط نشر ثالث منتشر شده بود.
این کتاب، به همراه کتاب زندگی تئاتری بهروز غریب پور، توسط نشر نودا، با همراهی بنیاد نمایش کودک و دفتر جشنواره بین 

المللی تئاتر کودک و نوجوان ایران، منتشر شده است.«

ادبیات و کتابموسیقی

در حالی که کمتر از یک ماه از مهلت شرکت در 
ششمین دوسالانه بین المللی »کارتون کتاب« باقی 
مانده، تاکنون کارتونیست هایی از 2۸ کشور در این 
خبرگزاری  گزارش  به  اند.  کرده  شرکت  جشنواره 
نهاد  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  خبرآنلاین، 
کمتر  که  حالی  در  کشور،  عمومی  کتابخانه های 
از یک ماه از مهلت شرکت در ششمین دوسالانه 
تاکنون  مانده،  باقی  کتاب«  »کارتون  بین المللی 
شرکت  مسابقه  این  در  کشور   2۸ از  هنرمندان 

کرده اند.
بر این اساس، تاکنون کارتونیست هایی از کشورهای 
برزیل،  اتریش، بحرین،  استرالیا،  آرژانتین،  الجزایر، 
بلغارستان، شیلی، چین، کلمبیا، کرواسی، کوبا، هند، 
اندونزی، ایتالیا، قزاقستان، مقدونیه، مکزیک، مونته 
نگرو، مراکش، هلند، پاناما، رومانی، روسیه، عربستان 
سعودی، صربستان، ترکیه، انگلستان و ایران، آثاری 
به دبیرخانه این جشنواره ارسال کرده اند. بیشترین 
به  متعلق  ایران،  از  پس  اثر  ارسال  در  فراوانی 
کشورهای چین، برزیل و روسیه بوده است.ششمین 
محوریت  با  کتاب«  »کارتون  بین المللی  دوسالانه 
»کتاب،  خانواده«،  و  کودک  »کتاب،  موضوعات 
فراغت، نشاط و آرامش«، »کتاب، عصر دیجیتال و 
هوش مصنوعی«، »کتاب، کتابخانه و کسب وکار«، 
اجتماعی«،  و  فرهنگی  پاتوق  و  کتابخانه  »کتاب، 
اجتماعی«  مهم  رویدادهای  و  کتابخانه  »کتاب، 
مقاومت  و  فلسطین  »کتاب،  و  شود  می  برگزار 
خواهد  جشنواره  از  دوره  این  جنبی  موضوع  غزه« 
بود. علاقه مندان می توانند در دو بخش حرفه ای و 
مسابقات  در  تاکنون  که  ایرانی  )هنرمندان  مبتدی 
داخلی و بین المللی شرکت نکرده اند( به ارسال اثر 
جشنواره  برگزیدگان  حرفه ای  بخش  بپردازند.در 
)نفرات اول تا سوم(، علاوه بر لوح تقدیر و تندیس، 
و 500  مبلغ 1000، ۷00  ترتیب  )به  نقدی  هدیه 
تقدیر  لوح  بر  تقدیر علاوه  نفر شایسته  و 3  یورو( 
دریافت  ریالی  میلیون   ۸0 نقدی  هدیه  تندیس،  و 
مبتدی  بخش  در  نفر   6 همچنین  کرد.  خواهند 
لوح تقدیر و هدیه نقدی 50 میلیون ریالی دریافت 
می کنند. لازم به ذکر است، برگزیدگان ایرانی این 
جشنواره، معادل ریالی جایزه را دریافت خواهند کرد.

قصد  کانادایی،  خواننده  دیون؛  سلین 
صحنه  از  دوری  مدت ها  از  پس  دارد 
سندرم  نادر  بیماری  با  مبارزه  به دلیل 
افتتاحیه  مراسم  در  سفت،  شخص 
بازی های المپیک 2024 پاریس اجرای 

زنده داشته باشد.
 سلین دیون، خواننده کانادایی، قصد دارد پس از مدت ها دوری از صحنه 
افتتاحیه  مراسم  در  سفت،  شخص  سندرم  نادر  بیماری  با  مبارزه  دلیل  به 

بازی های المپیک 2024 پاریس اجرای زنده داشته باشد.
بازگردد و شایعاتی مبنی  برنا، سلین دیون قرار است به صحنه  به گزارش 
به گوش  روز جمعه  در  المپیک  بازی های  افتتاحیه  مراسم  در  او  اجرای  بر 
می رسد. اگر این اتفاق بیافتد، این اجرا اولین اجرای دیون از دسامبر 2022 
یا  پرسن  استیف  سندروم  به  شدن  مبتلا  دلیل  به  که  زمانی  بود؛  خواهد 
اس پی اس مجبور شد برنامه تورهای خود را متوقف کند و درمان را آغاز کند.

نزدیکی  در  مونسو  رویال  هتل  در  و  شد  پاریس  وارد  دوشنبه  روز  دیون 
از  دیگر  یکی  گاگا،  لیدی  که  اینجاست  جالب  دارد.  اقامت  شانزه لیزه 
اجراکنندگان احتمالی در مراسم افتتاحیه المپیک نیز در همین هتل اقامت 

دارد.
این خواننده مشهور و پرطرفدار در ماه آوریل در مصاحبه ای با ووگ فرانسه 
به بازگشت خود اشاره کرد و گفت: »من انتخاب کرده ام که با تمام جسم 
تا جایی که  تیم پزشکی کار کنم. می خواهم  با یک  پا،  تا  از سر  و روحم، 

می توانم تلاش کنم. هدف من این است که دوباره برج ایفل را ببینم!«
او همچنین به تلاش های روزانه اش برای به دست آوردن قدرت بدنی اشاره 
کرد: »چهار سال است که با خودم می گویم که برنمی گردم، آماده ام، آماده 

نیستم... باید دید که چه می شود. نمی دانم... بدنم باید به من بگوید.«
احتمالا سلین دیون مقابل برج ایفل اجرا خواهد داشت، زیرا مراسم افتتاحیه 
در امتداد رود سن برگزار می شود که در نزدیکی تروکادرو، رو به برج به پایان 
استادیوم  از  خارج  در  المپیک  افتتاحیه  مراسم  که  است  بار  اولین  می رسد. 
برگزار می شود و قرار است مکان های معروف پاریس با حضور 3500 بازیگر، 

رقصنده و نوازنده به نمایش درآیند.
دیون با المپیک غریبه نیست. او در افتتاحیه بازی های المپیک آتلانتا در سال 
1۹۹6 »قدرت رویا« را اجرا کرد که رکوردشکن بود و 3.5 میلیارد نفر در 
سراسر جهان آن اجرا را تماشا کردند. او به تازگی هم اجازه داد که از صدایش 
در ویدیویی برای المپیکی های کانادایی با عنوان »شجاعت شکست ناپذیر« 

در کنار مایکل جی فاکس استفاده شود.
خواننده  این  احتمالی  بازگشت  منتظر  بی صبرانه  جهان  سراسر  هواداران 
بیافتد و سلین دیون روز جمعه در مراسم  اتفاق  مردمی هستند، و اگر این 
افتتاحیه حاضر شود، اجرای او برجسته ترین بخش از المپیک تابستانی 2024 

پاریس خواهد شد.

کارتونیست ها از 28 کشور در 
ششمین دوسالانه بین المللی 

»کارتون کتاب« شرکت کرده اند

سورپرایز بزرگ المپیک پاریس؛ 
سلین دیون به صحنه برمی گردد!

وزیر فرهنگ باید مقابل برخوردهای سلیقه ای بایستد 
 وظیفه این وزارتخانه، جلوگیری از گسترش فرهنگ ایرانی نیست

که  موضوعی  مهم ترین  و  نخستین  است  معتقد  ساکت  کیوان 
این است  یادآوری کنم  به مسئولین  را  آن  و  بپردازم  آن  به  باید 
که وزیر فرهنگ وارشاد و همه کارکنان این نهاد، خدمت گزاران 
کارفرمای  و  مدیر  نه  هستند،  ایران  دلسوز  و  راستین  هنرمندان 
ژرف  شناخت  چیزها  مهم ترین  از  یکی  راستا  این  در  و  آن ها 
برای  تلاش  و  آن  داشتن  گرامی  و  ایران  فرهنگ  بنیادین  و 
باید  فرهنگ وارشاد  وزیر  است.،  به گونه ای شایسته  آن  گسترش 
در  افسوس،  هزار  با  و  باشد. شوربختانه   داشته  فرهنگی  دغدغه 
نرفتن به  ندادن موسیقی و  گذشته وزیرانی داشتیم که به گوش 

می کردند. افتخار  کنسرت 
که  می گویند  سخن  دغدغه ای  از  حوزه  یک  کارشناسان  گاه 
و  مدیران  اگر  که  دغدغه ای  همان  دارد،  وجود  سال هاست 
صاحب منصبان به آن بها دهند، بخش بزرگی از آسیب هایی که 
فراتر،  گام  یک  حتی  یا  می شود،  برطرف  است  حوزه  آن  متوجه 
درگیرش  حوزه  آن  هیچ گاه  و  می شود  پیشگیری  آن  وقوع  از 
شود،  داده  اهمیت  متخصصان  توصیه  به  اگر  واقع  در  نمی شود 
و  کرد  اصلاح  را  داده  رخ  که  زیان باری  موقعیت های  می توان 
انتظاراتی  آینده  فرهنگ  وزیر  از  فن  اهالی  و  هنرمندان  اکنون 
دارند، کیوان ساکت، موسیقی دان به نقاط ضعف موجود در حوزه 

موسیقی اشاره کرده که در ادامه آن را می خوانید.
نهاد، خدمت گزاران  این  وزیر فرهنگ و همه کارکنان 

ایران هستند هنرمندان راستین و دلسوز 
را  آن  و  بپردازم  آن  به  باید  که  موضوعی  مهم ترین  و  نخستین 
و  وارشاد  فرهنگ  وزیر  که  است  این  کنم  یادآوری  مسئولین  به 
همه کارکنان این نهاد، خدمت گزاران هنرمندان راستین و دلسوز 
ایران هستند، نه مدیر و کارفرمای آن ها و در این راستا یکی از 
ایران و گرامی  مهم ترین چیزها شناخت ژرف و بنیادین فرهنگ 
داشتن آن و تلاش برای گسترش آن به گونه ای شایسته است. 
وزیر فرهنگ وارشاد باید دغدغه فرهنگی داشته باشد. شوربختانه  
و با هزار افسوس، در گذشته وزیرانی داشتیم که به گوش ندادن 

افتخار می کردند. به کنسرت  نرفتن  و  موسیقی 
همه  و  فرهنگ  وزیر  که  می کنم  یادآوری  دوباره  بنابراین 
باید  دارند،  دولتی  سِمَت  یک  که  فرهنگ  حوزه  دست اندرکاران 
خود را خدمت گزاران هنرمندان راستین بدانند. وظیفه  آن هاست 
هنرمندان  همه  تا  کند  آسان  را  کنسرت ها  برگزاری  شرایط  که 
هنر  عرصه  در  بتوانند  کشور  ورجاوند  مردان  چه  و  بانوان  چه 

. باشند  داشته  فعالیت 
به جای وزارت فرهنگ و ارشاد از نام وزارت فرهنگ 

و هنر استفاده کنید
کارکرد  و  مشی  خط  بی گمان  بگویم  باید  صداوسیما  درباره 

فرهنگ  وزیر  کاری  حوزه  از  دور  خیلی  است  ممکن  صداوسیما 
باشد؛ اما امیدوارم که وزیر فرهنگ بتواند در عملکرد صداوسیما 
و  فرهنگ  به  را  بیشترین صدمه  که  است  نهادهایی  از  یکی  که 

زبان و موسیقی ایران زده تاثیر بگذارد.
وزارت  نام  جای  به  است  بهتر  اینکه  دیگر  مهم  نکته 
وهنر«  »فرهنگ   وزارت  نام  از  »فرهنگ وارشاد« 
چه  می خواهند  آن ها  که  خاطر  این  به  شود،  استفاده 

چیزی را ارشاد کنند؟ 
و  وزارت خانه  این  برازنده  بیخ وبن  از  نام  این  من  گمان  به 
نام  به  درست  ما  اگر  که  حالی  در  نیست  کشور  این  هنرمندان 
به  و  فرهنگ  وقتی  که  می بینیم  بنگریم  فرهنگ وهنر  وزارت 
در  دیگر  چیز  هیچ  به  نیاز  می کند،  پیدا  گسترش  هنر  آن  دنبال 
جامعه نیست و خود این ماجرا می تواند بیش ترین راهنمایی کننده 
و ارشاد کننده انسان ها، جامعه و مردم به سوی راستی و درستی 
و  تاسف انگیز  بسیار  رفتارهای  اخیر  سال های  در  باشد.هرچند 
آن  پی  در  که  دیدیم  وزارتخانه  این  ارشد  مدیران  از  نادرستی 
درباره  بالاتری گرفتند که سخن گفتن  برکناری، سمت  به جای 
این  اگر  که  است  این  پیشنهاد  نیست.  مجال  این  شایسته  آن 
وزارتخانه تصمیم دارد که در راستای گسترش فرهنگ وهنر گام 

بردارد، از نام »وزارت فرهنگ و هنر« بهره ببرد.
وزیر فرهنگ باید مقابل برخوردهای سلیقه ای بایستد

از  یکی  بنشیند،  فرهنگ  وزارت  جایگاه  بر  درستی  شخص  اگر 
حضور  برای  را  شرایط  که  است  این  )وظیفه(  خویشکاری هایش 
بتواند  و  کند  فراهم  موسیقی  عرصه  در  ویژه  به  هنرمند  بانوان 
این برخوردهای ملوک الطوایفی و برخوردهای سلیقه ای  برابر  در 
بدهد  مجوز  کشور  یک  وزیر  و  وزارتخانه  می شود  مگر  بایستد، 
آن  به  خود  سر  ندارد  فرهنگی  سمت  هیچ  که  شخص  یک  و 
و  وزیر  که  است  معنی  این  به  واقع  در  ندهد  بهایی  هیچ  مجوز 
وزارتخانه را به هیچ شمرده است و این توهینی آشکار به وزیر و 
وزارتخانه  برای من  یعنی  این موضوع  معنی  است.  هنر موسیقی 
نیستم. مگر چنین چیزی  قائل  ارزشی  آن هیچ  و  مجوز  وزیر  و 
داشته  گیرنده  تصمیم  سمت  دو  می توانیم  ما  مگر  است؟  ممکن 
ارجاع به سخنان نخست خود گفت: »به  با  او درپایان و  باشیم؟ 
یادآور  و  نخست  خانه  سر  بازگردم  باید  مجدد  هم  خاطر  همین 
از  فرهنگ وهنر،  دست اندرکاران  تمام  و  فرهنگ  وزیر  که  شوم 
بدانند  هنرمندان  خدمت گزاران  را  خود  باید  بزرگ  تا  کوچک 
هنرمندان  فعالیت  برای  اجازه  صدور  عدم  برای  حقی  هیچ  و 
ورجاوند و راستین کشور ندارند. امیدوارم که وزیر بعدی شخص 
ورجاوندی باشد و با فرهنگ ایران و بن مایه های فرهنگی ایران 
بکوشد،  ایران  فرهنگ  گسترش  در  و  باشد  داشته  کافی  آشنایی 
فرهنگ  گسترش  از  جلوگیری  فرهنگ  وزارت  وظیفه  که  چرا 
نیست، بلکه تلاش برای گسترش فرهنگ ایران و ایرانی است.«
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فرهنگی
 شنبه 6 مرداد  1403

 شماره 6809



 

مدیرکل آموزش و پرورش گیلان گفت: از ابتدای تیر تا دیروز سوم مرداد؛ 2 هزار و 1۷۷ مهمان فرهنگی در مراکز رفاهی استان اقامت کردند.
محمدحسین رمضانی  در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: این مهمانان فرهنگی در قالب 3۹5 خانوار از امکانات اسکان تابستانه آموزش و پرورش گیلان بهره مند شدند.

وی بیان کرد: بیشترین پذیرش مسافر در این مدت به ترتیب در مدارس آموزش و پرورش ناحیه 2 و یک رشت، بندرانزلی، تالش و آستارا بوده است.مدیرکل آموزش و پرورش گیلان افزود: ۷1 مدرسه با 4۸2 کلاس و 10 مرکز رفاهی شامل 141 اتاق و سوئیت از نخستین روز تابستان برای پذیرش 
http://Eskan.medu. مسافران فرهنگی فعال شدند و اسکان مسافران فرهنگی در این مراکز تا 15 شهریور ادامه دارد.وی با بیان اینکه ثبت نام طرح اسکان تابستانه به روش حضوری و غیرحضوری انجام می شود اضافه کرد: فرهنگیان برای ثبت نام غیرحضوری می توانند با مراجعه به سامانه

ir و از طریق درگاه خدمات دولت الکترونیک یا درگاه سها بعد از احراز هویت، نام نویسی کرده و اتاق رزرو کنند.
مدیرکل آموزش و پرورش گیلان یادآور شد: فرهنگیان همچنین برای اسکان در مراکز رفاهی غیر از مدارس تجهیز شده می توانند به صورت حضوری مراجعه کنند.
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اخبار
 شنبه  6  مرداد  1403

 شماره 6809 

2 هزار و 177 فرهنگی در مراکز رفاهی آموزش و پرورش گیلان اقامت کردند4

خبر خبر

شهردار رشت بر لزوم احداث پارکینگ طبقاتی 
در خیابان تختی تاکید کرد و گفت: بازگشایی 
خیابان ها در کاهش معضل ترافیک و رفاه حال 

شهروندان بسیار موثر است.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دیارمیرزا، رحیم 
طی  چهارشنبه  ظهر  رشت  شهردار  شوقی، 
نشستی با مدیرکل راه و شهرسازی گیلان در 

خصوص احداث پارکینگ طبقاتی در محور تختی و در جهت رفع این معضل اظهار کرد: 
شهرداری ها در خط مقدم خدمات رسانی به مردم قرار دارند و بر همین اساس جهت رفاه 
حال شهروندان بازگشایی برخی مسیرها با کمک بخش خصوصی اجرایی شده و یا در 
حال انجام است.وی به بازگشایی مسیر خیابان شهید احسان بخش اشاره کرد و افزود: 
جا دارد از این تریبون از تمامی افرادی که در بازگشایی این مسیر همراه شهرداری بودند 
قدردانی کنم چرا که با بازگشایی خیابان ها رضایتمندی شهروندان را نیز به دنبال خواهد 
داشت.شوقی با بیان اینکه طبق صورت توافقاتی که شهرداری در سنوات گذشته داشته 
و صورت جلساتی که شهرداران پیشین امضا کردند ما متعهد هستیم که این مسیر را در 
جهت رفاه حال رشتوندان ادامه دهیم، گفت: تعیین تکلیف قطعات در راستای احداث 

پارکینگ طبقاتی می تواند در رفع معضل ترافیک منطقه تختی مؤثر باشد.
»محمدرضا فلاحتگر« مدیرکل راه و شهرسازی گیلان نیز در این جلسه تصریح کرد: 

قطعاً توافقاتی که در تفاهم نامه ها آورده شده اتفاق خواهد افتاد.
گفتنی است، در این جلسه مدیر کل تجهیز منابع مالی و فنی شرکت بازآفرینی شهری 
ایران آقای ثروت جو نیز حضور داشت و تصمیم گیری شد که دو قطعه مورد نظر در قالب 

یک بسته سرمایه گذاری قرار گیرد.

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  واراضي 
مورخ   14036031۸01۹001۸52 شماره   راي  برابر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و 
1403/3/10    هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک تالش تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي    خانم راضیه شفقتی  فرزند    فریدون      به شماره شناسنامه  262043۹01۹   
صادره از  تالش در ششدانگ یک قطعه  زمین  مشتمل  بر بنای احداثی  به مساحت 1۹۸/50  
مترمربع پلاک  فرعی  41۷  از ۷5 اصلی    واقع درقریه  گتکسر بخش 2۸  گیلان  خریداري 
از مالک رسمي   به نام  علی شفقتی  محرز گردیده ست .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است  درصورت  انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشاراول:5/6/ 1403

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/5/21
داود نیک خواه  دیگه سرا

 رئیس  ثبت اسناد و املاک تالش م- الف:  ۹0۷/616

هفته  مناسبت  به  گفت:  گیلان  بهزیستی  مدیرکل 
بهزیستی ۸5 واحد مسکونی تحویل مددجویان این 

نهاد در استان شده است.
اظهار  ایرنا  خبرنگار  با  گو  و  گفت  در  طوفانی   آریا 
میلیارد   126 اعتبار  با  مسکونی  واحدهای  این  کرد: 
بلاعوض  کمک های  محل  از  ریال  میلیون   530 و 
بهزیستی و دستگاه های بنیادمسکن، بنیاد مستضعفان 

و ستاداجرایی امام )ره( افتتاح شده است.
وی بیان کرد: این واحدها در شهرستان های املش، 
سیاهکل،  رودسر،  رودبار،  رضوانشهر،  خمام،  تالش، 
آستانه اشرفیه،  ماسال،  لنگرود،  صومعه سرا،  شفت، 
مسکن  فاقد  مددجویان  تحویل  فومن  و  لاهیجان 

بهزیستی گیلان شده است.
مناسبت  به  کرد:  اضافه  گیلان  بهزیستی  مدیرکل 
هفته بهزیستی در مجموع 126 پروژه شامل واگذاری 
راه اندازی  اشتغالزایی  طرح های  مسکونی،  واحدهای 
مراکز خدماتی - مراقبتی این نهاد با 1۷4 میلیارد و 

۹30 میلیون ریال به بهره برداری رسیده است.
زایی  اشتغال  تعهد  سهم  به  توجه  با  کرد:  بیان  وی 
بهزیستی گیلان از ابتدای سال جاری تاکنون، 2۹3 
اشتغالزایی  وام  تسهیلات  پرداخت  طریق  از  طرح 
سایر  و  ریال  میلیون   300 و  میلیارد   3۷6 مبلغ  به 
راه های اشتغالزایی بهزیستی در سامانه رصد به ثبت 

رسیده است.
۷5 هزار نفر از خدمات بهزیستی گیلان بهره می برند؛ 
مردمی،  »نهضت  شعار  با  مردادماه  پنج  تا  تیر   30

خدمت حسینی« هفته بهزیستی نام گرفته است.
خدمات مشاوره به مناسبت هفته بهزیستی در گیلان 

رایگان است

شهردار رشت؛
خیابان تختی رشت به پارکینگ طبقاتی نیاز دارد  
تاثیر بازگشایی خیابان ها در کاهش معضل ترافیک

85 واحد مسکونی تحویل 
مددجویان بهزیستی گیلان شد

مسابقه آشپزی و جشنواره منطقه ای »طعم امید 2« با موضوع پخت 
غذاهای سنتی توسط افراد تاثیرگذار دارای معلولیت در استان های گیلان، 

مازندران، گلستان و تهران برگزار می شود.
وزارت  گردشگری  معاونت  عمومی  روابط   از  ایرنا  گزارش  به 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، مسابقه آشپزی و جشنواره 
منطقه ای »طعم امید 2« با موضوع پخت غذاهای سنتی توسط افراد 
تاثیرگذار دارای معلولیت با حمایت فدراسیون گردشگری خوراک و میز 
میراث فرهنگی،  وزارت  گردشگری  معاونت  دسترس پذیر  گردشگری 
گردشگری و صنایع دستی در استان های گیلان، مازندران، گلستان و 
تا 15 مردادماه  این رویداد  تهران برگزار می شود و مهلت ثبت نام در 
گردشگری  میان  پیوند  برقراری  چارچوب  است.در  تعیین شده  جاری 
دسترس پذیر با گردشگری خوراک و کمک به دستیابی به لذت طعم 
گردشگری با استفاده از مهارت آشپزی افراد دارای معلولیت و همچنین 
به منظور حمایت از گروه های مختلف افراد دارای معلولیت و انجمن های 
فعال در این حوزه، مسابقه و جشنواره منطقه ای طعم امید 2 با حمایت 

وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی اجرا می شود.
از  شرایط  حائز  معلولیت  دارای  افراد  مسابقه  این  در  شرکت کنندگان 
داون  با سندرم  افراد  و  نابینایان  معلولیتی جسمی حرکتی،  گروه های 
هستند که در طبخ غذاهای سنتی مبتنی بر فرهنگ خوراک استان های 
منطقه شمال کشور شامل گیلان، مازندران و گلستان و نیز استان تهران 

به رقابت می پردازند.

در انتخاب استان ها، در واقع فرهنگ خوراک و نوع غذای سنتی و بومی 
این استان ها و همچنین توانمندی افراد دارای معلولیت در طبخ این نوع 
غذاها مدنظر است، یعنی افراد دارای معلولیت شرکت کننده در مسابقه باید 
نسبت به طبخ غذاهای سنتی این استان ها براساس فهرست تهیه شده، 

در مسابقه شرکت کنند.
با توجه به اینکه مسابقه طعم امید 1 به صورت پایلوت و متمرکز برگزار 
شده است، بنابراین مسابقه طعم امید 2 به صورت منطقه ای برای منطقه 
انجمن فرهنگی، ورزشی و گردشگری  تهران توسط  و  شمال کشور 
و  گردشگری  میراث فرهنگی،  ادارات کل  مشارکت  با  پارس  معلولان 

صنایع دستی و بخش خصوصی 4 استان مورد اشاره اجرا می شود.

رقابت گردشگری خوراک با مشارکت افراد دارای معلولیت
برای مسابقه طعم امید 2 شعار طعم گردشگری با افراد تاثیرگذار دارای 
معلولیت درنظر گرفته شده است. این مسابقه که به صورت جشنواره و با 
هدف ارتقای دسترس پذیری افراد دارای معلولیت در صنعت گردشگری 
خوراک، احیا و ترویج غذاهای سنتی و فرهنگ خوراک بومی مناطق 
کشور، کمک به تقویت مهارت و اشتغال زایی افراد دارای معلولیت و 
تقویت خودباوری و ایجاد نشاط میان افراد دارای معلولیت طراحی شده 
، در قالب سه مرحله اصلی: ثبت نام و ارزیابی اولیه فهرست و شرایط 
برگزاری  و  مذکور  استان های  در  مقدماتی  مسابقه  اجرای  متقاضیان، 
مسابقه نهایی در شهر تهران با حضور نفرات برتر استانی، برگزار خواهد 
انتخابی  غذاهای  فهرست  اساس  بر  استانی  اولیه  ارزیابی  شد.مراحل 
متقاضیان، در محل این 4 استان انجام می شود و نفرات اول برگزیده 
از هر یک از گروه های معلولیتی فوق در استان، به مسابقه نهایی راه پیدا 
می کنند. مجموعا 12 نفر برگزیده از چهار استان برای شرکت در مسابقه 
نهایی در تهران مورد ارزیابی و داوری قرار می گیرند و به 3 نفر برتر از 

گروه های معلولیتی جوایز نفیس نقدی اهدا خواهد شد.
شرایط  از  اطلاع  منظور  به  می توانند،  مسابقه  در  شرکت  متقاضیان 
شرکت کنندگان، فهرست غذاهای مورد ارزیابی، مهلت و شرایط ثبت نام 
و تاریخ برگزاری مسابقه از طریق QR کد مندرج در پوستر یا لینک 
اقدام   https://survey.porsline.ir/s/ZOtNhadl

کنند.

منیره خجسته حال 
بطور  گیلان  منطقه ای  برق  شرکت  شرکت  کارکنان  تمامی   
پای  کامل،  آماده باش  با  و  بوده  تلاش  و  کار  حال  در  شبانه روزی 

کارند تا خللی در تامین برق پایدار پیش نیاید.
برق  شرکت  عامل  مدیر  بزرگ  دشت   ، معین  خبرنگار  گزارش  به 
منطقه ای گیلان گفت: با توجه به گرمای بی سابقه فعلی، شرط عبور 
موفق از اوج بار تابستان، در کنار هم بودن مردم و کارکنان صنعت 

برق می باشد.
وی افزود: مشترکان صنعت برق می توانند با استفاده بجا و به اندازه از 
انرژی برق، یار و یاور خادمانشان در صنعت برق باشند تا دوشادوش 

هم، این برهه حساس را به سلامت پشت سر بگذارند.
دشت بزرگ با اشاره به برنامه های انگیزشی صنعت برق جهت 
زمانی  تنها  برنامه ها  این  تمامی  افزود:  برق،  از  بهینه  استفاده 
جوابگو خواهند بود که همکاری و مشارکت مردم را داشته باشیم 

در غیر این صورت بی ثمر و غیر مفید خواهند بود.
وی ارمغان بزرگ مدیریت مصرف برق را روشنایی پاینده عنوان 
از  بهینه  استفاده  راهکارهای  بکارگیری  نتیجه  گفت:  و  کرد 
اضافی،  لوازم غیر ضرور و لامپ های  نظیر: خاموش کردن  برق 
روشنایی تک تک مشترکان، چرخش چرخ های صنعت کشور و 

اشتغال دائم جوانان این مرز و بوم خواهد بود.

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و 

ساختمانهاي  فاقد سند رسمي حوزه ثبتي شهرستان سیاهکل
برابر راي   بشماره  14036031۸013003۹۷5   مورخه 1403/4/4      هیات  موضوع قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  سیاهکل  
،  تصرفات   مالکانه   وبلامعارض متقاضي آقای / خانم       جمشید فلاحت کار دزدکی   فرزند    
غلامحسین   به ش ش  13      کد ملی 51۷۹۷6۹۷36       صادره از  سیاهکل   ششدانگ  یک 
قطعه زمین  باغ مشتمل بر  اعیانات احداثی     به مساحت  5305/5۹   مترمربع به شماره پلاک  
فرعی  43۹  مفروز و مجزی شده  از 4۸  فرعی  ازسنگ اصلی  34   واقع در قریه کاجان   بخش 
16   گیلان به نشانی  - شهرستان سیاهکل    روستای  دزدک    ازمورد  مالکیت  آقای  اکبر 

پرتوی  دیلمی  
لذا  به منظور  اطلاع  عموم در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود  هر کس اعم از مجاوران 
و صاحبان حقوق و مالکین مشاع نسبت به اصل و حدود مفروزي پلاک فوق واخواهي داشته باشد 
میتواند از تاریخ انتشار آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد اسناد شهرستان  
سیاهکل  تحویل  و ظرف مدت یکماه به مراجع قضایي صالحه  دادخواست تسلیم و گواهي  آن را به 
اداره متبوعه تحویل نماید در غیر اینصورت پس از تقاضاي  مدت قانون  مذکور برابر مقررات نسبت 

به صدور سند مالکیت نیز مراجع متضرر به   دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/5/6تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/5/21

سرپرست  ثبت اسناد و املاک شهرستان سیاهکل- عباس  شعبانیان کوجلی
م- الف:۹۷3/1

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و 

ساختمانهاي  فاقد سند رسمي حوزه ثبتي شهرستان سیاهکل
برابر راي   بشماره  14036031۸013003۹۷5   مورخه 1403/4/4      هیات  موضوع قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  سیاهکل  
،  تصرفات   مالکانه   وبلامعارض متقاضي آقای / خانم    جمشید فلاحت کار دزدکی   فرزند    
غلامحسین   به ش ش  13      کد ملی 51۷۹۷6۹۷36       صادره از  سیاهکل   ششدانگ  
یک قطعه زمین  باغ مشتمل بر  بنای احداثی     به مساحت  1۸4۷/56   مترمربع به شماره پلاک  
فرعی  43۸  مفروز و مجزی شده  از 4۸  فرعی  ازسنگ اصلی  34   واقع در قریه کاجان   بخش 
16   گیلان به نشانی  - شهرستان سیاهکل    روستای  دزدک    ازمورد  مالکیت  آقای  اکبر 

پرتوی  دیلمی  
لذا  به منظور  اطلاع  عموم در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود  هر کس اعم از مجاوران 

و صاحبان حقوق و مالکین مشاع نسبت به اصل و حدود مفروزي پلاک فوق واخواهي داشته باشد 
میتواند از تاریخ انتشار آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد اسناد شهرستان  
سیاهکل  تحویل  و ظرف مدت یکماه به مراجع قضایي صالحه  دادخواست تسلیم و گواهي  آن را به 
اداره متبوعه تحویل نماید در غیر اینصورت پس از تقاضاي  مدت قانون  مذکور برابر مقررات نسبت 

به صدور سند مالکیت نیز مراجع متضرر به   دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/5/6تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/5/21

سرپرست  ثبت اسناد و املاک شهرستان سیاهکل- عباس  شعبانیان کوجلی
م- الف:۸ /۹۷2

***
هیات موضوع قانون تعیین  وتکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره 14036031۸603003503 مورخ 1403/3/13   هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي  ناحیه دو رشت ، تصرفات 
مالکانه بلامعارض  آقای  حسین شعبانی  سرخنی  فرزند   جمال  به میزان  ششدانگ    یک قطعه 
زمین  مشتمل بر  بناي احداثي  به مساحت 50 /16۷  متر مربع به شماره  پلاک فرعي 25336  
مفروز مجزي   ازپلاک ۸0     از اصلي 12   واقع در قریه خسبخ  بخش چهار رشت  خریداري  مع 
الواسطه از مالک رسمي   آقاي / خانم   احمد رادمرد  سلیمانداربی  محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/5/6تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/5/22

علي غلامعلي  زاده  رودکلي  - رئیس اداره ثبت  اسناد و املاک  ناحیه دو رشت 
 م- الف : 10۸6

***
هیات موضوع قانون تعیین  وتکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره 14036031۸60300350۷  مورخ 1403/3/13   هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي  ناحیه دو رشت ، تصرفات 

مالکانه بلامعارض  خانم اقدس رودساز  فرزند   باقر  به میزان  ششدانگ    یک قطعه زمین  مشتمل 
بر  بناي احداثي  به مساحت 3۹ /16۷  متر مربع به شماره  پلاک فرعي 25324  مفروز مجزي   
ازپلاک 1     از اصلي 12   واقع در قریه خسبخ  بخش چهار رشت  خریداري  مع الواسطه از مالک 
رسمي   آقاي  عبداله کارگر   محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  

مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/5/6تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/5/22
علي غلامعلي  زاده  رودکلي  - رئیس اداره ثبت  اسناد و املاک  ناحیه دو رشت 

 م- الف : 1100
***

هیات موضوع قانون تعیین  وتکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره 14036031۸603005444  مورخ 1403/3/31   هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي  ناحیه دو رشت ، تصرفات 
مالکانه بلامعارض  آقای محمد  نقی پور  محمد  فومنی فرزند   رجب علی  به میزان  ششدانگ    یک 
قطعه زمین  مشتمل بر  بناي احداثي  به مساحت 12 /15۷  متر مربع به شماره  پلاک فرعي ۷6۷5  
مفروز مجزي   ازپلاک 14     از اصلي 56    واقع در قریه پستک  بخش چهار رشت  خریداري  مع 
الواسطه از مالک رسمي   آقاي  الیاس حسینی  خرطومی   محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/5/6تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/5/22

علي غلامعلي  زاده  رودکلي  - رئیس اداره ثبت  اسناد و املاک  ناحیه دو رشت  م- الف : 1156
***

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 

ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 برابر راي شماره 14036031۸00۸00035۸4  -1403/4/12    هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
رودسر تصرفات مالکانه بلامعارض   خانم  سیده  علیا  طاهری   فرزند   سید ابوطالب  بشماره 
شناسنامه    16 صادره از رودسر  در ششدانگ   یک قطعه  زمین زراعی و باغی  به مساحت  
300/31   مترمربع   به شماره  پلاک 3۸0  فرعی  از 43 اصلی واقع در  سالومحله    بخش   2۹ 
گیلان  خریداری  از   سید  ابوطالب  طاهری   میران محله    محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:روز شنبه  : 1403/5/6تاریخ انتشار نوبت دوم :روز  یکشنبه 1403/5/21

رمضان قرباني- رئیس ثبت اسناد و املاک رودسرم- الف ۹۷6
***

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره های  14036031۸020001۹۸6 و 14036031۸0200035۷0  مورخ 1403/3/21   
هیات  اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کلاچاي تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   آقای   حجت فرخی و 
خانم  فاطمه  علی  محمدی   کاکرودی  فرزندان  حسن و قربانعلی    به شماره شناسنامه 1و 10۸1    
صادره از  لنگرود و رودسر   به شماره ملی  2۷0۹۷05151  و 631۹6۷۷341    در ششدانگ  یک 
قطعه  زمین  مشتمل بر  خانه  به  مساحت  205/۷4  مترمربع ) کاربری  زراعی   باغی ( مشاعا  
بالسویه ( ) قسمتی  از پلاک  116  فرعی ( به پلاک  1022  فرعی  از 152   اصلی  واقع در  قریه  
بی بالان     بخش  2۹  گیلان خریداری  شده   از مورد مالکیت  سابق  آقای  فرخ  ازما   محرز 
گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت 

انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشاراول:5/6/ 1403تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/5/21

نادر عیوضی صالح - کفیل  اداره ثبت اسناد و املاک کلاچاي- از طرف  علي علائي  جوردهي
م- الف :۹۷1

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  واراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي برابر راي شماره  14036031۸01۹001422    مورخ 1403/2/24    هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک تالش تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي    خانم اقدس  شاهی پور  ریک فرزند    عیسی      به 
شماره شناسنامه  60   صادره از  تالش در ششدانگ یک قطعه  زمین  مشتمل  بر قسمتی  از یکباب    
اعیان به مساحت 516/20  مترمربع پلاک  فرعی  4۸2  از 41 اصلی  مفروز و مجزی  شده از  پلاک 
53   واقع درقریه  ییلاقی  ریک   بخش 2۸  گیلان  خریداري از مالک رسمي   به نام  نصرت حسینی 
ریک  محرز گردیده ست لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است  درصورت  انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشاراول:4/20/ 1403تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/5/6

داود نیک خواه  دیگه سرا-  رئیس  ثبت اسناد و املاک تالش م- الف:  ۹0۷/53۹
***

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  واراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي برابر راي شماره  14036031۸01۹001623   مورخ 1403/2/30    هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک تالش تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   خانم مومنه  قربانی  نوده فرزند   محمدعلی     به 
شماره شناسنامه  11۷3   صادره از  تالش در یک و نیم دانگ مشاع  از ششدانگ یکباب خانه و محوطه  
به مساحت 26۷/۹3  مترمربع پلاک  فرعی  1616  از 4 اصلی  مفروز و مجزی  شده از  پلاک 25   
واقع درقریه  شکردشت  بخش 2۸  گیلان  خریداري از مالک رسمي  عزیز  اله  بعثی  طولی محرز 
گردیده ست لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي 

به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشاراول:4/20/ 1403تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/5/6

داود نیک خواه  دیگه سرا-  رئیس  ثبت اسناد و املاک تالش م- الف:  ۹0۷/535
***
***

هیات موضوع قانون تعیین  وتکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره 14026031۸02200۷۹55  مورخ 1402/11/2۸    هیات اول  /دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت  ملک   
ماسال  تصرفات مالکانه بلامعارض   متقاضي  آقاي / خانم       سیده حمیراء سیدی گیلوان    فرزند  سید 
محسن      به  شماره شناسنامه 230     صادره  از در  شش دانگ  یک قطعه زمین    به مساحت 212 متر 
مربع مشتمل بر  بنای احداثی  به مساحت  21  مترمربع    پلاک فرعی  ۷543  از اصلی  23    مفروز  و 
مجزي  شده از  پلاک 65    فرعي  از 23   اصلي     بخش 26 گیلان، واقع در  چلمه سرا   خریداري  از   
مالک رسمي  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم  نمایند بدیهي است  

درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/04/20 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/05/6

مهدي معین زاده -رئیس اداره ثبت  اسناد و املاک ماسال-  از طرف  صائمه  امجدي
 م- الف:2۸۷۹  -۹15

***
هیات موضوع قانون تعیین  وتکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 14026031۸02200۹113  مورخ 1402/12/2۷    هیات 
اول  /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت  ملک   ماسال  تصرفات مالکانه بلامعارض   متقاضي  آقاي / خانم       سیدرضا  
علیزاده  کلنگستانی    فرزند   سیدباقر به  شماره شناسنامه 4     صادره  از  صومعه سرا در  شش دانگ  
یک قطعه زمین    به مساحت 13  متر مربع پلاک فرعی  2۹65   از اصلی  2    مفروز  و مجزي  شده 
از  پلاک 13    فرعي  از 2   اصلي     بخش 26 گیلان، واقع در  لوحه سرا   جهت تجمیع  با پلاک  
ثبتی 2/22۹5  بخش 26 گیلان  خریداري  از   مالک رسمي  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایي تقدیم  نمایند بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/04/20 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/05/6

مهدي معین زاده -رئیس اداره ثبت  اسناد و املاک ماسال-  از طرف  صائمه  امجدي
 م- الف:2۸۸3  -۹15

***
هیات موضوع قانون تعیین  وتکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره 14026031۸02200۹140  مورخ 1402/12/2۷    هیات اول  /دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت  ملک   
ماسال  تصرفات مالکانه بلامعارض   متقاضي  آقاي / خانم       جاوید کلانتری    فرزند  ناصر قلی       
به  شماره شناسنامه 1۸     صادره  از بازارجمعه  در  شش دانگ  یک قطعه زمین    به مساحت ۷0۷/02  
متر مربع مشتمل بریک باب خانه  ومغازه   به مساحت  162  مترمربع    پلاک فرعی  14۷3   از اصلی  
32     مفروز  و مجزي  شده از  پلاک 41     فرعي  از 32    اصلي     بخش 26 گیلان، واقع در  بنه  

سرا   خریداري  از   مالک رسمي  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم  نمایند 
بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر 

خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/04/20 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/05/6
مهدي معین زاده -رئیس اداره ثبت  اسناد و املاک ماسال-  از طرف  صائمه  امجدي

 م- الف:2۸۸1  -۹15
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و 
ساختمانهاي  فاقد سند رسمي حوزه ثبتي شهرستان لاهیجان

برابر راي   شماره  14036031۸005004445 مورخه 1403/3/10   هیات  موضوع قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  لاهیجان ،  
تصرفات   مالکانه   وبلامعارض متقاضی  محدثه  علیزاده  رنجبر  فرزند  محمدرضا   به ش ش 53۸3  
وکد ملی 2143055۸21     صادره  از آمل   - نسبت به  ششدانگ  یکقطعه مشتمل بر ساختمان  به 
مساحت  264/۸5  مترمربع  به شماره  پلاک  فرعی  1446   مفروزي  و مجزي  شده  از پلاک  1   
فرعی از  اصلي 11    واقع در  قریه    لیالستان  لاهیجان   بخش  14 گیلان   به نشانی :  لاهیجان 
-     لیالستان  - بعد از  مسجد آقا حسن کیا  جنب  منزل  شعبان  علیپور   از  مورد  مالکیت  نسقی  
محمد  فلاح   عباسی  نژاد  لیالستانی   محرز گردیده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضیان  
اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این 
اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  
مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول گواهي  

اقامه  دعوي طبق   مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/4/23تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/5/6

شهریار سلیمی  بازنشین- رییس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان لاهیجان م- الف:۸65/1 

رقابت گردشگری خوراک با مشارکت افراد دارای معلولیت

مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان عنوان کرد:
تلاش جهادی کارکنان صنعت برق و همت والای مشترکان در مدیریت مصرف، عبور از 

تابستان داغ را محقق می سازد



سعادتفرمدیرکل نوسازی و تجهیز مدارس استان قزوین:
 20 طرح آموزشی فرهنگی بالای 90 درصد 
پیشرفت فیزیکی آماده بهره برداری می شود

بیش از 3500 مشترک جدید طی سه ماه نخست سال 
جاری به خانواده گاز پیوستند

مسکن  بخش  گذاران  سرمایه  و  سازندگان  به  ها  نگرش  باید   
درشهرقزوین تغییر یابد تا بتوانیم سرمایه ها درقزوین را برای رونق 

وآبادانی بیشتر این شهر حفظ کنیم. 
 به گزارش ارسالی خبرنگار معین از قزوین،ولی چگینی رییس کمیسیون 
مالی ،برنامه ریزی و سرمایه گذاری شورا درتذکری خواستار تغییرنگرش 
برخی از مسئولین به حوزه سرمایه گذاران بخش مسکن درقزوین شدو 
گفت:متاسفانه ذهنیت این افراد نسبت به سرمایه گذاران نسبت به 20 
سال اخیر هیچ تفاوتی نکرده است این درحالی است که در دنیا برای 
سرمایه گذاران فرش قرمز پهن می کنند واز آنان حمایت های ویژه 

ای دارند . 
 وی ادامه داد:اگر قرار باشد برای سرمایه گذار مانع تراشی وسنگ اندازی 
کنیم این افراد تمایل به سرمایه گذاری درشهرقزوین را نخواهند داشت.

 داشت و سرمایه های خود را به شهرهای دیگر از جمله شهرهای شمالی 
کشور خواهند برد چه بسا که طی سالهای اخیر نیز شاهد این موضوع 

بوده ایم.

  چگینی تصریح کرد:چراباید سرمایه گذار قزوینی به دلیل بی مهری 
مسئولین به شهرهای دیگر فرار کند؟این نگاه های سخت گیرانه به 
سرمایه گذاران یه ویژه ساخت وساز اصلا عاقبت خوشی برای آینده شهر 

نخواهد داشت. 
   وی همچنین در طرح دیدگاه خود نسبت به بازنگری در تعرفه بهای 
خدمات بهره برداری از معابر وفضاهای عمومی گفت: اشغال معبر در اثر 
ساخت و ساز امری طبیعی است و براساس قانون نیز تعرفه این موضوع 
مشخص شده است لذا با توجه به افزایش بیش از حد آن و نارضایتی 
سازندگان مسکن پیشنهاد شدتا این رقم متناسب با تورم افزایش یابد و تا 

حدی رقم نهایی آن کاهش داشته باشد . 
  این عضو شورای اسلامی شهرقزوین خاطر نشان کرد:در راستای 
جلوگیری ازافزایش بهای تمام شده مسکن، تصمیمات اعضای شورا 
ومدیریت شهری بسیار مهم است لذا باید سعی شود تا به نحوی با 
تصمیمات مان باعث افزایش بهای تمام شده در بخش مسکن نباشیم .

مدیرکل کار، تعاون و رفاه اجتماعی استان قزوین گفت: امسال استان 
قزوین تعهد اشتغال زایی و فراهم آوری فرصت شغلی برای 16 هزار و 
3۸1 نفر را دارد که این عدد و وظایف آن، بین دستگاه های اجرایی 

استان تقسیم  شده است.
به گزارش ارسالی خبرنگار معین از قزوین،کارگروه اقتصادی، اشتغال و 
سرمایه گذاری استان قزوین پیش از ظهر امروز با حضور محمدمهدی 
اعلایی استاندار قزوین و جمعی از مدیران دستگاه های اجرایی در سالن 

جلسات استانداری برگزار شد.
منطقه ای  توسعه  و  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون  رحمانی  علی 
استانداری قزوین در این جلسه اظهار کرد: نشست امروز با چند دستور 
از جمله ارائه دیدگاه های اقتصادی قانون برنامه پنج ساله هفتم توسعه، 
گزارش آخرین وضعیت پرداخت تسهیلات از محل تبصره 1۸ قانون 

بودجه کل کشور برگزار شده است.
آخرین  گزارش  ارائه  به  نشست  این  در  مدیران  همچنین  افزود:  وی 
وضعیت ثبت و نظارت بر اشتغال در سامانه رصد استان و هدف گذاری و 

ایجاد اشتغال در سال 1403 پرداختند تا با تجمیع داده های آماری، نظرات 
و برنامه ها بتوان به هم افزایی و همسویی در اجرای برنامه ها رسید.

در ادامه این جلسه، عین الله کشاورز ترک مدیرکل کار، تعاون و رفاه 
اجتماعی استان قزوین اظهار کرد: سال گذشته استان قزوین در بحث 

سامانه رصد و پس از آن نظارت، عملکرد خوبی داشت و موفق شد رتبه 
نخست کشور را در این حوزه کسب کند.

وی افزود: امسال استان قزوین تعهد اشتغال زایی و فراهم آوری فرصت 
شغلی برای 16 هزار و 3۸1 نفر را دارد که این عدد و وظایف آن، بین 

دستگاه های اجرایی استان تقسیم  شده است.
این مسوول با اشاره به این نکته که در زمستان گذشته نرخ بیکاری استان 
به 4.۷ درصد رسید، بیان کرد: به منظور فراهم آوری فرصت های شغلی 
بیشتر، علاوه بر تعهد کشوری، یک تعهد استانی نیز برای دستگاه های 
مسوول در نظر گرفتیم تا بتوانیم رتبه نخست کشوری در این خصوص 

را امسال هم حفظ و تکرار کنیم.
کشاورز ترک خاطرنشان کرد: با هدف گذاری های انجام شده در راستای 
اشتغال زایی امسال 35 درصد فرصت های شغلی برای فارغ التحصیلان 
و  بهتر  فرصت های  داریم  سعی  و  شده  گرفته  درنظر  دانشگاهی 
مطلوب تری را برای آنها فراهم کنیم و در سال جاری طبق آمار سامانه 

رصد، تاکنون بیش از 2۷ درصد تعهد ما محقق شده است.

براساس  اوایل مرداد،  از  ناوگان حمل و نقل برون شهری  رانندگان 
اطلاعات الکترونیکی اسناد حمل در مسیر واقعی حمل بار و مسافر، 

سهمیه سوخت یارانه ای دریافت می کنند.
 یکی از رویکرد های عملی و اجرایی وزارت نفت در دولت خدمتگزار 
سیزدهم به منظور اجرای عدالت اجتماعی، اختصاص سهمیه سوخت 
یارانه ای به رانندگان ناوگان حمل و نقل برون شهری براساس اطلاعات 
الکترونیکی اسناد حمل در مسیر واقعی حمل و به منظور جلوگیری از 
مهاجرت کارت های هوشمند سوخت و انحراف عرضه خارج از شبکه 

توزیع است.
بر اساس این گزارش، شکاف قیمتی زیاد بین داخل و کشور های همجوار 
زمینه انحراف سوخت و قاچاق نفت گاز را به این کشور ها فراهم کرده 
است. در این شرایط کامیون داران برون شهری برای دریافت سوخت 
موردنیاز خود در جاده های مواصلاتی کشور با مشکلاتی روبرو شده بودند 
که شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران برای تأمین و 

توزیع مستمر سوخت به ویژه نفت گاز بررسی های کارشناسی لازم را به 
عمل آورده است.

نفتی  فرآورده های  پخش  و  پالایش  ملی  راهکار های شرکت  از  یکی 

ایران به منظور اجرای سیاست های غیرقمیتی و توزیع عادلانه سوخت 
در دولت سیزدهم برای کنترل و جلوگیری انحراف سوخت، تخصیص 
سهمیه سوخت نفت گاز کامیون داران فقط در مسیر حمل بار و مسافر 
است. بر این اساس اطلاعات الکترونیکی بارنامه و در صورت وضعیت 
حمل، سامانه مورد اشاره امکان سوختگیری فقط در جایگاه های عرضه 
سوخت قرار دارند فراهم می کند. به طور مثال اگر مسیر کامیون و یا 
وسیله نقلیه سنگین از مبدأ شهر بندرعباس به مقصد شهر تهران باشد، 
امکان سوختگیری صرفا در جایگاه های عرضه سوخت این مسیر وجود 
داشته و تحویل سوخت در سایر جایگاه های خارج از این مسیر امکان 

پذیر نخواهد بود.
این طرح تحت عنوان تخصیص سوخت در مسیر حرکت بر اساس 
اطلاعات الکترونیکی اسناد حمل به تدریج از اوایل مرداد امسال در 
یک گروه ناوگان در سطح کشور اجرایی و سپس به سایر گروه ها تعمیم 

خواهد یافت

در  سازی  هوشمند  »نقش  همایش  برگزاری  با  زمان  هم 
برند سازی ساختمان ها« از فعالان ساختمانی و انبوه سازان 
گلستان که در ساخت و سازهای خود از تکنولوژی های نوین 
و هوشمند استفاده کرده بودند، توسط مخابرات منطقه گلستان 

تجلیل شدند.
 در همایش جایگاه هوشمند سازی در برند سازی ساختمان 
از سازندگان و انبوه سازان فعال در هوشمند سازی ساختمانها 

تجلیل شد . 
در این همایش که درباره معرفی فناوری های نوین هوشمند 
و  سازندگان  از  شد،  ارائه  هایی  آموزش  ها  ساختمان  سازی 
انبوه سازان گلستانی که در این زمینه از فناوری های نوین در 

ساخت و سازهای خود استفاده کرده اند تجلیل شد.
با  ساختمان«  برندسازی  در  سازی  هوشمند  »نقش  همایش 

مشارکت مخابرات منطقه گلستان، انجمن انبوه سازان استان 
گلستان، شرکت  ساختمان  مهندسی  نظام  سازمان  گلستان، 
نگزیو در استان گلستان و عصر روز سه شنبه دوم مرداد در 

گرگان برگزار شد.

آبی و  بر روی کولرهای  نیروی برق گلستان گفت: نصب سایبان  مدیرعامل شرکت توزیع 
برق می  باعث مدیرت مصرف  و  افزایش  را  بازدهی سیستم سرمایشی  تا 20 درصد  گازی 

شود.
 سید احمد موسوی در رابطه راههای مدیریت مصرف برق اظهارکرد: کولرها مصرف برق را 
در فصل گرم، بیش از 40 درصد افزایش می دهد، دور کند کولر آبی و دمای حداقل 24 درجه 
منظور  به  افزود:  گلستان  برق  نیروی  توزیع  شرکت  می شود.مدیرعامل  توصیه  گازی  کولر 
آن  از ظرفیت کامل  لباسشویی و ظرفشویی  از ماشین  استفاده  برق، هنگام  کاهش مصرف 
استفاده کنیم.وی گفت: هنگام فعالیت کولر، استفاده از دیگر لوازم برقی پر مصرف را به اول 
صبح یا آخر شب منتقل کنیم.موسوی در ادامه بیان کرد: استفاده هم زمان از کولر و دیگر 
را  تشدید و  برق  بر شبکه  لباسشویی و غیره، فشار  ،ماشین  اتو  برقی پرمصرف مثل  لوازم 
تامین برق مورد نیاز هم وطنان را با مشکل مواجه می کند.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی 
برق گلستان در پایان اظهار امیدواری کرد و گفت: در فصل گرم سال، اگر استفاده از وسایل 
برقی پرمصرف را به ساعات پایانی شب یا اوایل صبح انتقال دهیم قطعا با این کار مصرف 

انرژی برق را مدیریت خواهیم نمود

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم حلیمه خاتون مهدی پور میر برابر سند وکالت فروش به شماره 3310۷  -6 / 3 / 1403 
دفترخانه 12۹ کله بست و به وکالت از آقای سید دانیال صالحی مشهد سر ) مالک ( و با ارائه 
دو برگ شهادت شهود که در دفترخانه اسناد رسمی 233 بابل تصدیق امضاء شده است ، طی 
درخواست 140321۷1000401۸205 مورخ 20 / 04 / 1403 اعلام نمودند که سند مالکیت 
ششدانگ پلاک 10۹6 فرعی از 5۷- اصلی بخش 11 ثبت بابل که سند مالکیت آن بشماره 
سریال 00412۸ و دفتر الکترونیک 14002031000401۷501 به نام مالک ثبت و سند صادر 
و تسلیم گردیده بود بر اثر جابجائی مفقود گردیده لذا در اجرای ماده 120 _ اصلاحی آئین نامه 
ثبت و تبصره های ذیل آن در صورتی که تا 10 روز انتشار آگهی اعتراضی نرسیده یا در صورت 
اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشده باشد نسب به صدور المثنی اقدام خواهد شد. 

شماره سریال مفقودی : 00412۸ میباشد. 
تاریخ انتشار : 06 / 05 / 1403 شناسه اگهی : 1۷556۹0

سید مهدی حسینی کریمی -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بابل
***

آگهی موضوع  ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 20 / 0۹ / 13۹0 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در بخش نه  ثبت آمل  دهستان لیتکوه

54-اصلی ) قریه میانرود ( 

52 فرعی آقای پیمان باقری  در ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان احداثی با کاربری مسکونی 
به مساحت 65 / 1۹۹ متر مربع خریداری شده بلاواسطه از ابراهیم رمضانی و مع الواسطه از محرم 

نیک زاد و محترم رنجبر.  
لذا به موجب ماده 3  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
ماده 13 - آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و 
کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیأت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل 

تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 

سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 06 / 05 / 1403 تاریخ انتشار نوبت دوم : 20 / 05 / 1403 

شناسه آگهی : 1۷5۸۸14
حسن صالحی -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

***
آگهی موضوع  ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
20 / 0۹ / 13۹0 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت 

اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در بخش نه  ثبت آمل  دهستان لیتکوه

2۷-اصلی ) قریه در کاپی ( 
45 فرعی از 5 فرعی آقای نادر ضرابی مفرد  در ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان احداثی با 
کاربری مسکونی به مساحت 60 / 252 متر مربع خریداری شده بلاواسطه از بنفشه مشهدی ایوز و 

مع الواسطه از ناصر رضائی و سامر سقازاده شها و محمد رمضانپور و علیرضا رضائی.  
لذا به موجب ماده 3  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
ماده 13 - آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و 
کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیأت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل 

تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 

سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 06 / 05 / 1403 تاریخ انتشار نوبت دوم : 20 / 05 / 1403 

شناسه آگهی : 1۷54۹22
حسن صالحی -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

***
آگهی موضوع  ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
20 / 0۹ / 13۹0 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت 

اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در بخش نه  ثبت آمل  دهستان لیتکوه

1۹-اصلی ) قریه کاسب محله ( 
۹4 فرعی آقای محمدحسین رغبتی در ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان احداثی با کاربری 
مسکونی به مساحت 50 / 1۹6 متر مربع خریداری شده بلاواسطه از سید حسین قدیمی ذاکر و مع 

الواسطه از فلورا گل پرور و وحید نصرتی. 
لذا به موجب ماده 3  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده 13 - آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی 
و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیأت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 06 / 05 / 1403  تاریخ انتشار نوبت دوم : 20 / 05 / 1403 

شناسه آگهی : 1۷54642
حسن صالحی -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

ولی چگینی تذکر داد: شهرداری بهای خدمات بهره برداری از معابر و فضاهای عمومی را کاهش دهد
مانع تراشی باعث فرار سرمایه گذاران مسکن شده است  

تعهد اشتغالزایی برای 16  هزار نفر در استان قزوین

اجرای طرح تخصیص سهمیه نفت گاز ناوگان حمل برون شهری از اوایل مرداد

از سوی مخابرات منطقه گلستان : 
 تجلیل از سازندگان ساختمان های هوشمند 

نصب سایبان بر روی کولر بازدهی سیستم 
سرمایشی  را افزایش می دهد

MoeenDaily.com
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معاون توانیر: حدود 12 میلیون پیامک برای مشترکین پرمصرف که عمدتاً در نواحی شمالی و جنوبی کشور قرار دارند ارسال شده، اما این به معنای ارسال برای 12 میلیون نفر نیست بلکه در برخی موارد برای یک مشترک در چند نوبت 
پیامک ارسال شده است.

میزان قبض برق این مشترکان با توجه به منطقه جغرافیایی از 3 میلیون تومان به بالا است
میزان برق مصرفی کولرهای آبی چیزی حدود 5 برابر کمتر از کولرهای گازی است.

 شنبه  6  مرداد  1403
 شماره 6809 

برخی مشترکان بیش از 3 میلیون پول برق می دهند

در قالب هم افزایی در سه ماهه 
نخست امسال انجام شد ؛

بهره مندی بیش از 6 هزار خانواده 
نیازمند از خدمات گروههای جهادی 

و مراکز نیکوکاری

پیام جواد حق لطفی:
 مدیرکل راهداری و حمل و نقل 

جاده ای استان قزوین

مراکز  با  امداد  کمیته  بین  گرفته  صورت  افزایی  هم  با 
نیازمند  خانواده  به 6133  جهادی  گروههای  و  نیکوکاری 

،خدمات مختلف ارائه شد .
به گزارش ارسالی خبرنگار معین از قزوین،مدیرکل کمیته 
امداد استان قزوین بیان کرد :با هم افزایی صورت گرفته با 
مراکز نیکوکاری و گروههای جهادی در سه ماهه نخست 
امسال به 35۷0 خانواده تحت حمایت و 2563 خانواده نیازمند 

غیر تحت پوشش کمیته امداد خدمات ارائه گردید.
وی ادامه داد : خدمات ارائه شده به این خانواده ها شامل 
خدمات بهداشت و درمان ، دهان و دندان ، کمک به تامین 
مسکن ، تامین لوازم ضروری زندگی، تامین لوازم التحریر ، 
تامین معیشت ، شوق زیارت و اعزام به مشهد مقدس و قم ، 

توزیع گوشت قربانی و اطعام بوده است .
ظاهری خاطر نشان کرد : خدمات ارائه شده توسط گروههای 
جهادی و مراکزنیکوکاری در سراسر استان و در محلات و 

روستاهای کمک برخوردار ارائه می شود .
ایشان افزود : ارزش ریالی خدمات ارائه شده به این خانواده 
ها ۷ میلیارد و دویست و میلیون ریال بوده است که با هم 
افزایی صورت گرفته با مراکز نیکوکاری و گروههای جهادی 

هزینه گردیده است .
ناصر ظاهری ضمن تقدیر از مراکز نیکوکاری ، گروه جهادی 
بسیج دانشجویی و گروههای جهادی و تیپ 12 مستضعفین 
عنوان کرد : انجام هم افزایی بین کمیته امداد با گروههای 
جهادی و مراکز نیکوکاری سبب میگردد تا توان و ظرفیت 
این مجموعه ها به کمیته امداد اضافه گردد و خدمات به تعداد 

بیشتری از نیازمندان صورت پذیرد .
نیاز  نوع  شناسایی  با   : داشت  اظهار  امداد  کمیته  مدیرکل 
مددجویان و محلات کم برخودار در استان ، اردوهای جهادی 
برنامه ریزی شده و در آینده نزدیک و طی ماههای آینده 

صورت خواهد پذیرفت .

افتخار  جمهوری  ریاست  انتخابات  در  ایران  بزرگ  ملت   
آفریدند

 پس از عروج شهادت گونه ریاست محترم جمهوری، آیت 
ماموریت  ایشان حین  و همراهان  رئیسی  دکتر  الله شهید 
کاری در سانحه بالگرد، که قلب عاشقان جمهوری اسلامی 
و مردم ولایتمدار ایران را به درد آورد، به تعبیر بسیاری از 
کارشناسان، جمهوری اسلامی، کار بسیار پیچیده ای را در 
پیش داشت، ولی با تدابیر حکیمانه رهبر معظم انقلاب، سران 
قوا و مدیران ارشد دولت سیزدهم طبق قانون، انتخابات در 
دور اول و دوم در نهایت سلامت و اقتدار برگزار شد و مردم 

غیور ایران زمین، دوباره حماسه ای دیگر خلق کردند.
اینجانب به نمایندگی از خانواده فرهیخته، پر افتخار و بزرگ 
راهداری استان قزوین حضور حماسی و پرشور مردم عزیز 
ایران اسلامی را در انتخابات ریاست جمهوری چهاردهم، ارج 
نهاده و این توفیق در مردمسالاری دینی و حضور باشکوه 
ملت را، به محضر حضرت ولی عصر)عج( و رهبر معظم 

انقلاب تبریک عرض می نمایم.
 به منتخب جمهور، جناب آقای دکتر مسعود پزشکیان نیز 
، تبریک گفته و توفیقات روز افزونشان را در خدمتگزاری 
مقدس جمهوری  نظام  و  انقلاب  نعمتان  ولی  به  شایسته 

اسلامی از خداوند متعال خواستارم.
جواد حق لطفی مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 

استان قزوین

به منظور حل مشکل ترافیک در پروژه تقاطع 
غیر همسطح دفاع مقدس ضرورت دارد تا خیابان 
صناعت در این محور بازگشایی و مورد استفاده 

قرار گیرد. 
  به گزارش ارسالی خبرنگار معین از قزوین،علی 
فرمانی رییس شورا در جلسه علنی با بیان این 
مطلب اظهار کرد: شهرداری باید قبل از اجرای 
این پروژه نسبت به تعیین ورودی و خروجی و 
مسیرهای جایگزین این محور اقدام می کرد و با 
شورای ترافیک دراین خصوص هماهنگی های 

لازم راانجام می داد .  
ادامه داد: در حال حاضر خیابان صناعت   وی 
قابلیت دسترسی به کمربندی نسیم شمال را دارد 

و می تواند تا حدودی مشکل ترافیکی ایجادشده در این محور را حل کند؛ لذا مدیریت 
شهری دراسرع وقت نسبت به بازگشایی این مسیر وشرایط استفاده شهروندان از آن را 

فراهم آورد. 
  فرمانی همچنین در تذکری خواستار تسریع در اجرای پروژه بهسازی ومرمت خیابان 
پیغمبریه قزوین و اتمام عملیات عمرانی در آن شد و گفت: این پروژه در حال انجام است 
و ضرورت دارد تا به منظور برطرف شدن مشکلات ترافیکی درآن ورضایت شهروندان 

در اجرای پروژه تسریع شود. 
  رییس شورای اسلامی شهرقزوین دربخش دیگری از سخنانش با بیان اینکه باید برای 
معرفی شهر قزوین درسطح کشور و بین المللی تلاش شود خاطر نشان کرد: در راستای 
معرفی بیشتر جاذبه های تاریخی فرهنگی و گردشگری شهر قزوین از هیچ تلاشی 

فروگذار نخواهیم کرد ودر این جهت شورا آماده همکاری و حمایت است .

مدیرکل نوسازی و تجهیز مدارس استان 
قزوین گفت: 20 طرح اموزشی فرهنگی 
بالای ۹0 درصد پیشرفت فیزیکی آماده 

بهره برداری می شود.
از  معین   خبرنگار  ارسالی  گزارش  به 
و  آموزش  شورای  جلسه  قزوین،دومین 
پرورش استان قزوین  به ریاست اعلایی 

استاندار و با حضور نقی سیاهکالی مرادی مدیرکل آموزش و پرورش استان، 
علی رحمانی رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی، سعادتفر مدیرکل نوسازی ، 
رحمانی رئیس مجمع خیرین در محل موزه فرهنگ و آموزش قزوین برگزار شد.

ابراهیم سعادتفر مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان قزوین؛ در 
این نشست اظهارداشت: در استان قزوین 20 طرح آموزشی فرهنگی بالای ۹0 
درصد با 1۸ هزار مترمربع و 6۹ کلاس داریم که 210 میلیارد تومان برای آنها 

هزینه شده است.
مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان قزوین یادآورشد: 60 درصد این 
طرحها در مناطق کم برخوردار و 65 درصد آنها با کمک خیرین اجرا شده است.

سعادتفر بیان کرد: در سالهای گذشته میزان مشارکت خیرین حدود 30 درصد 
بود و امسال این میزان به ۷0 درصد در هر پروژه رسیده است و با این استقبال 

توانستیم رتبه دوم را کسب کنیم
این مدیر افزود: پروژه های ویژه 12 کلاسه فردوس آبیک بعنوان اولین مدرسه 
سبز استان و مدرسه شش کلاسه سگزآباد، کانون ضیاء آباد و شبانه روزی 
مینودر آماده افتتاح است.سعادتفر بیان کرد: استخر شهید رجایی هم که 1۷ سال 
ساخت آن طول کشیده بود در دولت رئیسی افتتاح شد و در استخر راه آهن هم 
تجهیزات سالهای قبل بود و جمع بندی کرده ایم و چالشی برای تحویل پروژه 
نداریم و اماده تحویل هستیم. وی اظهارداشت: همچنین مدرسه پاسداران با ۹0 

درصد پیشرفت آماده افتتاح در یک ماه آینده است.

مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان گفت: 
سه ماهه  در  گازرسانی  عملیات  اجرای  با 
نخست سال جاری، بیش از 3500مشترک 
طبیعی  گاز  نعمت  از  استان  این  در  جدید 
داشت   اظهار  طالبی  شده اند.علی  برخوردار 
باج اتصال این تعداد مشترک جدید به شبکه 

گاز طبیعی، علاوه بر افزایش رفاه و آسایش خانوارها، زمینه های لازم برای 
رشد و توسعه اقتصادی منطقه نیز فراهم شده است. 

 مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان بیان کرد: در حال حاضر 100 درصد 
طبیعی  گاز  نعمت  از  روستایی  خانوارهای  درصد   ۹۸ و  شهری  خانوارهای 
بهره مند هستند وی این اقدامات را حاصل زحمات کارکنان شرکت گاز در 
همه نقاط استان دانست و افزود: اشتراک پذیری تا پایان سال به سمت وسویی 
پیش خواهد رفت که استان را به پیوستن به استان های سبز کشور هرچه 

بیشتر نزدیک کند

علی فرمانی رئیس شورای اسلامی استان قزوین:
رفع مشکل ترافیک در میدان دفاع مقدس 

با بازگشایی خیابان صناعت 



آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي 
و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 14026031۸020015۹۸۸ مورخ 1402/12/26    هیات  اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کلاچاي تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   آقای   محمد 
نیکدل   فرزند  محمد علی     به شماره شناسنامه5۷۷   صادره از  رودسر   به شماره 
ملی  26۹12۹۷160   در ششدانگ اعیان  یک قطعه  زمین  مشتمل بر  بنای احداثی   به  
مساحت  400/15  مترمربع  قسمتی  از پلاک  1و2   فرعی به پلاک  1012  فرعی  از 30۹    

اصلی  واقع در  قریه هلوکله بخش  2۹  گیلان منظور گردیده  است .
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشاراول:5/6/ 1403

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/5/21
نادر عیوضی صالح - کفیل  اداره ثبت اسناد و املاک کلاچاي- از طرف  علي علائي  

جوردهي
م- الف :۹۸3

***
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي 

و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 14026031۸020016030  مورخ 1402/12/26    هیات  اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک کلاچاي تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   آقای   حسین  اخوان  
صفائی  فرزند  محمود به شماره  شناسنامه  1124    صادره از  اصفهان    به شماره ملی  
12۹043110۸    در ششدانگ اعیان  یک قطعه  زمین  مشتمل بر  بنای احداثی   به  
مساحت  335/۷6  مترمربع  قسمتی  از پلاک  1و2   فرعی به پلاک  1011   فرعی  از 

30۹    اصلی  واقع در  قریه هلوکله بخش  2۹  گیلان منظور گردیده  است .
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشاراول:5/6/ 1403

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/5/21
نادر عیوضی صالح - کفیل  اداره ثبت اسناد و املاک کلاچاي- از طرف  علي علائي  

جوردهي
م- الف :۹۸4 

***

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي 

و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
 برابر راي شماره 14026031۸00۸010045 -1402/12/14  هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک رودسر تصرفات مالکانه بلامعارض  آقای  محمد صادق ذکریا  پور    فرزند   
یوسف  بشماره شناسنامه    ۷  صادره از رودسر  در ششدانگ   یک قطعه  زمین مزروعی  
به مساحت  3212/۹165  مترمربع   به شماره  پلاک 1103  فرعی  از 56  اصلی واقع 
در قریه  بلالم      بخش   2۹ گیلان  خریداری  از   مالک رسمی   محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي 
است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:روز شنبه  : 1403/5/6

تاریخ انتشار نوبت دوم :روز  یکشنبه 1403/5/21
رمضان قرباني- رئیس ثبت اسناد و املاک رودسر

م- الف ۹۸5
***

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي 

و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
 برابر راي شماره 14026031۸00۸010441 -1402/12/22  هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک رودسر تصرفات مالکانه بلامعارض   آقای  عباس  پور میرزا آقا   فرزند    
صفر   بشماره شناسنامه    311  صادره از رودسر  در ششدانگ   یک قطعه  زمین مزروعی  
به مساحت  4652/3   مترمربع   به شماره  پلاک ۹1۷   فرعی  از ۸2  اصلی واقع در 
گیشاکجان      بخش   2۹ گیلان  خریداری  از   مالک رسمی   محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي 
است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:روز شنبه  : 1403/5/6

تاریخ انتشار نوبت دوم :روز  یکشنبه 1403/5/21
رمضان قرباني- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودسر

م- الف ۹۸6 
***آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 14036031۸020043۹6 مورخ 1403/4/4  هیات  اول موضوع قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک کلاچاي تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   آقای    حامد  حسین  زاده  
فرزند  حمید  به شماره  شناسنامه  26۸01۸0۹33     صادره از  رودسر     به شماره ملی  
26۸01۸0۹33    در ششدانگ یک قطعه  زمین  مشتمل بر  بنای احداثی   به  مساحت  
300  مترمربع  )قسمتی  از پلاک  40۷    فرعی (به پلاک  ۹۹0   فرعی  از 146    اصلی  
واقع در  قریه  گیل کلایه  بخش  2۹  گیلان از مالکیت  رسمی  سابق  آقای  سید زین 

الدین  حسینی  و غیره  محرز گردیده  است .
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشاراول:5/6/ 1403تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/5/21

نادر عیوضی صالح - کفیل  اداره ثبت اسناد و املاک کلاچاي- از طرف  علي علائي  
جوردهي

م- الف :1023 
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي حوزه ثبتي شهرستان سیاهکل

برابر راي   بشماره  1403603۸013003۸۸1   مورخه 1403/4/3      هیات  موضوع قانون  
تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  
سیاهکل  ،  تصرفات   مالکانه   وبلامعارض متقاضي آقای / خانم       حسین بوربوری 
فرزند   وردی  به ش ش  10۷۸      کد ملی 043۹3۷61۹1     صادره از  دماوند  سه 
دانگ مشاع از  ششدانگ  یک قطعه زمین  مزروعی     به مساحت  10۸6/۷0   مترمربع به 
شماره پلاک  فرعی  ۸4۸  مفروز و مجزی شده  از 3۸  فرعی  ازسنگ اصلی  10۸   واقع 
در قریه ازبرم  بخش 16   گیلان به نشانی  - شهرستان سیاهکل   نوروزآباد ازبرم   ازمورد  

مالکیت  آقای  غریب  علی رخ 
برابر راي   بشماره  1403603۸013003۸۷۸  مورخه 1403/4/3      هیات  موضوع قانون  
تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  
سیاهکل  ،  تصرفات   مالکانه   وبلامعارض متقاضي آقای / خانم       علی محمد  نعمتی  
فرزند   ولی  به ش ش  ۸6۷      کد ملی 4۸4۹225055      صادره از  ازنا   سه دانگ 
مشاع از  ششدانگ  یک قطعه زمین  مزروعی     به مساحت  10۸6/۷0   مترمربع به 
شماره پلاک  فرعی  ۸4۸  مفروز و مجزی شده  از 3۸  فرعی  ازسنگ اصلی  10۸   واقع 
در قریه ازبرم  بخش 16   گیلان به نشانی  - شهرستان سیاهکل   نوروزآباد ازبرم   ازمورد  

مالکیت  آقای  غریب  علی رخ 
لذا  به منظور  اطلاع  عموم در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود  هر کس اعم 
از مجاوران و صاحبان حقوق و مالکین مشاع نسبت به اصل و حدود مفروزي پلاک فوق 
واخواهي داشته باشد میتواند از تاریخ انتشار آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد اسناد شهرستان  سیاهکل  تحویل  و ظرف مدت یکماه به مراجع قضایي صالحه  
دادخواست تسلیم و گواهي  آن را به اداره متبوعه تحویل نماید در غیر اینصورت پس از 
تقاضاي  مدت قانون  مذکور برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت نیز مراجع متضرر 

به   دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/5/6
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/5/21

سرپرست  ثبت اسناد و املاک شهرستان سیاهکل- عباس  شعبانیان کوجلی
م- الف:۹6۷/1

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
برابر آراي   شماره 14036031۸004002510   مورخه  1403/2/30   موضوع قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  رودبار 

،  تصرفات    علی جهاندار شمامی  فرزند  محمد  مورد تایید قرار گرفت .
1-ششدانگ  یک قطعه  زمین مزروعی    بمساحت  652/۹۷    مترمربع  به شماره  پلاک 
فرعي 1461  مجزی از پلاک  544 فرعی   از اصلی 22    واقع  در  شمام   بخش  20 
گیلان   از مالکیت     غلام و مراد حجت شمامی و غیرو  به آدرس  شهرستان رودبار 

-    شمام    -محرز گردیده است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  اولین 
آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  
مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  
بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  سند 

مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/5/6تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/5/20

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : ۷04

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
برابر راي   شماره 14036031۸004003354    مورخه  1403/3/20   موضوع قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  رودبار 

،  تصرفات      شاعر معیر دوگاهه   فرزند  میرزا   مورد تایید قرار گرفت .
1-ششدانگ  زمین مشجر  با بنای احداثی     بمساحت  33۹/0۸    مترمربع  به شماره  
پلاک فرعي 1642  مجزی از پلاک  23۹ فرعی   از اصلی 22    واقع  در  شمام   بخش  
20 گیلان   از مالکیت     رضا حجت شمامی و غیرو  به آدرس  شهرستان رودبار -    شمام    

-محرز گردیده است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  اولین 
آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  
مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  
بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  سند 

مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/5/6تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/5/20

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري  م- الف : 6۸۸
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اجتماعی وسلامت

نتایج آزمون ورودی مدارس سمپاد و نمونه دولتی در روزهای ۹ و 14 مرداد اعلام می شود.
به گزارش گروه اجتماعی خبرگزاری تسنیم، نتایج آزمون ورودی مدارس سمپاد )پایه هفتم( در روز ۹ مرداد و نتایج آزمون هماهنگ مدارس نمونه دولتی و سمپاد )پایه دهم( در روز 14 مرداد اعلام می شود.

دانش آموزان داوطلب با اعلام نتایج می توانند، از طریق سامانه my.medu.ir (http://my.medu.ir/( وارد کارتابل و پنل کاربری خود شده و نتایج را مشاهده کنند.
امکان اعتراض به نتیجه آزمون از فردای روز اعلام نتایج تا یک هفته پس از آن برای داوطلبان در دسترس قرار خواهد گرفت. 

دانش آموزانی که در آزمون ورودی پایه دهم، هر دو مدرسه نمونه دولتی و سمپاد را انتخاب کرده باشند، بر اساس اولویت و بر طبق امتیازی که از آزمون کسب می کنند، گزینش می شوند.
انتخاب های دانش آموزان بر اساس اولویت آنان مشخص می شود.

زمان اعلام نتایج آزمون ورودی مدارس سمپاد اعلام شد

 شنبه 6 مرداد  1403
 شماره 6809

تحلیل روزهشدار فراگیری تب دنگی در کشور سلامت و درمان

بهانه ای برای بازگشت چه کسانی کاندید 
جراحی چاقی هستند؟

نبایدهای  و  بایدها  نشست  در  تغذیه  مشاور  یک 
اعلام  آخرین  »طبق  کرد:  بیان  چاقی،  به  مربوط 
کودکان  درصد   1۸ الی   15 حدود  بهداشت،  وزارت 
الی 12 درصد  ایرانی دارای اضافه وزن و حدود 10 

آنها دچار چاقی هستند.«
مستانه تابش، مشاور تغذیه و دکترای تخصصی تغذیه 
و فیزیولوژی ورزشی، طی نشست خبری »چالش ها، 
بایدها و نبایدهای درمان چاقی« که چهارشنبه سوم 
مرداد ماه با حضور جمعی از خبرنگاران برگزار شد، 
در خصوص چاقی اطفال اظهار داشت: »طبق آماری 
منتشر  در سال 2022  بهداشت  که سازمان جهانی 
کرد، در سراسر جهان 3۹0 الی 400 میلیون کودک 
دچار  میلیون   160 و  وزن  اضافه  دارای  نوجوان  و 
چاقی هستند؛ که طبیعتاً شیوع کرونا در افزایش این 

آمار نقش بسزایی داشته است.«
او ادامه داد: »طبق آخرین اعلام وزارت بهداشت در 
دو سه سال گذشته، حدود 15 الی 1۸ درصد کودکان 
الی 12 درصد  ایرانی دارای اضافه وزن و حدود 10 

آنها دچار چاقی هستند.«
وزارت  آمار   به  استناد  با  و  پزشک  این  گفته  به 
از  نیمی  از  بیش   ،1400 سال  تا  کشور  بهداشت 
چاقی  از  درجاتی  دچار  درصد(   56( کشور  جمعیت 
نفر  یک  نفر،  دو  هر  از  یعنی  هستند؛  اضافه وزن  و 
که  است  حالی  در  این  است،  معضل  این  به  مبتلا 
در سطح جهان از هر ۸ نفر، یک نفر با مسئله چاقی 
به  ساده  دسترسی  می کند.تابش،  نرم  دست وپنجه 
را یکی  آماده  انواع غذاهای  تلفن همراه و سفارش 
افزایش چاقی و مصرف فست فود در  از علل  دیگر 
جامعه، به ویژه در میان کودکان، مطرح کرد و افزود: 
افراد هیچ  بدنی  فعالیت  اخیر سطح  »طی 50 سال 
اما بشقاب غذایی ما به شدت  نداشته،  تغییر مثبتی 
دچار تغییرات منفی شده که همین موضوع در شیب 
صعودیِ چاقی به شدت اثرگذار بوده است.«او تأکید 
ناشی  بیماری های  از  پیشگیری  منظور  »به  کرد: 
عادات  سنین،  تمام  در  افراد  است  لازم  چاقی  از 
تغذیه ای سالم را اتخاذ کنند. این ضرورت در کسانی 
که اقدام به جراحی چاقی می کنند ضروری تر است 
تا علاوه بر تأمین نیازهای ضروری بدن و مدیریت 

وزن، دچار سوء تغذیه نشوند.«
دیگر  از  و  داخلی  متخصص  مهدوی،  راشد  سید 
حاضران این نشست، به بیماری های مرتبط با چاقی 
اشاره کرد و گفت: »فشار خون، دیابت و آپنه خواب 
کبد  کلیوی،  بیماری های  خواب(،  در  تنفسی  )وقفه 
مهم ترین  از  مفصلی  بیماری های  و  آرتروز  چرب، 

عوارض چاقی هستند.«
او معتقد است: »اگر BMI نرمال بین محدوه 20 تا 
25 باشد، افرادی که شاخص توده بدنی شان بالای 
35 تا 40 است، کاندید جراحی هستند تا بتوانند با 
چاقی و عوارض ناشی از آن مبارزه کنند. در حقیقت، 
زیبایی  به  دستیابی  صرفاً  جراحی  این  از  هدف 
چاقی،  درمان  جراحی های  بلکه  نیست،  ظاهری 
راهی برای پیشگیری و یا کنترل بیماری های مهمی 

چون دیابت و آسیب های کلیوی هستند.«

به نوشته تریتا پارسی با توجه به عدم تمایل بایدن برای احیای توافق هسته ای که 
می تواند فشارها را بر حزبش در آستانه انتخابات افزایش دهد، جلوگیری از رویارویی 
اسرائیل و حزب الله بهانه خوبی است برای تعامل با تهران که با توسل بدان می 

تواند دیپلماسی هسته ای را نیز احیا کرد.
به گزارش اقتصادنیوز، مسعود پزشکیان، رئیس جمهور منتخب ایران، آمادگی خود 
را برای از سرگیری گفت وگو با واشنگتن در باب موضوعات هسته ای نشان داده و 
چهره های ارشد دولتش آمادگی خود را برای مذاکره حتی با رئیس جمهور آینده، 
دونالد ترامپ -همانی که مستقیماً مسئول گره.اندازی در توافق هسته ای 2015 

)برجام( بوده است- را اعلام کرده اند.
در همین حال با نزدیک شدن به انتخابات ریاست جمهوری آمریکا در ماه نوامبر، 
دولت بایدن نمی تواند به ایران در مورد موضوعات باقی مانده مورد اختلاف، تضمین 
هایی ارائه دهد؛ تضمین هایی فراتر از توافقی که سال 2015 حاصل شد بالاخص 
آن که شبح بازگشت ترامپ نوعی عدم قطعیت را در باب آینده توافق ایجاد کرده 

است.
بهانه ای برای تعامل

تریتا پارسی، مدیر اجرایی مؤسسه کوئینسی با انتشار یادداشتی در فارین پالسی 
نوشت: چنین فعل و انفعال هایی  به  آن معناست که تمایل ها برای توسل به 
دیپلماسی هسته ای حداقل تا سه ماه و نیم آینده اندک است، با این حال پیروزی 
پزشکیان ممکن است برای یک موضوع فوری فرصت ساز شود. بالاخص آنکه 
منافع مشترک واشنگتن و تهران حول محور جلوگیری از یک جنگ تمام عیار 
بین اسرائیل و حزب الله در لبنان تعریف شده است. به نوشته تریتا پارسی بعید 
است پزشکیان در عرصه سیاست خارجی ایران تغییرات یکباره ایجاد کند. اما با 
توجه به وعده های انتخاباتی اش مبنی بر بهبود اقتصاد از طریق رفع تحریم ها و 
گفتگوهای مستقیم با ایالات متحده، دولت تحت هدایتش شاید فرصت ساز باشد، 
چرا که سیاست هایش در تضاد با استراتژی دولت پیشین قرار دارد؛ استراتژی که بر 
»خنثی سازی تحریم ها« از طریق افزایش تجارت غیر دلاری با همسایگان ایران 
تعریف شده بود.با این حال، در کوتاه مدت، سوال اصلی در درجه اول اراده سیاسی 
است، دولت بایدن تاکنون به مقوله گشایش دیپلماتیک با ایران روی خوش نشان 
نداده است. جان کربی، سخنگوی کاخ سفید در واکنش به انتخاب پزشکیان، ایده 
تعامل دیپلماتیک با دولت جدید تهران را رد کرد و به حمایت ایران از حماس، 

حزب الله، انصارالله و روسیه در اوکراین اشاره کرد.
اما منطقه در آستانه بحرانی قریب الوقوع قرار دارد؛ یک رویداد ژئوپلیتیکی فاجعه بار 
که می تواند کل خاورمیانه را به آشوب بکشد. اصابت ترکش های جنگ غزه به 
لبنان و رویارویی اسرائیل و حزب الله. به گفته مرکز تحقیقات و آموزش آلما، هرگونه 
رویارویی میان این دو بازیگر فاجعه آمیز خواهد بود و احتمالًا با توجه به توانایی 
برجسته موشکی حزب الله هزاران نفر در طرف اسرائیلی زخمی یا کشته می شوند.

در اینجا، پیروزی پزشکیان فرصتی غیرمنتظره برای نزدیکی ایران و ایالات متحده 
فراهم می کند. جنگی با چنین مقیاسی، عدم مداخله نظامی در حمایت از اسرائیل را 
برای ایالات متحده بسیار دشوار خواهد کرد. در واقع، چند روز پس از حمله حماس 
در ۷ اکتبر، بایدن یک ناو هواپیمابر و کشتی های دیگر را به شرق مدیترانه منتقل 
کرد تا مانع از حمله )احتمالی( حزب الله به اسرائیل شود. عملیات نظامی اسرائیل در 
غزه نشان داده که نیروهای مسلح این بازیگر بدون دخالت مستقیم ایالات متحده 
، آماده نبرد با نیروی جنگی قدرتمندی مانند حزب الله نیستند که تقریباً در قیاس با 
حماس توانایی نظامی بالایی دارد. اما دخالت مستقیم نظامی ایالات متحده در جنگ 
حزب الله و اسرائیل به طور اجتناب ناپذیری دارایی های نظامی آمریکا بالاخص 
نظامیانش را در کانون رویارویی اسرائیل با حزب الله و سایر اعضای محور مقاومت 

مورد حمایت ایران قرار خواهد داد.
نقاب از چهره اسرائیل افتاد

رویدادهای اخیر به وضوح آسیب پذیری واشنگتن برای ورود به جنگ را نشان 
داده؛ حتی زمانی که تمایلی به انجام این کار ندارد. این گزاره ماه آوریل و در 
جریان رویارویی نظامی کوتاه اما پرتنش ایران و اسرائیل آشکار شد؛ رویارویی که در 
جریان ایران برای تلافی حمله اسرائیل به کنسولگری اهداف این بازیگر را هدف 
حملات موشکی و پهپادی اش قرار داد. اگرچه اسرائیل سیستم دفاع هوایی پیچیده، 
چند لایه و چند میلیارد دلاری دارد، اما برای رهگیری رگبار پهپادها، موشک های 
بالستیک و موشک های کروز ایران، نیروهای اسرائیلی به تلاش های هرکولی 
نظامیان فرانسوی، اردن، بریتانیایی و ایالات متحده متوسل شدند. این تلاش 
میلیاردها دلار هزینه داشت و با وجود چند روز هشدار قبلی از سوی تهران، برخی 
موشک های ایرانی به حریم هوایی اسرائیل نفوذ کرده و به مناطق جنوبی این بازیگر 
از جمله یک پایگاه هوایی اصابت کرد. این نمایش محدودیت های دفاعی اسرائیل 

و میزان وابستگی اش به کمک ایالات متحده را آشکار کرد.

ماه ها پس از این رویارویی، حزب الله با موفقیت شکاف های بیشتری را در سیستم 
دفاع موشکی گنبد آهنین اسرائیل عریان کرد و دخالت مستقیم ایالات متحده برای 
جبران ریزش های زرهی اسرائیل در اولین مرحله از جنگ احتمالی با حزب الله را 

افزایش داد.
تهران نیز به شدت با جنگ تمام عیار میان حزب الله و اسرائیل مخالف است، جنگی 
که ایالات متحده را از نظر نظامی به خاورمیانه بازمی گرداند. ایران به درستی به 
این نتیجه رسیده که در حال حاضر در رقابت خود با اسرائیل دست برتر را دارد و 

زمان به نفع اوست.
وقتی فرماندهان ایرانی به اسرائیل امروز نگاه می کنند، ماشین جنگی وحشتناکی را 
نمی بینند که به میل خود جنگ به راه اندازد، بلکه دشمنی تحقیر شده و منزوی 
بین المللی را شاهد هستند که بیش از ۹ ماه است که در اجرای وعده اش برای 

نابودی حماس شکست خورده است. نیروی نظامی پیچیده و نسبتاً کوچک.
از منظر تهران، درگیری منطقه ای تمام عیار که زمینه را برای رویارویی ایران وحزب 
الله با ایالات متحده و اسرائیل را هموار می کند، در شرایطی رخ خواهد داد که 
حزب الله در موقعیت مطلوبی قرار دارد. در حالی که ایران و ایالات متحده ترجیح 
می دهند از وقوع چنین سناریویی اجتناب کنند، به نظر می رسد رهبران اسرائیل 
عقیده دیگری دارند.روایت حاکم در اسرائیل این است که با توجه به ظرفیت حزب 
الله برای انجام یک حمله بسیار مرگبارتر از آنچه حماس در ۷ اکتبر انجام داد، 
حیات )ادعایی( اسرائیل با حزب الله در مرز شمالی غیرقابل تحمل شده است. پس 
اسرائیل راهی جز حمله پیشگیرانه به این گروه مورد حمایت ایران را ندارد. پروژه » 
 » Armed Conflict Location & Event Data Project
تاکید دارد که اسرائیل مسئول ۸3 درصد از موشک هایی است که از مرز اسرائیل 

و لبنان عبور می کنند.
چرایی تمایل تل آویو به تداوم جنگ

از منظر بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل، طولانی کردن جنگ - هر جنگی - 
می تواند به او کمک کند تا با تمدید دوره نخست وزیری اش از رویارویی با خشم 
مردم اسرائیل ممانعت کند. علاوه بر این، برخی از سران اسرائیل، تضعیف توان 
حزب الله ، حتی اگر تحققش نیاز به کمک های ایالات متحده داشته باشد را به 
عنوان آخرین راه های مؤثر باقی مانده برای بازگرداندن بازدارندگی می دانند. به ویژه 

با توجه به عملکرد ضعیف نیروهای دفاعی اسرائیل )IDF( در غزه علیه حماس.
اما عملیات نظامی احتمالی اسرائیل با محدودیت هایی مواجه است. ایالات متحده 
اهرم های بسیار زیادی برای تحت فشار قرار دادن اسرائیل در اختیار دارد، اهرم هایی 
که دولت بایدن تاکنون از آن در غزه برای اعمال فشار برای برقراری آتش بس 
عادلانه و بادوام استفاده نکرده است. بی میلی به اعمال فشار باعث شده که مرگ، 
رنج و ویرانی عظیمی بر فلسطینیان غزه وارد شده و همچنین اسرائیل را در سطح 

جهان منزوی کرده است.
یافته های هفته گذشته دیوان بین المللی دادگستری )ICJ( نشان داد که اشغال 
سرزمین های فلسطینی توسط اسرائیل غیرقانونی است و این رژیم موظف به 
تخلیه همه شهرک ها و پرداخت غرامت است، همچنین، همانطور که تشدید تداوم 
خصومت ها بین حزب الله و ارتش اسرائیل در ۹ ماه گذشته نشان ثابت کرده پایان 
دادن به وضعیت ناآرام در امتداد مرز اسرائیل و لبنان به واسطه حملات مداوم 

اسرائیل به غزه ناممکن شده است.
قمار اسرائیل با واپسین گلوله؛ خاورمیانه روی انبار باروت/ انتحار 

تل آویو در مرز لبنان
تا کنون، عمده تلاش های غرب برای کاهش تنش در امتداد مرز اسرائیل و لبنان، 
تقریبا در حد یک انتقال پیام )ادعایی( تل آویو برای لبنان تنزل یافته است. در 
واقع، ایالات متحده نقش پیام رسانی را ایفا می کند که وظیفه اصلی اش کمک 
دیپلماتیک به اسرائیل برای دستیابی به چیزی است که از لحاظ نظامی نتوانسته به 
دست آورد: تحت فشار قرار دادن حزب الله بر فراز رودخانه لیتانی مطابق با قطعنامه 
1۷01 شورای امنیت سازمان ملل متحد.واشنگتن این فرصت را دارد که برای 
تحقق منافع حیاتی اش موثرتر عمل کرده و اجازه ندهد آمریکا و نظامیانش درگیر 
جنگی دیگر در خاورمیانه شوند. دولت بایدن به جای برخورد غیرمستقیم با حزب 
الله، باید مستقیماً با حامی اصلی حزب الله، تهران، رایزنی داشته باشد.مانورهای 
دیپلماتیک برای جلوگیری از یک جنگ منطقه ای ویرانگر و بالقوه قریب الوقوع، 
در نهایت با دیپلماسی هسته ای متفاوت است. اما مذاکرات موفق با دولت جدید 
پزشکیان در مورد لبنان می تواند به ایجاد شرایط بهتر برای دیپلماسی هسته ای 
در آینده کمک کند.هیچ کس نمی داند که پزشکیان تا چه حد می تواند به وعده های 
مبارزات انتخاباتی خود درباره مذاکرات مستقیم ایران و آمریکا عمل کند اما دولت 
بایدن با توجه به تهدیدها، اگر در این زمینه منفعل عمل کند، به عنوان چهره ای 

مسئولیت پذیر شناخته نخواهد شد.

رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس می گوید: »ما الان نگران زائرانی 
هستیم که برای اربعین از عراق به ایران بازمی گردند. ما در فرهنگستان علوم 
پزشکی و در کمیسیون بهداشت مجلس هم در هفته قبل درباره تب دنگی 
جلسه داشتیم. نیاز به کیت های تشخیص سریع داریم. عزیزان عنوان کردند 
120 هزار کیت در گمرک مانده است. ما با وزارت اقتصاد و دارایی و آقای 
دکتر رضوانی فر به صورت فوری مکاتبه کردیم و نامه نوشتیم که کیت ها را 

گروکشی نکنند و آنها را ترخیص کنند.
گفته می شد ویروس کرونا زاده خفاش است،  حالا هم یک پشه آمده تا 
ویروس بیماری تب دنگی را نصیب مان کند. در ایران دست کم 150 نفر به 
این بیماری مبتلا هستند. آمار واقعی معلوم نیست، علاوه بر اینکه کیت های 
تشخیص سریع برای بافتن آمار واقعی نیاز است، ۸0 درصد مبتلایان ممکن 

هیچ علائمی نداشته باشند.
رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس هم درباره تب دنگی معتقد است 
کشور باید آمادگی مقابله با این تب را داشته باشد تا مانند بحران کرونا، 
غافلگیر نشویم. دکتر حسین علی شهریاری در کافه خبر اعلام کرد در حال 
حاضر در تهران، تب دنگی رویت شده ولی بیمار، ظاهرا در سفر به این 

بیماری مبتلا شده است.
نماینده زاهدان در مجلس می گوید یکی از نگرانی های بزرگ درباره شیوع 
تب دنگی، زائرانی است که به عراق می روند و احتمالا با آلودگی به کشور 

بازخواهند گشت.
را  با دکتر شهریاری درباره تب دنگی  ما  ادامه گفتگوی  در 

می خوانید:
آقای دکتر شیوع تب دنگی در کشور در چه وضعیتی است؟

قبلا موردی داشتیم اما اکنون تقریبا در حال درگیر کردن همه کشور است. 
روز به روز هم آمار در حال افزایش است، براساس آمار وزارت بهداشت یک 
نفر در داخل کشور براثر این بیماری فوت شده است. خیلی از مبتلایان اخیر 
هم از امارات و پاکستان به کشور آمده اند. استان های جنوبی و در شمال 
کشور خصوصا گیلان شایع شده، البته الان هوا خیلی گرم و خشک است. 
هر چه به سمت خنکی هوا و شهریور برویم، تعداد پشه آئدس زیاد خواهد 
شد. هرجایی که حتی چند قطره آب باشد، این پشه ها می آیند. از روی لباس 
هم می توانند به انسان نیش بزنند. اگر لباس نازک باشد، پشه آئدس پوست 
را نیش می زند. البته مرگ و میر آن کم و در حدود یک درصد است ولی 
دردهای استخوانی بسیار شدیدی دارد که کشنده است و بیمار را زمین گیر 

می کند. البته ۸0 درصد مبتلایان تب دنگی هیچ علامتی ندارند.
مهم ترین نگرانی در حال حاضر درباره این بیماری چیست؟

ما الان نگران زائرانی هستیم که برای اربعین از عراق به ایران بازمی گردند. 
ما در فرهنگستان علوم پزشکی جلسه گذاشتیم. در کمیسیون بهداشت 
مجلس هم در هفته قبل درباره تب دنگی جلسه داشتیم. نیاز به کیت های 
تشخیص سریع داریم. عزیزان عنوان کردند 120 هزار کیت در گمرک مانده 
است. ما با وزارت اقتصاد و دارایی و آقای دکتر رضوانی فر به صورت فوری 
مکاتبه کردیم و نامه نوشتیم که کیت ها را گروکشی نکنند و آنها را ترخیص 
کنند. مسیری که زائران ما می آیند طوری باید در مرز عراق هدایت شوند که 

زائران خیلی با مردم مراوده نداشته باشند. این پشه خیلی جاها حضور دارد.
مقاله ای منتشر شده که نشان می دهد در صورتی که پشه آئدس بیمارانی 
که علایم ندارند، را نیش بزند، تبدیل به پشه ناقل می شود و دیگران را دچار 
بیماری خواهد کرد. این مسایل باید مدیریت شود. مبارزه با تب دنگی، کار 
وزارت بهداشت و درمان به تنهایی نیست. باید سایر سازمان ها مانند پدافند 
غیرعامل، شهرداری ها، حفاظت از محیط زیست، جهادکشاورزی، وزارت راه 

و شهرسازی کمک کنند تا بشود با تب دنگی مقابله کرد.
چه اطلاعات دیگری درباره این پشه وجود دارد؟

این پشه به لاستیک های خودرو و رنگ سیاه خیلی علاقه دارد. در دنیا 
چنین چیزی ثابت شده است. به خصوص مشخص شده که لارو این پشه 

در لاستیک های خودرو وجود دارد.
یعنی پشه در لاستیک ها تخم ریزی می کند؟

از خرید و تعویض  بله، لاستیک های کهنه که در مناطق مختلف پس 
لاستیک نو در فضای باز رها می شود، باید جمع آوری و مدیریت شود.

در کدام کشورها تب دنگی شایع شده؟
این بیماری فقط در ایران نیست. در اکثر کشورهای اروپایی هم تب دنگی 
وجود دارد. در کشورهای منطقه ما هم زیاد شایع است. در عراق هم تب 
دنگی داریم. متاسفانه خیلی از کشورها مانند امارات متحده عربی، شیوع و 
شناسایی این تب را به سازمان جهانی بهداشت گزارش نمی دهند. گزارش 
آلودگی که از امارات منتشر شده هم ما به سازمان جهانی بهداشت دادیم. آنها 
گزارش نمی دهند چون نگرانند اگر گزارش شیوع بیماری بدهند، گردشگران 
آنجا کاهش پیدا کند. آنها درآمد بالایی از توریسم دارند و به همین دلیل هیچ 
یک از کشورهای حاشیه خلیج فارس بسیاری از بیماری های واگیردار خود را 
گزارش نمی دهند. قطر، امارات و سایر کشورهای منطقه از جمله پاکستان و 
افغانستان گزارش شیوع بیماری را نمی دهند. جمهوری اسلامی دقیقا شیوع 
بیماری را گزارش می دهد. تنها کشوری که مرتبا گزارش بیماری واگیر را 

می دهد جمهوری اسلامی است.
اما به نظر می رسد مردم خیلی مطمئن نیستند، از واکنش آنها به اخبار منتشر 
شده به نظر می رسد فکر می کنند در تهران، تب دنگی وارد شده، گسترش 
هم پیدا کرده است. البته آقای دکتر مردانی هم چند روز پیش اعلام کرد که 

بیماری در تهران فراگیر شده و بعد هم بلافاصله تکذیب کرد.
نه، واقعا، شما باید یک سری اطلاعات و آمار داشته باشید که بتوانید بگویید 

تب شایع شده است.
شما هم فراگیری بیماری را تایید کردید.

من گفتم فراگیر می شود. تب دنگی در خیلی از استان ها فراگیر شده،  وزارت 
بهداشت و درمان هم این مسئله را اعلام کرده است.

پس فراگیری وجود دارد؟
وجود  منطقه ای  در  پشه  ببینید  باید  اول  ندارد. شما  دنگی علایمی  تب 
دارد. یعنی باید ابتدا پشه را کشف کنید. بعد سراغ بیماران بروید. وقتی ۸0 
درصد بیماران علامت ندارند، نمی توانید بیماری را تشخیص بدهید. باید 
اولا بیماری وجود باشد که ببینید علایم آن وجود دارد و تشخیص بدهید 
و بگویید تب دنگی است. حتی ابتلای یک نفر در تهران به تب دنگی 
تشخیص دادند و گفته شد مسافر بوده و در سفر مبتلا شده است. این به 

معنی آن نیست که در تهران تب دنگی وجود ندارد.
ممکن است وجود داشته باشد ولی نتوانستیم آن را شناسایی کنیم. برای 
همین گفتیم باید کیت های تشخیص سریع در اختیار داشته باشیم تا بتوانیم 
مانند  دنگی  تب  علایم  مواقع،  از  بسیاری  در  کنیم.  آزمایش  را  بیماران 
سرماخوردگی است. اگر آزمایش شود، می شود تشخیص داد و درمان به 

موقع ارائه شود. آمادگی هم باید داشته باشیم.
چقدر آمادگی مقابله با این بیماری در کشور وجود دارد؟

در بحران کرونا ما غافلگیر شدیم. برای تب دنگی باید بیمارستان ها آمادگی 
داشته باشند. باید دارو و به خصوص سرم در اختیار داشته باشیم. بیماران 
مبتلا به دنگی، تب های شدید دارند. باید تخت های آماده هم داشته باشیم. 
امیدواریم ان شاالله این تب شایع نشود و اتفاق نیفتد ولی نگرانی ما جدی 
است. به همین دلیل دائم در کمیسیون بهداشت و درمان جلسه می گذاریم 

و از همکاران هم می خواهیم به این موارد نظارت کنند.
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پنجره نقل وانتقالات بسکتبال  
10 مرداد باز می شود

سایر اخبار

7

سرپرست سازمان لیگ بسکتبال گفت: در نظر داریم 
10 مرداد پنجره نقل وانتقالات بسکتبال را فعال کنیم 
تا تیم ها پس از طی کردن مراحل قانونی اقدام به 

جذب بازیکن کنند.
با  گفت وگو  در  پنجشنبه  صبح  علیپور  میثم 
پنجره  باز شدن  زمان  به  واکنش  در  ایرنا  خبرنگار 
جذب  برای  بسکتبال  فدراسیون  نقل وانتقالات 
هفتم  روز  در  داشت:  اظهار  برتری  لیگ  بازیکنان 
مرداد مجمع سالیانه سازمان لیگ را برگزار می کنیم 
ادامه  در  شود.  تصویب  و  مطرح  مالی  مصوبات  تا 
نیز از دهم مرداد پنجره نقل وانتقالاتی باز می شود تا 

تیم ها اقدام به جذب بازیکن کنند.
وی ادامه داد: از روزی که خدمت دوستان رسیدیم 
قبل از ورود به فاز آیین نامه و کلیات، با هدف استفاده 
لیگ  حوزه  در  که  افرادی  همه  از  جمعی  خرد  از 
صاحب نظر هستند شامل مربیان، بازیکنان، ناظران 
و اصحاب رسانه نظرخواهی کردیم و به دنبال آن 
هستیم با هم اندیشی اتفاقات خوبی را برای بسکتبال 

رقم بزنیم.
سرپرست سازمان لیگ بسکتبال یادآور شد: بعد از 
آن به اساسنامه ورود کردیم که کلیات آن در مجمع 
عمومی فدراسیون بسکتبال در روز سه شنبه- دوم 
تغییراتی  اساسنامه  این  در  شد.  تصویب  مرداد- 
اعمال می شود. اصل کار ما این است که یک قانون 
بالادستی را آماده کنیم تا همه بر اساس آن رفتار 

کنند چراکه الزام به قانون برای همه وجود دارد.
علیپور گفت: در مورد لیگ اعلام کردیم باید موضوع 
مالی تیم ها و بازیکنان مشخص و معوقات بازیکنان 
تعیین تکلیف شود. این شرایط نباید به لیگ بعدی 
تسری پیدا کند و به هر شکل ممکن موضوع بین 
بازیکنان و باشگاه ها باید حل شود. یا باید تفاهمی 
تا  پرداخت شود  یا معوقات و بدهی  بگیرد  صورت 

لیگ را بدون بدهی و مطالبات مالی آغاز کنیم.
لیگ  سازمان  جدید  شرایط  به  واکنش  در  وی 
اضافه کرد: به دنبال ارتقای این سازمان هستیم و 
کمیته های مربوطه باید تقویت شوند. دوستان ما در 
سال گذشته زحمات بسیاری کشیدند که پیامد آن 
از  دارد  جا  بودیم.  آن  نظاره گر  بود که  لیگ خوبی 
تلاش های دبیر فدراسیون که در سال گذشته در این 
بخش اقدامات بسیار خوبی را با کمک سایر دوستان 
به سرانجام رساند تشکر کنم و امیدواریم در فصل 

آتی شرایط بهتری را رقم بزنیم.

رشت، میزبان لیگ بین المللی رولراسکی 
رئیس هیئت اسکی و ورزش های زمستانی استان گیلان از میزبانی لیگ بین المللی رولراسکی در رشته آزاد استقامتی ) فیز 2024 ( خبر داد.صاحب مقصودی/ آرمان حداد اظهار داشت: این مسابقات با شرکت بیش از 50 ورزشکار 
دختر و پسر دارای کد فیز ) فدراسیون جهانی(، در سه رده سنی نوجوانان، جوانان و بزرگسالان، روزهای شنبه و یکشنبه آینده، سیزدهم و چهاردهم خرداد ماه، از میدان فرزانه رشت به سمت شهرک امام علی، به طول 15 کیلومتر 
برگزار می شود.وی افزود: نفرات برتر این مسابقات در  انتخابی بازی های آسیایی تایلند 2024 شرکت می نمایند.گفتنی است، علاوه بر عباس نظریان رئیس فدراسیون و بهرام ساوه شمشکی دبیر فدراسیون و فاطمه کیادربندسری 

و مرتضی ساوه شمشکی نواب فدراسیون اسکی و ورزش های زمستانی؛ اوزکان از ترکیه به عنوان ناظر فدراسیون جهانی نیز در این رویداد حاضر خواهد بود.
لازم به ذکر است، رشته سرعت لیگ بین المللی رولراسکی نهم و دهم مرداد در تبریز و رشته کلاسیک استقامتی این لیگ نیز بیستم و بیست و یکم مرداد در تهران برگزار می شود.

امیدواری بارسا: 
این ستاره به پی اس جی نرود

وینگر  ویلیامز،  نیکو  بازگشت  با 
پاری  پیشنهاد  بیلبائو،  به  اتلتیک 
یک  بارسلونا  برای  ژرمن  سن 
تهدید جدی در نظر گرفته می شود.

بارسلونا  سه«،  »ورزش  گزارش  به 
همچنان نیکو ویلیامز 22 ساله را در 

بازار نقل و انتقالات به عنوان اولویت اصلی می بیند.
پیشنهاد  از  بیلبائو  اتلتیک  بازیکن  که  می داند  اسپانیایی  باشگاه  این 
همکاری هیجان زده شده، جایی که او دوستان زیادی مانند لامین یامال، 

الخاندرو بالده یا فرمین لوپز دارد.
اما، در عین حال، آنها همچنین می دانند که تحت فشار شدید قرار دارند. 
از یک طرف، از طرف باشگاهش برای حفظ او، که با وجود قبول بند 

فسخ 5۸ میلیون یورویی اتلتیک بیلبائو، منطقی است.
از سوی دیگر، پیشنهاد پاری سن ژرمن است که این بازیکن جوان را 

گزینه مناسبی برای جانشینی کیلیان امباپه می داند.
بارسا  بیلبائو است.  باید تصمیم بگیرد و در حال حاضر در  نیکو ویلیامز 
منتظر تحولات است. ورود پی اس جی برای آن ها یک تهدید جدی تلقی 

می شود.
از زمانی که اتلتیک گزارش داد، علاقه پاریسی ها به وینگر اتلتیک بیلبائو 
مطرح شده، بارسایی ها امیدوار هستند که بازیکن جوان در اسپانیا بماند 

و به فرانسه نرود.
پی اس جی امیدوار است جای خالی امباپه با گزینه مناسبی مانند ویلیامز 
پر شود، اما بارسا در این فشار که رقیب جدی پیدا کرده، هیچ علاقه ای 

به از دست دادن این فرصت بزرگ ندارد.
بارسا امید زیادی دارد تا ویلیامز همان طور که در تیم ملی اسپانیا همراه 
یامال در جناحین عملکرد درخشانی داشت، فصل آینده هم در لالیگا این 

نمایش را تکرار کند.

استیلی: رضاییان باید تصمیمی عاقلانه تر می گرفت
سرمربی پیشین تیم فوتبال پرسپولیس معتقد است رامین رضاییان 
را  استقلال  از  غیر  تیمی  و  بگیرد  عاقلانه تر  تصمیمی  می توانست 

انتخاب کند.
حمید استیلی در گفت وگو با تسنیم، درباره آخرین وضعیت پرسپولیس 
در فصل نقل وانتقالات اظهار داشت: هر سال تعدادی بازیکن جدا و 
اتفاقات طبیعی است.  بازیکن جدید هم اضافه می شوند و این  چند 
لحاظ  از  و  می شوند  بزرگ  پرسپولیس  باشگاه  در  بازیکنان  همیشه 
آنها  برای  پرسپولیس  و  می کنند  پیشرفت  مالی  و  فوتبالی  موقعیت 
می کنند  حمایت  آنها  از  همیشه  هم  هواداران  است.  پرتاب  سکوی 
احترام  با  می شوند،  جدا  بازیکنان  اگر  که  است  مهم  خیلی  این  و 

جدا شوند.
وی در واکنش به اینکه برخی معتقدند علیرضا بیرانوند، مهدی ترابی 
و  داده  قرار  اولویت  در  را  مالی  مسائل  نباید  اسماعیلی فر  دانیال  و 
هدف های  بازیکنی  هر  کرد:  تأکید  می کردند،  ترک  را  پرسپولیس 
خاص خودش را دارد و فقط هم نمی توان از بعُد مالی این موضوع را 
نگاه کرد و بعُد اجتماعی هم مهم است. در سال ها و دهه های گذشته 
بسیاری از بازیکنان پرسپولیس پیشنهادهای خوب مالی را رد کردند، 
چون تعصب به پیراهن تیم در عمل برای شان مهم بود و فقط تعصب 
را در حرف زدن نمی دیدیم. مردم هنوز هم آنها را دوست دارند. برای 
خیلی  از بازیکنان این موضوع اهمیت داشت که هوادار ناراحت نشود،  

به همین خاطر پیشنهادات را نادیده می گرفتند.

پرسپولیس  به  جدید  بازیکن  چند  شدن  اضافه  به  اشاره  با  استیلی 
یادآور شد: بازیکنانی مثل فرشاد احمدزاده یا علی علیپور در گذشته 
کیفیت شان را نشان دادند و با محیط تیم آشنا هستند. باشگاه تلاش 
از  باید  ما هم  و  بگیرد  به خدمت  دیگر هم  بازیکن  تا چند  می کند 

مدیرعامل پرسپولیس و اعضای هیئت مدیره حمایت کنیم. 
آقای  سال ها  این  در  ولی  باشد،  داشته  وجود  هم  اشتباهاتی  شاید 
درویش نقش مهمی در موفقیت های پرسپولیس داشته است و باید 

مورد حمایت قرار بگیرد.
رضا  اظهارات  به  راجع  پرسپولیس  فوتبال  تیم  پیشین  سرمربی 
درویش که گفته بود حمید استیلی با رامین رضاییان قبل از حضور 

در  رامین  کرد:  تصریح  بود،  گرفته  تماس  استقلال  در  بازیکن  این 
راه آهن شاگرد من بود و در آنجا پیشرفت کرد و به تیم ملی رسید. 
من دوست داشتم با او صحبت کنم و شرایط را توضیح بدهم، ولی 

جوابی به تماسم نداد. 
شاید در آن مقطع تصمیم خودش را برای رفتن به استقلال گرفته 
است  بازیکنی  او  بدهد.  را  تماسم  پاسخ  می کشید  خجالت  و  بود 
این تیم هم  بین هواداران  را دارد و  بازی در پرسپولیس  که سابقه 
محبوب بود. فکر می کنم رضاییان باید تصمیم عاقلانه تری می گرفت 

و استقلال را انتخاب نمی کرد.
با  و  استقلال رفت  به  افزود: چند سال پیش کنعانی زادگان  استیلی 
چالش های زیادی مواجه شد. در آن مقطع فشار زیادی روی او وجود 
پیوست  پرسپولیس  به  با تصمیم عاقلانه ای که گرفت  ولی  داشت، 
یا پرسپولیس بازی  بازیکنانی که در استقلال  و فوتبالش زنده شد. 
کرده اند باید برای انتخاب تیم، شرایط و احساسات هواداران را هم 
در نظر بگیرند. فکر می کنم رضاییان در استقلال سال سختی خواهد 

داشت.
وی در پایان در مورد اینکه آیا گاریدو می تواند در پرسپولیس موفق 
کمک های  نقش  و  بدهیم  زمان  مربی  این  به  باید  ما  گفت:  باشد، 
حضور  است.  مهم  هم  پیروانی  افشین  همچنین  و  گاریدو  ایرانی 
افشین یک امتیاز مثبت محسوب می شود و هواداران هم باید از کادر 

فنی و بازیکنان حمایت کنند.

برگ سبز موتور سیکلت رهرو مدل 13۹2
پلاک 125ایران56۹۹2

بنام محمود عامری
CG125NBJA31240۹۸شماره موتور
125G۹23۸256***NBJشماره تنه

مفقود گردید ه واز درجه اعتبار ساقط می گردد

برگ سبز موتور سیکلت تلاش مدل 13۸2
پلاک 4۹۹ایران1۸۸31 بنام مرتضی کمالی

شماره موتور 23402625 شماره تنه۸21433۸6
مفقود گردید ه واز درجه اعتبار ساقط می گردد

مدرک تحصیلی ) دانش نامه-ریز نمرات( اینجانب لادن چاسبی 
فلاحیه فرزند اسماعیل به شماره شناسنامه ۷63۷ صادره از 

گچساران در مقطع کارشناسی رشته پرستاری صادره از دانشگاه 
علوم پزشکی یاسوج با شماره : 156۸/4/5/23/پ مفقود گردیده 
است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک 

را به دانشگاه علوم پزشکی یاسوج به نشانی سایت دانشگاه 
ارسال نمایید.

تاریخ :   1403/05/06

هیات موضوع قانون تعیین  وتکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره 14036031۸022000۹65  مورخ 1403/3/10    هیات اول  /
سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  دوم 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت  ملک   ماسال  تصرفات مالکانه بلامعارض   
متقاضي  آقاي / خانم      سهیل  دولتی  فرزند  معصوم      به  شماره شناسنامه 
444     صادره  از ماسال در  شش دانگ یک قطعه زمین  مزروعی     به مساحت 
1000     متر مربع  پلاک فرعی  ۷1۸  از اصلی  54    مفروز  و مجزي  شده 
از  پلاک 5و20    فرعي  از 54   اصلي     بخش 25 گیلان، واقع در  پاشکم    
خریداري  از   مالک رسمي  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم  نمایند 
بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:5/6/ 1403

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/5/21
از طرف  صائمه   ماسال-   املاک  و  اسناد  ثبت   اداره  زاده -رئیس  معین  مهدي 

امجدي
 م- الف:2۹31  -۹15

***
اداره  ثبت اسناد و املاک  حوزه  ثبت ملک منطقه دو قزوین 

فاقد  اراضي و ساختمان هاي  ثبتي   تعیین تکلیف وضعیت  قانون  هیات موضوع  
سند رسمي

 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 برابر راي شماره 14026030۹06۸005315   مورخ 1402/10/12  پرونده کلاسه 
140211440۹06۸0000۸0     هیات  اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک  
منطقه دو قزوین   تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي  مالکیت آقای غلامحسن 
کیماسی  سلخوری    به شماره شناسنامه 150   کد ملی 43216204۷3   صادره از 
قزوین  فرزند مرتضی   در  ششدانگ یک قطعه  زمین  محصور  جهت تجمیع  با 
پلاک 521۸ فرعی  از 36  اصلی     به مساحت 42/45  متر مربع    پلاک  شماره  
14/15 فرعی  از 36 اصلی  واقع در قزوین  بخش 5   حوزه ثبت  ملک  منطقه  دو 
قزوین    خریداری  بلا واسطه  از ذبیح اله مرادخانی  تائید  و محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:5/6/ 1403

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/5/21
صمد قدیم آبادی- رئیس ثبت اسناد و املاک  قزوین  

شناسه اگهی: 1۷5۷164
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي حوزه ثبتي شهرستان سیاهکل

هیات     1403/3/22 مورخه     14036031۸01300324۷ بشماره   راي    برابر 
فاقد  سند  و ساختمانهاي   اراضي   ثبتي  تکلیف وضعیت   تعیین  قانون   موضوع 
رسمي  مستقر در واحد ثبتي  سیاهکل  ،  تصرفات   مالکانه   وبلامعارض متقاضي 
آقای / خانم    علی نوروزی  نوروزمحله  فرزند   قربان  به ش ش  3۹۸      کد 
ملی 51۷۹604656     صادره از  سیاهکل   ششدانگ  یک قطعه زمین   زراعی 
گندمزار      به مساحت  6336/5۷   مترمربع به شماره پلاک  فرعی  203  مفروز و 
مجزی شده  از 146  فرعی  ازسنگ اصلی  2   واقع در قریه  نوروزمحله  بخش 16   
گیلان به نشانی  - شهرستان سیاهکل   روستای  نوروزمحله    ازمورد  مالکیت  

آقای  قربان نوروزی 
لذا  به منظور  اطلاع  عموم در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود  هر کس 
اعم از مجاوران و صاحبان حقوق و مالکین مشاع نسبت به اصل و حدود مفروزي 
ماه  دو  مدت  به  آگهي  انتشار  تاریخ  از  میتواند  باشد  داشته  واخواهي  فوق  پلاک 
اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد اسناد شهرستان  سیاهکل  تحویل  و ظرف مدت 
یکماه به مراجع قضایي صالحه  دادخواست تسلیم و گواهي  آن را به اداره متبوعه 
تحویل نماید در غیر اینصورت پس از تقاضاي  مدت قانون  مذکور برابر مقررات 

نسبت به صدور سند مالکیت نیز مراجع متضرر به   دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/5/6
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/5/21

سرپرست  ثبت اسناد و املاک شهرستان سیاهکل- عباس  شعبانیان کوجلی
م- الف:1 /1010

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 14036031۸006001۹۸5   مورخ 23 /1403/3   هیات  موضوع 
قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر 
در واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  آستانه    ،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض متقاضي  
آقاي  حسن منعم کورکا   فرزند  قربانعلی  به شماره شناسنامه  22    صادره  از   
آستانه اشرفیه   بصورت ششدانگ  یک باب خانه و محوطه   بمساحت    314/60    
مترمربع  پلاک 1۷20    فرعي  از 3۸  اصلي  مفروز و مجزی  شده  از پلاک 1  
فرعی  از  3۸   اصلی  واقع در  آستانه اشرفیه کورکاء  عبداله  آباد  روبروی  ایثار 
15  بخش  10 گیلان   خریداری از  بانو  معرف  نادم چوری  محرز گردیده است 
.  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   
چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  
داشته باشد میتوانند از تاریخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به 
این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  
دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است   و رسید در  
صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  

سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/5/6

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/5/21
رئیس ثبت اسناد و املاک -یداله قاسم زاده لالمی 

م- الف : 1034/1
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 14036031۸00600205۹  و14036031۸00600204۷   مورخ 
و  اراضي   ثبتي  وضعیت   تکلیف  تعیین  قانون   موضوع  هیات      1403/3/  24
ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  آستانه    ،  
تصرفات   مالکانه  بلامعارض متقاضي  آقاي  محمد علی روحی زاده سالستانی  
فرزند  فتح اله  به شماره شناسنامه  ۷56    صادره  از   رشت وابراهیم حسن دوست  
حسین آباد فرزند گدا  علی  بشماره  شناسنامه  2۸۸ صادره از آستانه اشرفیه  هریک  
بصورت سه دانگ  مشاع از ششدانگ   بمساحت    21۸/25    مترمربع  پلاک 
۷۷۸1    فرعي  از ۹2  اصلي  مفروز و مجزی  شده  از پلاک 1و3  فرعی  از  ۹2  
اصلی  واقع در  آستانه اشرفیه حسین آباد  بلوار مطهری  خیابان 16 متری  کارگر  
بخش 14  گیلان  خریداری  ازنسق  حسین تیزرو  محرز گردیده است .  لذا  به 
منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   
اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته 
باشد میتوانند از تاریخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به این 
اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  
دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است   و رسید در  
صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  

سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/5/6تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/5/21

رئیس ثبت اسناد و املاک -یداله قاسم زاده لالمی 
م- الف : 1025/1

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
آراي   شماره 14036031۸0040033۷5   مورخه  1403/3/21   موضوع  برابر 
قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر 
در واحد ثبتي  رودبار ،  تصرفات      زهرا  افرند    فرزند   یحیی  مورد تایید قرار 

گرفت .
1-ششدانگ  یک  قطعه  باغ      بمساحت  2041/۹2     مترمربع  به شماره  پلاک 
فرعي ۸26  مجزی از پلاک  ۹2 فرعی   از اصلی 44    واقع  در  شیرکوه     بخش  
1۸ گیلان   از مالکیت     عبداله  خانی  شیرکوهی و  غیرو  به آدرس  شهرستان 

رودبار -    شیرکوه     -محرز گردیده است .
آگهي مي شود  در صورتیکه   نوبت   به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو  لذا  
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از 
تاریخ  انتشار  اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و 
پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود 
را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  

و عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/5/6
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/5/20

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : ۷00

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
آراي   شماره 14036031۸0040025۸1   مورخه  1403/2/31   موضوع  برابر 
قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر 
در واحد ثبتي  رودبار ،  تصرفات      سجاد  جانی  دفرازی    فرزند   برارک   مورد 

تایید قرار گرفت .
1-ششدانگ  یک  باب خانه  و محوطه       بمساحت  1۹6    مترمربع  به شماره  
پلاک فرعي 1640  مجزی از پلاک  3۷3 و 3۷2  فرعی   از اصلی 22    واقع  در  
شمام  بخش  20 گیلان   از مالکیت     مژگان  نوری  و غیرو  به آدرس  شهرستان 

رودبار -    شمام     -محرز گردیده است .
آگهي مي شود  در صورتیکه   نوبت   به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو  لذا  
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از 
تاریخ  انتشار  اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و 
پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود 
را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  

و عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/5/6
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/5/20

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : 6۹۷

***
هیات موضوع قانون تعیین  وتکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتي 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره 14036031۸603005450  مورخ 1403/3/31   هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي  ناحیه دو رشت ، تصرفات مالکانه بلامعارض  آقای سیده نگین مصباحی  
فرزند   سید الهیار   به میزان  ششدانگ    یک قطعه زمین  مشجر بر  بناي احداثي  
به مساحت 1000  متر مربع به شماره  پلاک فرعي 4۷6  مفروز مجزي   ازپلاک 
۷ باقیمانده   از اصلي  2۸ واقع  در قریه  رواجیر   بخش چهار رشت  خریداري  
مع الواسطه از مالک رسمي   آقاي  حسن جوانمرد   محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایي تقدیم نمایند بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/5/6
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/5/22

علي غلامعلي  زاده  رودکلي  - رئیس اداره ثبت  اسناد و املاک  ناحیه دو رشت 
 م- الف : 1165

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي و ساختمان هاي 
فاقد سند رسمي

تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آیین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهي 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

اول  هیات   1403/03/0۸-   14036031۸00۸0200۷ شماره  راي  برابر   
فاقد  هاي  ساختمان  و  اراضي  ثبتي  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک رودسر تصرفات مالکانه 
بلامعارض  آقای  تقی  فتح اله پور   فرزند  علی اصغر    بشماره شناسنامه   
به  مزروعی   زمین  قطعه   در ششدانگ   یک  رودسر    از  ۷32  صادره 
مساحت  344۸/45   مترمربع   به شماره  پلاک 430   فرعی   واقع در 
قریه  کیوان پشته  از44 اصلی  بخش   2۹ گیلان  خریداری  از   مالک 
رسمی    محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:روز شنبه  : 1403/5/6

تاریخ انتشار نوبت دوم :روز  یکشنبه 1403/5/21
رمضان قرباني- رئیس ثبت اسناد و املاک رودسر

م- الف ۹5۹
***

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي و ساختمان هاي 
فاقد سند رسمي

تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آیین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهي 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 14036031۸00۸003406  -1403/04/0۹ هیات اول   
فاقد  هاي  ساختمان  و  اراضي  ثبتي  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک رودسر تصرفات مالکانه 

بلامعارض  آقای  علی اکبر و علی اصغر  نوری  فرزندان عسگر علی   به 
ترتیب  بشماره شناسنامه   1۷۷ و 1۷۸   صادره از املش   در ششدانگ   
یک قطعه  زمین مزروعی  به مساحت  ۷۷53/۸4  مترمربع   به شماره  
واقع در  از 10۷   اصلی  از پلاک 1  فرعی   پلاک ۷۹   فرعی قسمتی 
شکرکش      بخش   2۹ گیلان  خریداری  از   عسگر علی  نوری    محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضي 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي 
است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:روز شنبه  : 1403/5/6

تاریخ انتشار نوبت دوم :روز  یکشنبه 1403/5/21
رمضان قرباني- رئیس ثبت اسناد و املاک رودسر

م- الف ۹64
***

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي و ساختمان هاي 
فاقد سند رسمي

تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آیین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهي 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 برابر راي شماره 14036031۸00۸002041   -1403/03/0۸ هیات اول 
فاقد  هاي  ساختمان  و  اراضي  ثبتي  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک رودسر تصرفات مالکانه 
بلامعارض  آقای  تقی  فتح اله پور  فرزند  علی اصغر    بشماره شناسنامه   
۷32    صادره از رودسر   در ششدانگ   یک قطعه  زمین مزروعی  به 
مساحت  5615/۷4  مترمربع   به شماره  پلاک 42۸   فرعی واقع درقریه  
کیوان پشته  از 44 اصلی  بخش   2۹ گیلان  خریداری  از   مالک رسمی     
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 

اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:روز شنبه  : 1403/5/6

تاریخ انتشار نوبت دوم :روز  یکشنبه 1403/5/21
رمضان قرباني- رئیس ثبت اسناد و املاک رودسرم- الف ۹60

***
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي و ساختمان هاي 

فاقد سند رسمي
تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آیین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهي 

وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 14036031۸00۸00203۸  -1403/03/0۸ هیات اول   
فاقد  هاي  ساختمان  و  اراضي  ثبتي  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک رودسر تصرفات مالکانه 
بلامعارض  آقای  تقی  فتح اله پور   فرزند  علی اصغر    بشماره شناسنامه   
به  مزروعی   زمین  قطعه   در ششدانگ   یک  رودسر    از  ۷32  صادره 
مساحت  143۸/1۹   مترمربع   به شماره  پلاک 42۹   فرعی   واقع در 
قریه  کیوان پشته  از44 اصلی  بخش   2۹ گیلان  خریداری  از   مالک 
رسمی    محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:روز شنبه  : 1403/5/6

تاریخ انتشار نوبت دوم :روز  یکشنبه 1403/5/21
رمضان قرباني- رئیس ثبت اسناد و املاک رودسرم- الف ۹5۸
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مداخله برخی نهادها و کشورها 
برای توقف حکم بازداشت بنیامین 

نتانیاهو

ضربه شوکه کننده حماس به اسرائیل

فرمانده ارتش انگلیس:
باید برای جنگ با ایران آماده باشیم!

دیوان بین المللی دادگستری از مداخله و درخواست 
توقف  برای  کشورهای  و  نهادها  ها،  دولت  برخی 
رژیم  وزیر  نخست  نتانیاهو  بنیامین  بازداشت  حکم 

صهیونیستی خبر داده است.
بین المللی  دیوان  آناتولی،  از  ایرنا  گزارش  به 
توسط  درخواست   64 که  کرد  اعلام  دادگستری 
حکم  در  مداخله  برای  افراد  و  سازمان ها  دولت ها، 
و  نتانیاهو  بازداشت  زمیهه  در  خان  کریم  دادستان 
شماری از مقامات ارشد اسرائیل دریافت کرده است.

ایرلند،  نروژ،  آلمان،  آمریکا،  گزارش،  این  براساس 
آرژانتین،  برزیل،  اسپانیا،  ایرلند،  چک،  جمهوری 
آفریقای جنوبی، بنگلادش، بولیوی، کلمبیا، شیلی و 
مکزیک، اتحادیه کومور، جمهوری دموکراتیک کنگو 
و جیبوتی از جمله کشورهای هستند که درخواست 
خود را برای توقف حکم بازداشت مقامات اسرائیلی 

به این دادگاه ارسال کردند.
توقف حکم  برای  همچنین درخواست های مشابه 

بازداشت رهبران حماس به این دیوان ارسال شد.
درخواست های سازمان همکاری اسلامی و اتحادیه 
عرب، شخصیت های طرفدار اسرائیل از جمله سناتور 
آمریکایی لیندسی گراهام و دانشگاهیان یهودی نیز 

در این دادگاه پذیرفته شدند.
بیش  نباید  طرفین  مشاهدات  دادگاه،  این  گفته  به 
از 10 صفحه باشد و باید حداکثر تا ششم ماه اوت 

تکمیل و ارائه شود.
به گزارش ایرنا، »کریم خان« دادستان کل دیوان 
جاری  سال  ماه  اردیبهشت   31 کیفری  بین المللی 
حکم  صدور  دنبال  به  دیوان  این  که  کرد  اعلام 
و  وزیر  نخست  نتانیاهو«  »بنیامین  برای  بازداشت 
و  صهیونیستی  رژیم  جنگ  وزیر  گالانت«  »یوآو 

همچنین شماری از مقامات حماس است.
بین المللی کیفری  باری است که دیوان  اولین  این 
رئیس یکی از نزدیک ترین متحدان آمریکا را هدف 

قرار می دهد.
هیاتی از قضات دیوان بین المللی کیفری درخواست 
بررسی  را  بازداشت  حکم  صدور  برای  خان  کریم 

جمع  در  منتخب  رئیس جمهور  پزشکیان 
اعضای مجمع عمومی جبهه اصلاحات درباره 
سوء برداشتی که از سخنان او در مجلس شده 
بود توضیحاتی داد و  تصور کردند من گفتم 
مشتی بر دهان آنهایی که نیامدند رای بدهند، 
زدیم؛ منظورم آنهایی که نمیخواستند مردم پای 

صندوق بیایند بود.
 به گزارش »انتخاب«؛ بخش هایی از اظهارات وی به شرح زیر است:

 در مجلس من حرفی زدم عده ای سو استفاده کردند.
 تصور کردند من گفتم آنهایی که نیامدند رای بدهند مشت زدیم، آنهایی که رای دادند نه 

آنهایی که نمیخواستند مردم بیایند.
  آنهایی که نیامدند مردم ما هستند و ما خدمتگزار  مردم هستیم.

  مدیران ما و مسئولین ما و من حق نداریم برای مردم قیافه بگیریم، وظیفه مان است. 
اگر هم از دستم بر نیامد با عذرخواهی بگوییم شرمنده قانون اجازه نمی دهد، ببخشید که 

نمیتوانم کمکت کنم.

بستن  در  آلمان  پلیس  اقدام  پی  در 
اودو  از مراکز اسلامی، هانس  تعدادی 
موتسل سفیر آلمان امروز)چهارشنبه( از 
سوی مدیر کل غرب اروپا به وزارت امور 

خارجه احضار شد.
به گزارش ایسنا، در این نشست، ضمن 
محکوم کردن اقدام خصمانه و مغایر با 

اصول بنیادین حقوق بشر، مراتب اعتراض شدید جمهوری اسلامی ایران  به وی ابلاغ 
گردید.  مدیرکل غرب اروپای وزارت امور خارجه با اشاره به خدمات ارزشمند و فراموش 
نشدنی مراکز اسلامی از جمله مرکز اسلامی هامبورگ در تبیین آموزه های دینی اسلام، 
ترویج اصل گفتگو و برُدباری مذهبی و نیز مقابله با افراطی گری، اظهار داشت: متاسفانه آنچه 
که امروز در آلمان اتفاق افتاد، مصداق بارز اسلام ستیزی و مقابله با آموزه های ادیان ابراهیمی 

است که البته روی دیگر آن، دیکتاتوری و ترویج عامدانه خشونت است.
مدیر کل غرب اروپا افزود: برخی جریان های حامی تروریست های نشاندار و طرفداران 
خشونت و افراط گرایی با طرح اتهامات بی پایه، به دنبال دامن زدن به تنش های دینی و 
مذهبی هستند که مسلمانان آلمان و سایر آزاداندیشان جهان با هوشیاری، این طراحی را 

محکوم به شکست خواهند کرد.
مدیرکل غرب اروپا ضمن هشدار به دولت آلمان در مورد پیامدهای اینگونه اقدامات مخرب، 
تصریح کرد: چنین اقداماتی نمونه آشکاری از مقابله با آزادی فکر و بیان و عملا تروبج 

خشونت و افراط گرایی است.
 سفیر آلمان در این نشست احضار تصریح کرد که مراتب را فورا به مقامات ذیربط در آلمان  

منعکس خواهد کرد.

پزشکیان : در مجلس حرفی زدم که 
عده ای سو استفاده کردند

احضار سفیر آلمان به وزارت خارجه

شرط مذاکره ایران و آمریکا در آغاز دولت پزشکیان از زبان فرجی راد 
FATF هم مسئله تحریم ها باید حل شود هم

آمریکا  با  مذاکره  »اگر  گفت:   FATF مسئله  به  اشاره  با  راد  فرجی 
بحث  در  اتفاقاً  خواهد شد.  آنها هم حل  دنبال شود،  به صورت جدی 
FATF در آستانه یک موافقتی بود و در مجمع تشخیص مصلحت نظام 
صحبت هایی شده بود، خیلی ها موافق و خیلی ها مخالف بودند. من فکر 
می کنم اگر قرار بر این باشد که از طریق مذاکره و توافق، تحریم ها برداشته 

شود، مسئله FATF هم حل خواهد شد.«
به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، یکی از شعارها و وعده های مهم مسعود 
پزشکیان در انتخابات ریاست جمهوری چهاردهم، حل مسائل تحریم ها و 
FATF بود، مسئله ای که باید دید با توجه به مخالفت تندروها در ایران و 

تغییرات در دولت آمریکا به چه سمت و سویی خواهد رفت.
در همین راستا، عبدالرضا فرجی راد، استاد ژئوپلیتیک و کارشناس مسائل 
بین المللی، به خبرگزاری خبرآنلاین گفت: »یک امیدهایی ایجاد شده که 
ممکن است حزب دموکرات در انتخابات ریاست جمهوری 2024 آمریکا 
پیروز شود. اگر یک چنین امیدواری به وجود بیاید، ممکن است حتی 
پیش از برگزاری انتخابات آتی ریاست جمهوری در آمریکا یعنی قبل از 
پنجم نوامبر )15 آبان(، مذاکرات ایران و آمریکا جدی تر شود؛ اما الان فکر 
می کنم که روند مذاکرات سرعت زیادی ندارد و همه منتظر هستند تا ببینند 
که در آینده چه پیش خواهد آمد.وی با اشاره به مسئله FATF  ادامه داد: 
»اگر مذاکره با آمریکا به صورت جدی دنبال شود، آنها هم حل خواهد شد. 
اتفاقاً در بحث FATF در آستانه یک موافقتی بود و در مجمع تشخیص 
مصلحت نظام صحبت هایی شده بود، خیلی ها موافق و خیلی ها مخالف 
بودند. من فکر می کنم اگر قرار بر این باشد که از طریق مذاکره و توافق، 

تحریم ها برداشته شود، مسئله FATF هم حل خواهد شد.«
در ادامه گفتگوی خبرگزاری خبرآنلاین با عبدالرضا فرجی راد، سفیر اسبق 

ایران در نروژ و مجارستان را می خوانید؛
***********

چهاردهم  دولت  خارجی  سیاست  از  شما  پیش بینی  فرجی راد!  آقای   *
و  نوشتند  پزشکیان  آقای  که  اخیری  مقاله  چند  به  توجه  با  چیست؟ 
صحبت هایی که در زمان انتخابات مطرح کردند، ارزیابی شما از نگاه ایشان 

نسبت به این حوزه دیپلماسی چیست؟
با توجه به صحبت های آقای پزشکیان و مسائل و مشکلاتی که در داخل 
کشور به ویژه زمینه اقتصادی و معیشت مردم وجود دارد، ایشان اعلام 
کردند که به دنبال سیاستی هستند که با ارتباط ایران هم با کشورهای 

شرقی به خصوص چین و روسیه حفظ شود و هم با کشورهای غربی.
ایران بیشترین همکاری را با کشورهای شرقی، به خصوص چین دارد که 
هم خریدار اصلی نفت ایران بوده و هم یک توافق 25 ساله با آنان داریم 
که بر اساس آن، چین می تواند سرمایه گذاری های زیادی را در ایران مثل 
کشورهای عربی انجام دهد. البته، توسعه روابط با چین منوط به توسعه 

روابط با غرب است.
تا تحریم های آمریکا برداشته نشود، رابطه با شرق هم توسعه نمی یابد

بحث ارتباط ایران با غرب هم دو بحث جدا است، یکی مربوط به ارتباط 
با آمریکا بوده و دیگری بحث اروپا است.  در بحث آمریکا، که نظام فعلًا 
صلاح نمی داند با آن رابطه برقرار کند اما بنابر این است که گفت وگوها به 
صورت جدی تر انجام شود تا بتوانیم یک توافقی را انجام دهیم و بر اساس 
آن توافق، تحریم های ایران برداشته شود. تا این تحریم ها برداشته نشود، 

رابطه با شرق هم نمی تواند توسعه پیدا کند.
بعد از بحث آمریکا، که صرفاً منوط به مذاکره و رفع تحریم هاست، مسئله 
اروپا است. در حال حاضر اروپا به خاطر دو مسئله یعنی آژانس و تحریم ها، 
میزان  ایران  است  معتقد  اروپا  است.  ایران مسدود کرده  با  را  روابطش 
غنی سازی خود را بالا برده و از سوی دیگر، سانتریفیوژهای جدیدی به کار 
گرفته و به کارشناسان آژانس اجازه نمی دهد بازرسی را به طور کامل انجام 
دهند و همچنین مسئله پادمان است که می گوید دو سایت ایران به آژانس 
پاسخ نداده است. همچنین بر اساس تحریم هایی که آمریکا اعمال کرده، 

اروپا نمی تواند با ایران کار کند.
بانک های کشورهای منطقه می ترسند با ایران کار کنند

بنابراین آقای پزشکیان با توجه به اینکه رابطه با شرق و هم با غرب به 
بن بست رسیده، معتقد است که سیاست ایران باید یک سیاست اعتدالی 
باشد که هم با شرق و هم با غرب کار و صحبت کنیم، روابط و توسعه 
این  بیندیشیم که  باید تمهیداتی  باشیم و  اقتصادی داشته  فعالیت های 

مشکلات برداشته شود.
علاوه بر آن، او توجه ویژه ای به کشورهای همسایه دارد. در حال حاضر، 
به صورت کمابیش یک روابطی با کشورهای همسایه داریم؛ دولت فعلی 
هم در طول سه سال گذشته بسیار تلاش کرد که این روابط گسترش پیدا 
کند اما من معتقدم شرایط در این دولت خیلی با دولت قبلی تفاوت نکرد و 
علت  این است که کشورها و بانک های آن ها می ترسند با ایران کار کنند 
زیرا مورد تحریم آمریکا قرار می گیرند. فقط عراق که به دلیل بعضی از 
کالاهایی که ما صادر می کنیم مثل برق، مثلًا هر سه یا 6 ماه از آمریکا 

مجوز می گیرد.
بنابراین بخشی از کالاهایی که حتی به کشورهای همسایه صادر یا وارد 
می شود، بسیاری از آنها به صورت طبیعی انجام نمی شود و به صورت 
قاچاق انجام می شود. از سوی دیگر نتوانستیم با کشورهای همسایه با 

ارزهای ملی کار کنیم.
بنابراین آقای پزشکیان معتقدند که رابطه یک رابطه میانه بین شرق و 
غرب باعث می شود که ما یک مقدار به سمت جلو حرکت کنیم و اگر 
این تحریم ها برداشته شود، می توانیم با همسایه های خود هم رابطه مان 

را گسترش دهیم.
غیر از این، ما یک سیاست خاورمیانه ای داریم که آقای پزشکیان مد نظر 
ندارد که آن سیاست خاورمیانه را تغییر دهد و چندین بار هم اعلام کرده 
که ما با جبهه مقاومت کار می کنیم، یعنی همین سیاستی که الان در رابطه 
با لبنان، حزب الله و مسئله فلسطین دارد اعمال می شود، دنبال خواهد شد.

شرط مذاکره ایران و آمریکا در آغاز دولت پزشکیان از زبان فرجی راد /هم 
FATF مسئله تحریم ها باید حل شود هم

بعید است ایران بتواند در این سه ماه به یک توافق با آمریکا برسد
* شما اشاره کردید با آمریکا یکسری مذاکراتی انجام شود، منظورتان 
همین مذاکرات غیرمستقیم است که در عمان دارد شکل می گیرد یا مثلا 
یک مجوزی به آقای پزشکیان داده شده که این سه ماهی که بایدن 

حضور دارد، یک توافقی شکل بگیرد؟
 من بعید می دانم که ایران بتواند با دولت بایدن با توجه به سه ماهی که 
از دولت وی باقی مانده، به یک توافقی دست پیدا کند. به صورت موردی 
مذاکراتی انجام می شود که الآن هم مذاکرات یک مقدار کم شده است.  
آمریکایی ها مدعی هستند که ما کانال های ارتباطی خود را با ایران حفظ 

کرده ایم اما در حال حاضر مذاکرات جدی انجام نمی شود.
با توجه به اینکه خانم کاملا هریس الآن نامزد شدند یا هر کاندیدای 
دیگری از که از حزب دموکرات انتخاب شود، باعث شده که دموکرات ها 
یک مقدار امیدوار شده اند؛ زیرا تا چند روز قبل  تقریباً می شد گفت که 
ریاست جمهوری ترامپ، با توجه به ضعف جسمی بایدن و کنار نرفتن وی، 
قطعی شده بود و همه این برداشت را داشتند که بایدن شکست خواهد 
خورد.  البته قرار است که در چند روز آینده، یک نظرسنجی تلفنی انجام 
شود، اگر وضعیت کامالا هریس در این نظرسنجی تلفنی خوب بود، ایشان 
بماند اما اگر وضعیت اش خوب نبود، در کنوانسیون حزب دموکرات که در 

آینده نزدیک برگزار خواهد شد، فرد دیگری جایگزین ایشان شود.
بنابراین، یک امیدهایی ایجاد شده که ممکن است حزب دموکرات در 
چنین  یک  اگر  شود.  پیروز  آمریکا   2024 جمهوری  ریاست  انتخابات 
امیدواری به وجود بیاید، ممکن است حتی پیش از برگزاری انتخابات آتی 
ریاست جمهوری در آمریکا یعنی قبل از پنجم نوامبر )15 آبان(، مذاکرات 
ایران و آمریکا جدی تر شود؛ اما الان فکر می کنم که روند مذاکرات سرعت 
زیادی ندارد و همه منتظر هستند تا ببینند که در آینده چه پیش خواهد آمد.

در دولت سیزدهم مذاکرات مستقیم با طرف های آمریکایی داشتیم
بنابراین اینکه آقای پزشکیان مجوز گرفته که مستقیم مذاکره کند، هنوز 

مشخص نیست. باید کابینه و وزیر خارجه دولت ایشان مشخص شود و بعد 
از این مسائل است که مشخص خواهد شد که حالا نظام مذاکرات مستقیم 
خواهد کرد یا همین طور به صورت غیرمستقیم به مذاکرات ادامه خواهد داد. 
اما اگر بخواهند که تحریم ها برداشته شود، این نوع مذاکراتی که ما در 30 
سال گذشته انجام دادیم، نتیجه ای نداشت.  اینکه 6 میلیارد دلار پول ایران 
از یک حساب به حساب دیگری رفته تا توسط آن غذا و دارو خریداری 
شود؛ مشکل کشور را حل نمی کند. تحریم های بانکی، تحریم های کالا، 
تحریم فروش نفت به هر جایی که ما مشتری داریم، اینها مسائل مهمی 

است که باید با رفع تحریم ها انجام دهیم.
بنابراین هم مسئله FATF مانده و هم مسئله مذاکره با آمریکا که هر دو 
اینها باید رفع شوند. الآن فقط تحریم نیست که اقتصاد ما را دچار مشکل 
کرده است، مسئله FATF هم است. چنانچه اگر تحریم هم برداشته 
شود، باز هم FATF موانعی ایجاد خواهد کرد یا اگر ما بپذیریم که عضو 
FATF شویم، باز تحریم ها مشکل ایجاد خواهد کرد. بنابراین هر دو 

اینها یعنی مسئله تحریم ها و مسئله FATF باید حل شوند.
البته در دولت کنونی هم ما مذاکراتی در نیویورک با طرف های آمریکایی 
داشتیم. یا مثل اینکه به صورت غیرمستقیم و از کانال عمان هم بوده است. 
بنابراین نمایندگی ما بعضی مذاکرات مستقیم را داشته اما این مذاکرات 
خیلی گسترده نبوده و درباره مسائل موردی بوده است. لذا، من معتقدم اگر 
می خواهیم امور سرعت بگیرد، اگر می خواهیم دولت موفق باشد و تحریم ها 

برداشته شود، فکر می کنم مذاکرات مستقیم بهتر جواب خواهد داد.
بحث FATF در آستانه یک موافقتی بود

چهاردهم چیست؟  دولت  در   FATF از سرنوشت  پیش بینی شما   *
مخالفان این پرونده می توانند چالش سازی کنند؟

 به عقیده من اگر مذاکره با آمریکا به صورت جدی دنبال شود، آنها هم حل 
خواهد شد. اتفاقاً در بحث FATF در آستانه یک موافقتی بود و در مجمع 
تشخیص مصلحت نظام صحبت هایی شده بود، خیلی ها موافق و خیلی ها 
مخالف بودند. من فکر می کنم اگر قرار بر این باشد که از طریق مذاکره 

و توافق، تحریم ها برداشته شود، مسئله FATF هم حل خواهد شد.
ممکن است ظریف در پستی مانند معاون سیاسی یا مشاور سیاسی کمک 

کند
* حضور آقای ظریف در کنار آقای پزشکیان می تواند به دیپلماسی ایشان 

کمک کند؟
 حالا بالاخره وزیر خارجه جدید خواهد آمد اما آقای ظریف وزیر خارجه 
نخواهد بود. بنابراین وزیر خارجه جدید سکاندار کار سیاست خارجی و 
وزارت خارجه خواهد بود و دبیر شورای عالی امنیت ملی به عهده می گیرد 
و مسائل را پیگیری می کند. ممکن است آقای ظریف هم در پستی مانند 
معاون سیاسی یا مشاور سیاسی به این قضیه کمک کند اما نقش اصلی 
را وزارت خارجه و شورای عالی امنیت ملی و نهایتاً هم دستور رهبری بر 

عهده خواهند داشت.

 یک روزنامه صهیونیستی ضربه اطلاعاتی جنبش مقاومت اسلامی 
را مهلک و خطرناک توصیف کرد  آویو  به تل  فلسطین )حماس( 
افسر  و  نظامی  هزار  ازدو  بیش  اطلاعات  رفتن  لو  که  نوشت  و 

صهیونیست، آنها را در شوک فرو برده است.
به گزارش ایرنا به نقل از رای الیوم، رژیم اشغالگر اذعان می کند که 
مقاومت فلسطین و به ویژه حماس در نبرد آگاهی بخشی پیروز شده و 
روایت فلسطینییان از حملات وحشیانه علیه غزه نزد افکار عمومی دنیا 
قابل اعتبارتر است؛ موضوعی که سبب شده رژیم صهیونیستی منزوی 

و همانند جذامی ها شود.
اعتراف کردند که  رژیم صهیونیستی  امنیتی  منابع  دیگر،  از سوی 
حماس منبع عظیمی از اطلاعات حساس و محرمانه از مناصب و 
درجات کادر نیروی هوایی این رژیم را رو و گزارش های محرمانه از 
منابع مختلف جمع آوری کرده که برخی علنی و برخی دیگر محرمانه 

است.
بر اساس این گزارش، رسانه صهیونیستی »هاآرتص« نوشت که رخنه 
به شبکه اینترنت و دستیابی به اطلاعات محرمانه جای هیچ تردیدی 
باقی نمی گذارد که محافظت نکردن از اطلاعات شخصی به طور حتم 

به خطری برای امنیت رژیم صهیونیستی منجر می شود.
این رسانه اذعان کرد: با وجود اینکه منبع هزاران گزارش جمع آوری 
شده از سوی حماس نامعلوم است، اما این توان حماس در این زمینه 

را اثبات می کند.
هاآرتص افزود: گزارشی که حماس تهیه کرده خطری برای نظامیان؛ 
از قتل گرفته تا تحت پیگرد قرار گرفتن اینترنتی و حتی استفاده از این 
اطلاعات علیه این نظامیان در دادگاه های بین المللی به جرم ارتکاب 
جنایات جنگی است به ویژه که نام عملیات انتقام از کودکان غزه است.

این رسانه صهیونیستی در ادامه به نقل از ژنرال »گابی سیبونی« 
رئیس سابق دایره اطلاعات نظامی اسرائیل نوشت: اطلاعات جمع 
آوری شده از سوی حماس خطری برای نظامیان است زیرا حماس 
از طریق این اطلاعات می تواند اطلاعات دیگری را از نزدیکان این 
نظامیان و دوستان آنها به دست آورد تا در نهایت به اطلاعات حساس 

و اسرار برسد.
این ژنرال صهیونیست افزود: حماس، حزب الله و ایران به دنبال جمع 
آوری اطلاعات گسترده از اسرائیل هستند، اسرائیلی ها در دسترس 
دشمنان هستند و اگر این طرف ها بتوانند به افراد برسند، مشکل بسیار 

خطرناک می شود.
شکست  از  پس  اطلاعاتی  بانک  یک  حماس  داد:  ادامه  هاآرتص 
هویت  است.  کرده  تهیه   2023 اکتبر  هفتم  در  اسرائیل  راهبردی 
طرفی که این اطلاعات را به حماس داده، نامشخص است، با این 
حال کارشناسان احتمال می دهند که حماس به شبکه های آموزشی 
اسرائیلی نفوذ کرده؛ شبکه ای که دوره های فناوری را برای وزارت 
امنیت اسرائیل ارائه می دهد و از ماه می گذشته تاکنون، در معرض 

ده ها حمله از سوی افراد ناشناس قرار گرفته که احتمال داده می شود 
وابسته به ایران باشند.

»آری بن عامی« کارشناس امور سایبری روزنامه هاآرتص نیز گفت: 
حتی اگر اطلاعات جمع آوری شده از سوی حماس حساس هم نباشد، 
موضوع خطرناک است، زیرا حاوی اطلاعاتی از خانواده نظامیان و 

افسران اسرائیلی است.
هاآرتص در پایان گزارش خود به واکنش نظامیان و افسرانی پرداخت 
که اطلاعات آنها در بانک اطلاعاتی حماس قرار دارد و نوشت: بخش 
اعظم آنها اعلام کردند که هشدار از مسئول امنیتی عالی رتبه اسرائیل 
دریافت کرده و برخی نیز به شدت شگفت زده و متعجب هستند. 
اسرائیل تمام توان خود را برای حذف اطلاعات مذکور از اینترنت به 
عمل آورده و حتی توانست پلتفرم تلگرام را متقاعد برای حذف برخی 

از حساب های کاربری کند.
اشاره  با  بتازگی  روزنامه صهیونیستی  »هاآرتص«  ایرنا،  به گزارش 
به گزارش هایی در خصوص برخورداری پایگاه اطلاعاتی حماس 
اعضای  و  صهیونیستی  رژیم  ارتش  نظامیان  درباره  اطلاعات  از 
خانواده های آن ها، نوشت که »کابوس سایبری« جدیدی نهادهای 

امنیتی و اطلاعاتی اسرائیل را دنبال می کند.
این روزنامه افزود که حماس اطلاعات کامل بیش از 2000 نظامی 
صهیونیست اعم از نام کامل، پایگاه و یگان فعالیت، شماره شناسنامه، 
کاربری شبکه های  الکترونیکی، حساب  تلفن همراه، پست  شماره 
اجتماعی، نام اعضای خانواده، پلاک خودرو، شماره کارت اعتباری و 

اطلاعات حساب بانکی و احیانا رمز عبور آن را در اختیار دارد.
هاآرتص اضافه کرد که حماس برخی از این اطلاعات را با هدف 

انتقام گیری از قاتلان کودکان غزه، افشا کرده است.
این روزنامه ادامه داد که فایل های اطلاعاتی نظامیان از چند صفحه تا 
بیش از 200 صفحه است که از چند ماه پیش در شبکه های اینترنتی 
دست به دست می شود. این گزارش ها از طریق اطلاعات لو رفته یا 
هک و بخشی از آن نیز از طریق شبکه های اجتماعی و پایگاه های 

اطلاعات عمومی جمع آوری شده است.

فرمانده جدید ارتش بریتانیا در مورد آمادگی سه ساله برای مقابله 
با سه کشور ایران، روسیه و چین صحبت کرده است.

به گزارش همشهری آنلاین، اسکای نیوز نوشت: »ژنرال سِر 
رولی واکر« هشدار داده است که ارتش بریتانیا باید ظرف سه 
سال برای جنگ علیه »محور شورش« یعنی روسیه، چین، ایران 

و کره شمالی آماده باشد.
واکر ضمن تاکید بر اینکه درگیری ممکن است حتماً رخ ندهد 
از  بینی کرد که ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه  پیش 
بعد از تهاجم به اوکراین بسیار بسیار خطرناک شده و خواهان 
تلافی علیه کشورهایی مانند بریتانیا انست که از نیروهای مسلح 

اوکراین حمایت می کنند.
کنفرانس  حاشیه  در  خبرنگاران  با  خبری  نشست  یک  در  او 
سالانه ارتش گفت: »نکته اینجاست که وقتی فکر می کنید آنها 
]روس ها[ سرنگون شده اند، با خروش برمی گردند تا انتقام خود را 
بگیرند«.ژنرال واکر همچنین درباره احتمال حمله چین به تایوان، 
تمایل ایران برای تولید سلاح هسته ای و تهدید کره شمالی 
هشدار داد. او مدعی شد این کشورها در حال ایجاد رابطه بین 
یکدیگر – به اشتراک گذاری تسلیحات و فناوری - هستند و 
چگونه این کشورها می توانند تا سال 202۷ تا 202۸ همگرا 
شوند.فرمانده ارتش بریتانیا گفت: ارتش نیاز فوری برای بازسازی 

توانایی خود برای بازدارندگی از جنگ های آینده با قدرت جنگی 
معتبر دارد. اگر ارتش به جای انطباق با فناوری های جدید که 
میدان نبرد را متحول می کند، به ایده های قدیمی درباره جنگ 

پایبند بماند، ضرر خواهد کرد.
او گفت: »من می گویم که ما در مسیری اجتناب ناپذیر به سوی 
برای  مطلق  فوریت  یک  داریم،  که  آنچه  اما  نیستیم،  جنگ 
بازگرداندن قدرت سخت معتبر به منظور تضمین بازدارندگی 
است.«نخست وزیر »کر استارمر« متعهد شده است که هزینه 
های دفاعی را از کمی بیش از 2 درصد فعلی به 2.5 درصد از 

درآمد ملی برساند.

» آگهی  تجدید مناقصه کتبی - چاپ دوم  «

مازیار صفائی اصلی -  شـهـردار رودسـر 

شــهرداری رودســر در نظــر دارد پــروژه پایــش هوشــمند تصویــری ) تامیــن کالا ، نصــب و راه انــدازی ســامانه 
پایــش هوشــمند تصویــری شــهر رودســر  ( بــا بــرآورد اولیــه  31/641/298/000 ریــال را  از محــل اعتبــارات 
داخلــی شــهرداری بــه شــرکتهای واجــد شــرایط از طریــق ســامانه تــدارک الکترونیکــی دولــت )ســتاد ( بــه 

آدرس : ir.setadiran.www  واگــذار نمایــد ./ح41
-مدت  تامین کالا ، نصب و راه اندازی سامانه پایش هوشمند تصویری شهر رودسر 3  ماه می باشد

ــدارک  ــق درگاه ســامانه ت ــد جهــت  دریافــت اســناد مناقصــه از طری ــان  واجــد شــرایط مــی توانن -متقاضی
ــورخ 1403/5/10   ــنبه م ــت روز  چهارش ــورخ  1403/4/30  لغای ــنبه م ــتاد ( از روز ش ــت )س ــی دول الکترونیک

اقــدام  نماینــد . 
-کلیــه مراحــل برگــزاری مناقصــه از دریافــت اســناد مناقصــه تــا ارائــه پیشــنهاد مناقصــه گــران و بازگشــایی پاکتهــا از 
طریــق درگاه  ســامانه تــدارک الکترونیکــی دولــت )ســتاد ( بــه آدرس : ir.setadiran.www  انجــام خواهد 
شــد و لازم اســت مناقصــه گــران در صــورت عــدم عضویــت قبلــی مراحــل ثبــت نــام در ســایت مذکــور و دریافــت 

گواهــی امضــای الکترونیکــی را جهــت شــرکت در مناقصــه محقــق ســازند .
-مبلــغ تضمیــن جهــت شــرکت در مناقصــه مبلــغ  3/164/129/800 ریــال مــی باشــد کــه بــه صــورت نقــدی بــه 
حســاب0107366126009  بانــک ملــی واریــز و یــا بــا دریافــت ضمانتنامــه بانکــی بــه نفــع شــهرداری رودســر باشــد 

اقــدام نمایــد .
-ســپرده نفــرات اول تــا ســوم مناقصــه تــا انجــام تشــریفات قانونــی مناقصــه و عقــد قــرارداد مســترد نخواهــد 

شــد . 
-چنانچــه برنــدگان اول و دوم و ســوم مناقصــه از انعقــاد قــرارداد خــودداری نماینــد بــه ترتیــب ســپرده شــرکت 

در مناقصــه آنهــا بــه نفــع شــهرداری رودســر ضبــط خواهــد شــد .
-آخریــن مهلــت ارائــه پیشــنهاد هــا در ســامانه دولــت )ســتاد ( تــا پایــان ســاعت 12:00 روز یکشــنبه مــورخ 

1403/5/21    مــی باشــد .
-متقاضیــان میبایســت تمامــی اســناد پاکــت ) الــف و ب و ج ( را از طریــق ســامانه فــوق الذکــر بارگــذاری و 
اقــدام نماینــد ضمنــاً شــرکت کننــده مــی بایســت محتــوای پاکــت ) الــف ( را بــه بصــورت دربســته تــا زمــان 

اعــام شــده ) ســاعت 12:00 روز 1403/5/21   (  بــه کارفرمــا تحویــل نمایــد .
ــاعت 9:00  در  ــورخ  1403/5/22   رأس س ــنبه  م ــده روز دوش ــه ش ــنهادهای ارائ ــایی پیش ــخ بازگش -تاری

ــود . ــد ب ــر خواه ــهرداری رودس ــاختمان ش س
-هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد .

-شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار می باشد .
-سایر جزئیات و اطاعات در اسناد مناقصه قید گردیده است .

-پیشنهادات فاقد سپرده ، مبهم ومشروط از درجه اعتبار ساقط می باشد .


